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کسى ذوب آهن را نخرید!

درخواست مرکل از آلمانى هااصفهان، استانى موفق در جذب سرمایه گذارى خارجىالتهاب بازار گوشت فروکش کردمهلت ثبت نام در تکمیل ظرفیت کنکور تمدید شدایران در چهار پایتخت مهم عربى نفوذ کرده است بین المللاستاناقتصاداجتماعجهان نما

فروپاشى نقابداران 
هزاران میلیاردى!
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دستى براى در اختیار گرفتن سهام بلوك 16/75 درصدى پیش نرفت

     

استانداراصفهان با اشاره به دیدار جمعى از مردم ولایتمدار و 
مسئولین استان با مقام معظم رهبرى اظهارداشت: تعابیر مقام 
معظم رهبرى (مدظله العالى) در خصوص مردم اصفهان، 
مسئولیت مدیران را در خدمت بى منت به این مردم ده ها 
برابر سنگین تر مى کند.رسول زرگرپور گفت: پیش از دیدار 
مردمى ، در جلسه اى کوتاه، حدود 50 نفر از مسئولان استانى 
، مسئولین اصفهانى در مرکز ، نمایندگان مردم در مجلس 
شوراى اسلامى، نمایندگان مردم استان در مجلس خبرگان 

رهبرى و مسئولان با رهبر معظم انقلاب دیدار نمودند.رسول 
زرگرپور با بیان اینکه در این دیدار دو موضوع مهم و اساسى 
استان مورد بحث قرار گرفت، افزود: رهبر معظم انقلاب 
تعابیرمهم و بزرگى را در خصوص مردم اصفهان بکار بردند.

زرگرپور افزود: نکته مهمى که در این دیدارها وجود داشت 
این بود که مقام معظم رهبرى علیرغم همه مشکلات و 
مسائل کلان کشور ، در خصوص تمامى مسائل استان 

اشراف کامل دارند و رهنمودهاى مؤثرى را بیان فرمودند. 

مسئولان اصفهان 2 موضوع مهم را با رهبرى مطرح کردند 

انهدام شبکه زنجیره اى پیچیده  جعل مدارك تحصیلى

روبات هاى تلگرامى مى توانند 
اطلاعات را شنود کنند؟!

یکى از شایعاتى که در مورد روبات هاى تلگرام گفته 
مى شود آن است که به اطلاعات شخصى شما 
دسترسى دارند و ممکن است براى جاسوسى از شما 
بکار گرفته شوند. بیشتر نگرانى کاربران هم از قابل 

اطمینان بودن...
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قالیباف در اندیشه 
پاستور اما

 با یک 
ترس بزرگ

همکارى
 اصفهان و فر انسه 

در صنعت
 پوشاك

 مجلس خبرگان 
در جایگاه تعریف 

شده اش نیست

من همون رنگین کمونم...
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در صفحه استان بخوانیددر صفحه  حوادث بخوانید

تمبر حسن کسائى رونمایى شدپیرمرد 80 ساله قربانى دلارهاى خیالى شد
چهار متهم که در سال 93 به خاطر سرقت میلیونى دلارها پیرمرد 
80 ساله اى را به قتل رسانده بودند، پس از گذشت 20 ماه از ارتکاب 
جنایت دستگیر شدند. ساعت20 و 30 دقیقه، شانزدهم اردیبهشت و 

از طریق مرکز فوریت هاى پلیسى 110....

مراسم بزرگداشت استاد حسن کسائى همراه با رونمایى تمبر ایشان 
با حضور اساتید موسیقى سنتى اصفهان در هنرسراى خورشید برگزار 
شد.به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى تفریحى شهردارى 

اصفهان، سلسله نشست هاى اجراى ماهانه  ...

مربیان سگ هاى نجات مربیان سگ هاى نجات 
در اصفهاندر اصفهان
 آموزش مى بینند آموزش مى بینند
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گفتگوى نیمه فوتبالى 
با محمدرضا عیوضى 
خواننده خاطره ساز 
کشورمان
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به گزارش انتخاب، حجت الاسلام و المسلمین دکتر 
حسن روحانى در دیدار علما، ایثارگران و برگزیدگان 
استان البرز به بیان خاطراتى از دوران دفاع مقدس و حمله 
جنگنده هاى عراقى به تهران و تلاش ها براى توقف این 
حملات پرداخت و گفت: ما در آن زمان با خرید دو سیستم 
دفاعى و سرنگونى یکى از جنگنده ها در اصفهان، مانع 
ادامه این حملات شدیم و در نهایت نیز آن سیستم را در 

داخل تولید کردیم. 
رییس جمهورى با تأکید بر اینکه باید از علم و دانش 
دیگران نیز بهره بگیریم، گفت: از فرصتها باید در حداقل 
زمان براى پیشرفت کشور بهره برد. در همین بحث تولید 

سانتریفیوژها  که باید از آیت ا... هاشمى رفسنجانى و 
نقش ایشان نیز یادى کنیم، وضعیت به همین گونه بود. 

دکتر روحانى که اظهاراتش در باره آیت ا... هاشمى 
رفسنجانى با کف زدن هاى حاضران توأم شد، گفت: 
البته هر چى براى ایشان کف بزنید کم است. آقاى 
هاشمى رفسنجانى حق بزرگى بر گردن صنعت 
هسته اى دارند. ایشان از سال 65 در فکر تولید 
سانتریفیوژ بود و در نهایت تصمیم گرفتیم یکى وارد 
کنیم. در سال 67 این سانتریفیوژ وارد شد و ما شروع 
به ساخت قطعات آن و در نهایت خود سانتریفیوژ 

کردیم. 

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس تاکید کرد: اما 
اینکه بخواهیم از چین هواپیما بخریم، چون هواپیماهاى 
چینى در حد مطلوب ما پیشرفته نیست اقدام به خرید 

نکرده ایم.
ابوالفضل حسن بیگى در گفتگو با میزان با اشاره 
به خرید هواپیماهاى جنگى ایران از شوروى 
سابق و سپس روسیه اظهار داشت: تنها خرید ما 
مربوط به خرید جنگنده هاى سوخو و میگ 29

 بوده است.
 وى تصریح کرد: میگ 29 سه سطح دارد، که یک سطح 
آن به کشور هاى کوچک فروخته مى شود، سطح دوم 

به کشورهاى هم پیمان و سطح سوم به ارتش روسیه 
فروخته مى شود.

حسن بیگى اظهار داشت: در این مقطع جمهورى 
اسلامى ایران همان جنگنده میگى را که در اختیار ارتش 

روسیه بود و پیشرفته ترین نوع آن بود خریدارى کرد.
نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس با تاکید 
بر اینکه در بحث خرید هواپیماى جنگى هیچ 
مذاکره اى با چینى ها نداشته ایم عنوان کرد: هیچ 
خبرى در دنیا مخفى نیست که ما بخواهیم کارى در 
سال 2005 کرده  باشیم و الان بگویم انجام داده ایم یا

 نداده ایم.

هر چه براى آیت ا... هاشمی 
کف بزنید کم است 

پیشرفته ترین جنگنده ارتش 
روسیه را خریده ایم

وقتى مردم مى رنجند
  ایلنا|   مصطفى ترك همدانى وکیل شاکیان 
مرتضوى گفت: انتشار تصاویر مرتضوى در اربعین 
سال گذشته نیز منجر به اعتراض برخى از کارگران 
شاکى پرونده تأمین اجتماعى شد. وى افزود: این 
اعمال از سوى کسى که دستش به اموال کارگران 
بیمه شده آلوده است، مى تواند موجب نگرانى و 

رنجش خاطر افراد شود.

کلمه «تُپُل» ممنوع شد!
  باشگاه خبرنگاران جوان|   وب سایت هاى 
چینى در بسیارى از موارد رهبر کره شمالى را به خاطر 
جثه بزرگ و فربه اش با عنوان ”کیم تپل سوم“ خطاب 
مى کنند. این در حالى است که مقامات چین کاربرد 
کلمه ”تُپُل“ را در رسانه هاى این کشور ممنوع کرد. 
رسانه هاى چین از این واژه به طور گسترده براى 
بى اعتبار کردن ”کیم جونگ اون“ رهبر کره شمالى 
استفاده مى کنند. این اقدام رسانه هاى چینى موجب 
شده است مقامات پیونگ یانگ در واکنش به آن از 
همتایان چینى خود بخواهند تا با القابى که موجب 

تمسخر رهبر کره شمالى مى شود، مقابله کنند.

انتخابات آمریکا و انقلاب ایران 
  تابناك|   دکتر حسن رحیم پور ازغدى در نشست 
ویژه طلاب و خانواده هاى جامعه المصطفى گفت: 
انقلاب اسلامى ایران بسیارى از تحولات در جهان 
را تغییر داده است و حتى انتخابات آمریکا نیز 
غیرمستقیم تحت امواج انقلاب اسلامى قرار گرفته 
است و اگر انقلاب نبود وضعیت انتخابات آمریکا به 

این صورت پیش نمى رفت. 

نفوذ در انتخابات 
  ایرنا| وزیر سابق اطلاعات گفت: دشمن با برنامه 
نفوذ جریانى تلاش مى کند ملت ایران اسلامى را به 
اشتباه محاسبه اى بیاندازند تا به اهداف خود دست 
یابد. حجت الاسلام مصلحى افزود: دشمن بر روى 
جریان نفوذى سرمایه گذارى کرده تا لایه هاى 
مختلف مردم اعم از مسئولان و نخبگان، معتمدان 

و تشکلهاى مردمى را دچار اشتباه محاسبه اى کند. 
وى اظهارکرد: انتخابات ریاست جمهورى و شوراى 
شهر نزدیک است و دشمن مى کوشد در تصمیم مردم 
براى انتخاب اصلح اثرگذارى کند که خنثى کردن این 

توطئه بصیرت و هوشمندى را مى طلبد. 

کنایه هاى جدید مصباح
  نامه نیوز|  آیت ا... مصباح یزدى با بیان این 
که اگر شناخت درستى وجود نداشته باشد در مصلحت 
و مفسده ها اختلاف پیش مى آید، گفت: در بسیارى 
از موارد اوضاع برعکس مى شود یعنى آنچه که از 
نظر قرآن افساد و فساد است به عنوان مصلحت 
انجام مى شود. رییس مؤسسه آموزشى و پژوهشى 
امام خمینى(ره) در جلسه درس اخلاق عنوان کرد: 
قرآن باید صریحاً به جنگ این ها برود، خود اینها 
مفسد هستند اما مى گویند ما اصلاح طلبیم و مى 
خواهیم اوضاع آرام باشد و جنگ و دعوا نشود حال اگر 
آمریکا یک سفارتخانه هم داشته باشد به ضرر ما تمام 
نمى شود و عوض آن رونق اقتصادى پیدا مى کنیم و 

تحریم ها برداشته مى شود پس مصلحت است.

اذان گفتن در پارلمان اسرائیل
  جام جم آنلاین|  اقدام ”طالب ابو عرار“ نماینده 
عرب کنیست رژیم صهیونیستى که در جلسه رسمى 
این نهاد و براى واکنش به پیش نویس ”قانون 
مؤذن“ براى ممنوعیت استفاده از بلندگو در مساجد 
سرزمین هاى اشغالى اذان گفت، باعث خشم 
نمایندگان صهیونیست شد. ”اورن حزان“ عضو 
فراکسیون حزب لیکود در کنست با درخواست از این 
نماینده عرب براى پایان دادن به سخنانش، فریاد زد: 
”ابوعرار با این اقدام خود، جلسه علنى را تحقیر مى 
کند“. این اقدام باعث شد شمار دیگرى از اعضاى 
فراکسیون ”فهرست مشترك“ که نمایندگان آن عرب 
هستند با فریاد متقابل به وى پاسخ دهند. در این میان، 

ابوعرار بى توجه به آنها به ادامه سخنانش پرداخت.

توئیتر

سعید جلیلى یکى دو ماهى مى شود که نتیجه انتخابات 
ریاست جمهورى خرداد 92 را فراموش کرده و با انتقاد 
تند از «برجام»، آهسته آهسته خود را دوباره مقابل 

حسن روحانى علم مى کند.
سعید جلیلى که پیش از سال 92 دبیرى شورایعالى 
امنیت ملى را بر عهده داشت و به همین اعتبار نماینده 
ایران در مذاکرات هسته اى با کشورهاى 1+5 بود، بعد از 
کسب چهار میلیون رأى در انتخابات ریاست جمهورى، 
سکوت پیشه کرد و کمتر درباره مسائل کشور به 
خصوص در زمینه مذاکرات هسته اى( که تخصصش 
بود) صحبت کرد. اما حالا جلیلى برجام را هدف تیغ 
تیز خود قرار داده است. جلیلى فعلاً بیشتر دانشگاه ها 
را محل سخنرانى خود برگزیده و شاه بیت اظهاراتش 
را هم «برجام و بدى هاى برجام» انتخاب کرده است. 
گویا برجام هیچ دستاوردى براى ما نداشته و کشور در 

این مسیر فقط هزینه داده است.
این اظهارات جلیلى در چند ماه پایانى دولت 
یازدهم، رنگ و بوى انتخاباتى به خود گرفته است 
و این گمانه را تقویت مى کند که جلیلى برجام به 
دست وارد گود انتخابات شده و براى روحانى شاخ 
و شانه مى کشد. در روزهایى که محمدرضا باهنر 
از نامزدهاى اصولگرایان که همیشه بازنده بوده  و 
رأى آورى کمى داشته اند، خواهش مى کند دوباره 
به انتخابات نیایند، جلیلى یکه تاز شده و علم مخالفت 
با برجام را در میان اصولگرایان به دوش گرفته

 است
در میان اصولگریان گزینه هاى اولیه انتخابات ریاست 
جمهورى مطرح شده است که نام هایى همچون 
محمدباقر قالیباف، الیاس نادران، علیرضا زاکانى، 
مصطفى میرسلیم، اسدا... بادامچیان و چند «نام 

کوچک» (به استثناى قالیباف) دیگر به چشم مى خورد. 
نکته قابل توجه این است که تمامى این اسامى از طرف 
تشکل هاى اصولگرا مطرح شده و حتى یکبار هم نام 
جلیلى در میان این گزینه ها نبوده است. جبهه پایدارى 
هم هنوز هیچ اظهارنظرى درباره گزینه خود نداشته و 
مشخص نیست از جلیلى (اگر کاندیدا شود) حمایت 

مى کند یا نه.
البته بزرگترین سرمایه جلیلى نه احزاب و تشکل هاى 
اصولگرا بلکه همان «برجام» است. برجامى که جلیلى 
از پایه آن را رد مى کند و دولتمردان هم از اجراى ناقص 
آن از طرف مقابل انتقاد مى کنند. شاید همین اجراى 
ناقص برجام به کمک جلیلى آمده تا وى تأکید کند که 

برجام فقط براى کشور هزینه داشته است.
در این بین جلیلى یار دیرین خود یعنى «على باقرى» 
را نیز به میدان آورده است تا «نابرجامیان» فعالیت خود 
را بیشتر دنبال کنند. در حالیکه اصولگرایان در پیچ و 
خم ایجاد ائتلاف هستند و هنوز نتوانسته اند حتى یک 
جلسه با محوریت جامعه روحانیت برگزار کنند، جلیلى و 
دوستانش(بى اعتنا به اصولگرایان) به حرکت درآمده اند 
و با حمله به برجام، امیدوارند تا بر تعداد چهار میلیون 

راى خود در سال 92 بیفزایند.
جلیلى فعلاً هیچ اظهارنظر انتخاباتى نداشته است و 
بیشتر اظهاراتش به نقد برجام مى گذرد. البته هرچه 
جلوتر مى رویم جلیلى در سخنرانى هاى خود علاوه 
بر برجام، نظام بانکى و شرایط اقتصادى کشور را نقد 
مى کند. در واقع جلیلى گام به گام جلو مى آید؛ در گام 
اول وى نظم موجود را به چالش مى کشد؛ از برجام و 
شرایط اقتصادى کشور مى گوید و در گام دوم نظم 
جدیدى را ارائه مى کند. حال باید منتظر ماند تا جلیلى 

نظم جدید خود را معرفى کند.

  آفتاب نیوز|   طارق الحمید» تحلیلگر نشریه 
«الشرق الاوسط» با انتشار یادداشتى مى نویسد: زمانى که 
اوباما در قدرت بود و سراسیمه به سمت توافق هسته اى با 

ایران رفت فهمیدیم که بى طرفى ارزش ندارد. 
به گزارش آفتاب نیوز این روزنامه ادامه مى دهد اکنون به 
نظر مى رسد که با به قدرت رسیدن ترامپ تنش در روابط 
ایران و امریکا افزایش خواهد یافت. مسلما او زمانى که 
سوگند یاد کند متوجه عمق مداخلات ایران در منطقه 
خواهد شد. ایران اکنون در چهار پایتخت مهم عربى نفوذ 
کرده است: دمشق، بیروت، بغداد و صنعا. باید بدانیم که 
تصمیم ترامپ در مورد ایران بر ما و بر منطقه تأثیرگذار 
خواهد بود و مطمئناً هیچ کس نمى خواهد شاهد یک جنگ 

دیگرى در منطقه به خصوص جنگ با ایران باشد. 
منطقه مملو از جنگ هاى نظامى و فرقه اى است. 
هیج کسى نمى خواهد ببیند که فضا به دو قطبى اعراب 
و ایران تقسیم شده است به گونه اى که اوباما در ذهنیت 

خود این تصور را از خاورمیانه داشت. 
هنرى کیسینجر وزیر امور خارجه پیشین امریکا در 

مصاحبه با نشریه «آتلانتیک» گفته بود که تهران 
باید با کشورهاى منطقه مطابق با قوانین و معیارهاى 
پذیرفته شده بنى المللى و حسن همجوارى رفتار کند. این 
رویکرد صحیحى است و ایران باید براى حل مشکلات 
با کشورهاى عربى در خلیج فارس در یمن، سوریه، عراق 
و لبنان همکارى کند. این اتفاق نخواهد افتاد مگر آن 
که ایران تصمیم بگیرد که به مرزهاى خود بازگردد و به 
عنوان یک کشور عمل کند. کیسینجر گفته بود که ایران 
باید تصمیم بگیرد که انتخاب کند که یک کشور باشد یا 

یک علت!»
این تحلیلگر در ادامه مى افزاید که اعراب نمى توانند در 
قبال بهبود و یا وخامت در روابط ایران و امریکا موضعى 
بیطرفانه و خنثى داشته باشند. به خصوص آن که تهران 
گفته است که اگر ترامپ حسن نیت نشان دهد حاضر به 
همکارى با او در مبارزه علیه داعش، طالبان و حاضر به 
همکارى براى حل منازعه در یمن خواهد بود. این بدان 
معناست که ایران از وضعیت آشفته در منطقه مى خواهد 

به نفع خود بهره بردارى کند و از ترامپ امتیاز بگیرد.  

  نامه نیوز|  زندگى سیاسى قالیباف بعد از ترك 
نظامى گرى با فرود و فرازهاى زیادى روبرو بوده است.

کت و شلوار خوش دوخت، عینک خوش فرم، چشمان 
سبز، حلقه ازدواج در دست، سردار، دکتر، خلبان، شهردار 
تهران، فرمانده سابق نیروى انتظامى و نامزد ناکام دو 
انتخابات ریاست جمهورى 84 و 92 تمام واژگانى است 
که در فضاى سیاسى ایران « محمد باقر قالیباف » به آن 

شهره است.
آنگونه که از شواهد پیداست شهردار تهران بازهم تصمیم 
گرفته است وارد فضاى انتخاباتى کشور شود و شانس خود 
را براى رقابتى دیگر امتحان کند. اصولگرایان نیز به دلیل 
سبد رایى که اونسبت به دیگر نامزدهاى این جریان دارد 
تصمیم دارند شهردار تهران را راضى به حضور در انتخابات 
کنند. قالیباف در نظرسنجى ها وضعیت بهترى نسبت به 
دیگر نامزدهاى اصولگرا دارد. همین امر باعث شده است 
هم خود او و هم جریان اصولگرا به این فکر کنند که 

اردیبهشت 96 مى تواند پاى قالیباف را به پاستور باز کند.
شهردار تهران، از جمله سیاسیونى است که بعد از حضور 
طولانى مدت در فضاى نظامیگرى در سپاه و نیروى 
انتظامى تصمیم گرفت وارد فضاى سیاسى شود و خود را 
در قامت یک سیاستمدار معرفى کند. قالیباف براى این 
پوست اندازى احتیاج به یک تغییر بزرگ داشت تا مردم او 
را به عنوان یک سیاستمدار بشناسند و چهره نظامیش از 

ذهن مردم پاك شود.
سردار تصمیم گرفته بود تا ذهن مردم با دکتر محمد باقر 
قالیباف آشنا شود به خاطر همین تصمیم گرفت با چهره 
جذاب و متفاوت از تمام سیاستمداران ایرانى وارد فضاى 
انتخابات سال 84 شود. براى مردم سیاستمداران، با یک 
لباس تیره، موهاى شانه کرده به کنار و یا ملبس به لباس 
روحانیت، تعریف مى شد اما قالیباف سنت ها را شکست با 
لباس هاى جذاب و شیک وارد کارزار شد، عکس هایش 
را آتلیه اى انداخت، شعارهاى روشنفکرانه داد از جوانان 

سخن گفت و فرداى بهتر.
ظاهر و سخنان جذاب قالیباف در سال 84، نگاه هاى 
بسیارى را به سوى خود جلب کرد و حتى مى توان گفت 
بسیارى از مردم فراموش کردند که او روزى فرمانده 
نیروى انتظامى بود. در تمام نظرسنجى ها رتبه دوم بعد 

از هاشمى رفسنجانى در اختیار قالیباف بود، تا کم کم 
سردار باور کند که راهى تا میدان پاستور برایش باقى 

نمانده است.
در این میان قالیباف، بخشى از مردم که در طبقه مذهبى 
و حتى فرودست جامعه قرار داشتند را فراموش کرده بود و 
از استخر رفتن هاى صبحش سخنان به میان مى آورد و به 
این فکر نمى کرد که کت وشلوارهاى گران قیمتش براى 
بسیارى از مردم غریبه و غیرقابل باور است. در مقابل این 
رفتار او، محمود احمدى نژاد به ساده ترین شکل ممکن 

وارد انتخابات شد و توانست با نشان دادن خانه کوچکش 
که اتفاقا استخر نیز در آن جا نمى شد، جاى قالیباف را در 
انتخابات بگیرد و با آیت ا... راهى دور دوم شود و بعد از آن 

نیز با شکست هاشمى راهى نهاد ریاست جمهورى شد.

استراتژى قالیباف و غرق شدن در آن باعث شد تا او در 
اولین حضور رسمى خود در فضاى سیاسى کشور با یک 
شکست بزرگ روبرو شود. بسیارى از مردم در هفته آخر 
انتخابات، با برگشت از قالیباف، نشان دادند که حرف هاى 

او را باور نکرده اند.
این رفتار سردار اما از او در میان چهره هاى اصلاح طلب، 
یک چهره مقبول ساخت تا بسیارى قالیباف را یک 
«اصول گراى اصلاح طلب» بدانند که مى تواند با حفظ 
این مواضع به زودى به ریاست قوه مجریه برسد. قالیباف 

بعد از شکست در انتخابات راهى شهردارى تهران شد، 
تا قدرت مدیریت خود را به رخ مردم بکشد. فرمانده 
سابق نیروى انتظامى شاید تصور مى کرد او نیز مى تواند 
همچون محمود احمدى نژاد از خیابان بهشت به پاستور

 برسد.
مدیریت قالیباف در شهردارى تهران، بسیارى از نگاه ها 
را به سمت خود جلب کرد و تحلیل گران سیاسى را براین 
داشت تا به او پیشنهاد کنند در سال 88 به رقابت با محمود 
احمدى نژاد بپردازد. شهردار تهران که دیگر با فضاى 
سیاسى ایران به خوبى آشنا شده بود به این پیشنهاد پاسخ 
منفى داد تا از بیرون شاهد رقابت نفس گیر آن سال باشد.

حوادث سال 88 و حاشیه هاى ایجاد شده براى اصلاح 
طلبان و محدود شدن بسیارى از رهبران و چهره هاى 

شناخته شده این جریان در فضاى اجتماعى، بهترین 
فرصت براى قالیباف بود تا این گروه را به سبد راى خود 
اضافه کند تا بتواند به پشتوانه آنان هفتمین رئیس جمهور 
ایران لقب بگیرد. اصلاح طلبان نیز با توجه به شرایطشان 

به این نتیجه رسیده بودند که قالیباف مى تواند رئیس 
دولت بعدى ایران باشد. اصلاح طلبان این تصور را داشتند 
که قالیباف مى تواند زمینه بازگشت آنان به فضاى سیاسى 

ایران را باز کند.
با مشخص شدن نامزدهاى انتخابات ریاست جمهورى 
92 و دست رد شوراى نگهبان به سینه آیت ا... هاشمى و 
اسفندیار رحیم مشایى، مردم تصور مى کردند که سردار 

دیروز و دکتر امروز رئیس جمهور تازه ایران است.
 نظر سنجى ها نیز حکایت از پیروزى مطلق او در انتخابات 
ریاست جمهورى بودند. حضور حسن روحانى و محمدرضا 
عارف در انتخابات باعث شد نگاه اصلاح طلبان کمى از 
روى قالیباف به سوى این دو بچرخد اما با توجه به نظر 
سنجى ها همچنان با نگاه مثبت به شهردار تهران نگاه 

کنند.
استراتژى قالیباف در این انتخابات، نقد گذشته و ارائه یک 
چهره متفاوت نسبت به دوره قبل در انتخابات بود. قالیباف 
در کنار حمله به احمدى نژاد، حملات جدى نیز به آیت ا...

هاشمى رفسنجانى داشت به تصور اینکه با استفاده از 
سیاست حمله به هاشمى و احمدى نژاد، مى تواند به هدف 

بزرگ خود برسد.
شهردار تهران این را نمى دانست که عملکرد بد محمود 
احمدى نژاد در قوه مجریه باعث شده بود مردم دوباره 
به هاشمى رفسنجانى اقبال پیدا کنند و انتقاد به شیوه 
مدیریت او را برنتابند. انتقاد از هاشمى باعث ریزش راى 
قالیباف شد به ویژه در میان کسانى که به هاشمى نزدیک 

بودند و تصمیم داشتند به شهردار تهران رأى بدهند.
 اما اشتباه بزرگ تر را قالیباف در مناظره تلویزیونى و در 

قبال حسن روحانى انجام داد.
مناظره میان قالیباف و روحانى باعث شد تا « شیخ 
دیپلمات» تبدیل به ستاره انتخابات شود و «سردار» 

تبدیل به بازنده بزرگ.
بعد از شکست قالیباف در خرداد 92 باید دید که در 
صورت حضور در انتخابات سال آینده او بازهم طعم 
شکست را خواهد چشید یا این بار شاهین پیروزى بر 
دوش شهردار تهران خواهد نشست یا خیر؟ شاید همین 
علامت سئوال باعث شود قید انتخابات سال آینده را 

بزند.

نائب رئیس مجلس شوراى اسلامى معتقد است: 
ریاست جمهورى، مجلس خبرگان و حتى در مواردى 

مجلس در جایگاه تعریف شده خود قرار نگرفته اند.
على مطهرى در گفتگو با  خبرآنلاین در پاسخ به این 
سوال که کدامیک از نهادهاى بنیادین جمهورى اسلامى 
در این سى و هفت سال به طور کامل در جایگاه تعریف 
شده خود قرار نگرفته است،  گفت: هم ریاست جمهورى، 
هم مجلس خبرگان در حد خودشان نیستند. البته مجلس 
هم فراز و نشیب هاى زیادى داشته است و گاهى در حد 

خودش نبوده است.
نماینده مردم تهران درباره انتقادها به صراحت گفتارش در 
جایگاه نایب رئیسى مجلس شوراى اسلامى گفت: فکر 
مى کنم جایگاه سیاسى-اجتماعى افراد نباید تأثیرى در 
مواضع شان داشته باشد. اگر حرفى حق است باید گفته 
شود؛ چه نماینده معمولى باشیم چه نایب رئیس مجلس یا 
وزیر. حرفى که باید گفته شود را باید حتما بگوییم و گرنه 

به وظیفه خود عمل نکردیم.
نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى در مورد به خطر 
افتادن جایگاه نایب رئیسى اش در دوره بعد انتخابات 
هیئت رییسه مجلس بخاطر انتقاداتى که این روزها 
نسبت به برخى مواضعش مطرح است، گفت: اگر مواضعم 
موجب شود براى نایب رئیسى رأى نیاورم چیز مهمى 
نیست چرا که جایگاه نائب رئیسى براى من مهم نیست، 

براى من مهم بیان کردن حرف حق و درست است.

فراز و فرودهاى زندگى یک شهردار 

قالیباف در اندیشه پاستور اما با یک ترس بزرگ

على مطهرى:

 مجلس خبرگان در جایگاه 
تعریف شده اش نیست

«نابرجامیان» وارد گود شده اند

عَلم انتخاباتى 
در دستان جلیلى و یار غارش

«الشرق الاوسط» وابسته به عربستان سعودى مطرح کرد؛

ایران در چهار پایتخت مهم عربى نفوذ کرده است

سخنگوى فراکسیون امید درباره احتمال معرفى یک 
کاندیداى دیگر در کنار روحانى ازسوى اصلاح طلبان در 
انتخابات ریاست جمهورى سال آینده اظهار کرد: هنوز که 
ما تا زمان انتخابات فاصله زمانى زیادى داریم. تاکنون هم 
اکثر دوستان اصلاح طلب بحث عبور از آقاى روحانى را 

نداشته اند و موضع حمایت از ایشان بوده است.
بهرام پارسایى در گفتگو با خبرآنلاین اظهار کرد: البته 
یک سرى مطالباتى هست. وقتى اصلاح طلب ها از 
کاندیدایى حمایت مى کنند به تبع ایده ها و برنامه هایى 
هم برایش دارند. انتظار دارند به آنها بها داده شده و بیشتر 
لحاظ شوند. دولت آقاى روحانى تاکنون عملکرد مثبتى 

در سیاست خارجى و همچنین قانونمدارى و اجراى قانون 
داشته است اما در برخى موارد گلایه هایى هست که اگر 
تعاملى صورت بگیرد و در کنار هم قرار بگیریم، بهتر

 است. 
نماینده اصلاح طلب مردم شیراز  اظهار کرد: یک موضوع 
که باید توجه سیاستمدارها را به خود جلب کند انتخابات 
آمریکا بود که کسى پیش بینى نمى کرد این اتفاق بیفتد، 
الان هم همه پیش بینى ها این است که آقاى روحانى 
انتخاب خواهند شد اما ایشان باید هم همت کنند و هم 
اصلاح طلب ها تعامل بیشترى داشته باشند خداى نکرده 

دچار چالشى نشویم.

مراقب باشیم اتفاق انتخابات آمریکا در ایران نیفتد 
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رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا از آخرین فرصت 
براى بخشودگى دیرکرد جرایم رانندگى معوق تا پایان 

آذر، خبر داد.
سرهنگ احمد کرمى اسد گفت: بر اساس تبصره 
20 قانون بودجه 95 مقرر شده در صورتى که مالکان 
وسایل نقلیه براى پرداخت اصل جرایم معوق رانندگى 
خود تا پایان سال 94 اقدام کنند، 2 برابرى دیرکرد آنها 

بخشوده شود. 
وى افزود: بر این اساس مالکان وسایل نقلیه 
تا آذرامسال اگر جرایم معوق رانندگى خود تا 
پایان سال 94 را پرداخت کنند، مى توانند به 

جاى پرداخت جریمه 2 برابرى، اصل مبلغ را 
بپردازند. 

سرهنگ کرمى اسد با تاکید بر اینکه این مهلت به هیچ 
وجه تمدید نمى شود، گفت: اگر مالکان وسایل نقلیه در 
مهلت مقرر جرایم معوق خود را پرداخت نکنند، جریمه 
2 برابرى آنها مجددا در صفحه ثبت خلافى اعمال 

مى شود.
وى توصیه کرد: مردم از مهلت باقیمانده براى بهره 
مند شدن از تسهیلات بخشودگى دیر کردهاى معوق 
جریمه هاى رانندگى استفاده کنند و کار خود را به 

روزهاى آخر موکول نکنند. 

مشاور عالى سازمان سنجش گفت: با توجه به اعلام 
کدرشته محل هاى جدید از سوى دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالى مهلت ثبت نام در مرحله تکمیل ظرفیت 

آزمون سراسرى سال 95 تمدید شد.
حسین توکلى در مصاحبه با مهر گفت: برخى از دانشگاه ها 
و موسسات آموزش عالى ظرفیت جدید و تکمیل ظرفیت 
برخى از کدرشته محل هاى تحصیلى را براى پذیرش 

دانشجو اعلام کرده اند.
وى افزود: اطلاعیه سازمان سنجش مبنى بر کدرشته هاى 
جدید و تکمیل ظرفیت برخى از کد رشته هاى تحصیلى 
دوره روزانه و نوبت دوم (شبانه) دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالى آزمون سراسرى سال 95 بر روى سایت 
سازمان سنجش قرار دارد.

توکلى خاطرنشان کرد: مهلت ثبت نام در مرحله تکمیل 
ظرفیت و پذیرش در رشته هاى تحصیلى جدید آزمون 
سراسرى سال 95 تا ساعت 24 سه شنبه دوم آذرماه تمدید 
شد. وى گفت: تمامى داوطلبان حاضر در جلسه آزمون 
با نمره کل مساوى و یا بیشتر از یک (باتوجه به کارنامه 
نتایج علمى اولیه) براساس ضوابط و شرایط مندرج در 
اطلاعیه مذکور دفترچه راهنماى شماره یک، 2 و سایر 
اطلاعیه هاى منتشره مى توانند نسبت به انتخاب 50 کد 

رشته محل اقدام کنند.

مهلت ثبت نام در تکمیل 
ظرفیت کنکور تمدید شد

پایان آذر،آخرین مهلت 
بخشودگى جریمه هاى معوق 

سالانه 92هزار نفر سرطان 
مى گیرند

حریرچى سخنگوى وزارت بهداشت در تشریح بروز 
سرطان در ایران گفت: در ایران سالیانه بیش از 92 
هزار نفر دچار سرطان مى شوند که سرطان هاى 
با بیشترین بروز در مردان شامل پوست، معده، 
پروستات، مثانه و روده بزرگ و در زنان شامل پستان، 
پوست، روده بزرگ، معده و لوکمى است. سرطان هاى 
با بیشترین بروز در هر دو جنس نیز عبارتند از پوست، 

پستان، معده، روده بزرگ و مثانه.
سخنگوى وزارت بهداشت در خصوص چرایى 
افزایش بروز سرطان در ایران گفت: سه دلیل عمده 
این افزایش شامل افزایش امید به زندگى و تعداد 
سالمندان، تغییر در شیوه زندگى و عوامل محیطى 

به شمار مى روند.

کتاب بخوانید هوا آلوده نشود 
مرضیه برومند، کارگردان سینما در یکى از 
روزنامه هاى سراسرى نوشت: کتاب بخوانید تا هوا 
آلوده نشود. تا محیط زیست از بین نرود. تا درختان 
سبز بمانند. تا خاك سالم بماند. تا باران ببارد. تا عقل 
و شعورمان بالا برود. تا قدر نعمت هاي مان را بدانیم. 
تا ارتباط بین مظاهر طبیعت را درك کنیم. تا بفهمیم 
همه  چیز در طبیعت به هم پیوسته است. تا به جاي 
فکر کردن به «من» به «ما» فکر کنیم. تا به جاي 
فردگرایی، جمعی و گروهی فکر کنیم. تا عمیق تر و 
آینده نگرتر فکر کنیم. کتاب بخوانیم تا از تجربه هاي 
دیگران استفاده کنیم و لازم نباشد خودمان آنها را 

تجربه کنیم.
حالا سال هاست که خبري از فصل پاییز و زمستان 
نیست و ما فقط اسم این فصل ها را می شنویم 
و با خاطرات گذشته مان از این فصل ها زندگی 

می کنیم.

عقب ماندگى درسى 
فریبرز حمیدى درباره اقدامات و تدابیر آموزش و 
پرورش شهر تهران براى جبران عقب افتادگى درسى 
دانش آموزان به علت تعطیلات چندروزه مدارس و 
احتمال ادامه یافتن آن در فصل سرما به علت آلودگى 
هوا اظهار کرد: ما از فرصت طلایى خردادماه استفاده 

کردیم.
وى افزود: در خردادماه قبل از تعطیلى مدارس، کلیه 
معلمان مدارس ابتدایى طرح درس و برنامه هاى 
خود را براى سال تحصیلى جارى ارائه کرده اند. این 
برنامه ها تبدیل به تقویم اجرایى در مدارس  شده و در 
مرداد و شهریورماه در شوراهاى مدارس به تصویب 
رسیده اند و به عنوان برنامه یکساله در اختیار مدیران 

قرار گرفته و اجرا مى شود.

ثبت نام از دستفروشان
مدیرعامل شهربان شهردارى تهران اظهارکرد: 
در راستاى برقرارى انضباط شهرى، شهردارى 
تهران طرح ساماندهى دستفروشان نیازمند واقعى 
را به صورت پایلوت در بازار تهران و تجریش به 
اجرا درآورده است که مورد استقبال دستفروشان و 

شهروندان قرار گرفت. 
وى افزود: پس از اجراى موفقیت آمیز طرح ساماندهى 
دستفروشان نیازمند در این دو نقطه مهم از پایتخت، 
این طرح براى اجرا در سطح کلانشهر تهران در حال 

طى مراحل تصویب است.

متن پرابهام بازیگر پشیمان
  در اینستاگرام

رابعه اسکویى بازیگر ایرانى سینما و تلویزیون که 
از ایران مهاجرت کرده بود تا در تولیدات شبکه 
ماهواره اى جم حضور یابد با انتشار پستى اینستاگرام 

خود را به روز کرد.
او نوشت: «هیچ کس نمى تواند به عقب برگردد و از 
نو شروع کند اما همه مى توانند از همین حالا شروع 
کنند و پایان تازه اى بسازند؛ پس رو به جلو با ایمان به 

تواناییها دوستتون دارم.»

چرك نویس

رئیس کل دادگسترى هرمزگان از متلاشى شدن یک باند بزرگ و 
زنجیره اى جعل مدارك تحصیلى در استان هرمزگان خبر داد و گفت: 
هفت نفر در این رابطه دستگیر و بیش از 1300 مدرك تحصیلى جعلى 
و تعداد قابل توجهى مهر و لوازم و تجهیزات رایانه اى مورد استفاده در 

عملیات جعل و شبیه سازى از این افراد کشف و ضبط شده است.
حجت الاسلام و المسلمین اکبرى در گفت وگو با میزان در تشریح 

جزئیات این خبر اظهار کرد: درپى اخبار موثق واصله از سوى 
سربازان گمنام امام زمان (عج) مبنى بر فعالیت شبکه جعل 

مدارك تحصیلى به صورت سازمان یافته در استان 
هرمزگان و سراسر کشور و با اقدام به موقع دستگاه 
قضایى این استان مبنى بر لزوم شناسایى و دستگیرى 
متهمان احتمالى، موضوع در دستور کار مأموران 

امنیتى و انتظامى استان هرمزگان قرار گرفت.
رئیس کل دادگسترى هرمزگان اضافه کرد: پس 
از انجام عملیات دقیق اطلاعاتى و انتظامى و ورود 

غافلگیرکننده مامورین ویژه به مخفیگاه این شبکه، 
سرکرده و دیگر اعضاى اصلى باند جعل مدارك تحصیلى، 

دستگیر و از مخفیگاه و مرکز فعالیت آن ها تعداد قابل توجهى 
مدارك تحصیلى جعلى و شبیه سازى شده و همچنین مهر جعلى 

ادارات دولتى از جمله آموزش و پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى کشف و ضبط شد.  

این مقام عالى قضایى بیان کرد: نیروهاى ویژه با اشراف دقیق اطلاعاتى 
و در روند پیچیده تحقیقات خود دریافتند که با یک باند بزرگ و زنجیره اى 
مدارك تحصیلى که در سطح گسترده اى فعالیت کرده و تمامى استان هاى 

کشور را عرصه اقدامات مجرمانه خود قرار داده است، مواجه هستند.
وى تصریح کرد: متهم اصلى و سرشبکه باند مذکور با نام (م –م) در 
جریان اقرارهاى صریح خود با اعتراف به جعل و شبیه سازى بیش 
از 1300 مدرك مقاطع مختلف تحصیلى و  همچنین معرفى دیگر 
همدستان خود که با نفوذ در ادارات مختلف دولتى و  مراکز آموزشى در 
عملیات جعل و صدور مدارك جعلى با وى مشارکت مى کرده اند، پرده 
از عمق فعالیت هاى تبهکارانه این شبکه بزرگ جعل برداشت و جزئیات 
تازه اى از سوءاستفاده مجرمان از نقایص موجود در سیستم صدور مدارك 

تحصیلى را به نمایش گذاشت.
 رئیس کل دادگسترى استان هرمزگان اظهار کرد: پس از استماع 
اقرارهاى متهم (م –م) در رابطه با معرفى دیگر اعضاى شبکه مذکور، 
بلافاصله به دستور مراجع قضایى استان هرمزگان و با اقدام سریع 
نیروهاى ویژه اطلاعاتى و انتظامى، محل سکونت و اختفاى این افراد، 
شناسایى و متهمین به صورت شبانه و طى عملیاتى غافلگیرکننده 

دستگیر شدند. 

وى ابزار کرد: سرشبکه این باند جاعل با دائرکردن موسسه رسمى 
آموزشى و با اخذ مبالغ کلان از ثبت نام کنندگان که تنها در یک 
مقطع زمانى بالغ بر سه میلیارد تومان مى رشد، به جعل مدارك دیپلم 
و مهارت هاى صادره از سوى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى و 
سازمان آموزش فنى و حرفه اى 
اقدام کرده و در ازاى هر 
پرونده بین 3/5 تا 
میلیون  شش 
بنا  تومان 

به نوع مدرك جعل شده، دریافت کرده است.
حجت الاسلام والمسلمین اکبرى در توضیح جزئیات فعالیت هاى 
مجرمانه این شبکه زنجیره اى در زمینه جعل مدارك تحصیلى خاطر 
نشان کرد: یکى دیگر از متهمین با نام (ع –گ) از کارکنان شهردارى 
بندرعباس است که در امر جعل مدارك و اجراى مقدمات ارتباط گیرى با 
برخى از مسؤولین مدارس آموزش پرورش جهت صدور و مهر و امضاى 
مدارك جعلى و به صورت گسترده در سطح کشور فعالیت داشته است 
و با همکارى دیگر متهم پرونده با نام (الف –ز)  که کارمند اداره آموزش 
و پرورش شهرستان میناب بوده، به تایپ و تکثیر مدارك تحصیلى و 

صدور آن با مهر و امضاء و کاغذ مورد استفاده سازمان فنى و حرفه اى 
و همچنین ثبت نمرات دانش آموزان بدون اینکه در امتحانات شرکت 

کنند و یا نمره اى کسب کنند، اقدام کرده است.
 رئیس شوراى قضایى استان هرمزگان افزود: جاعلین در ادامه شبیه 
سازى مدارك تحصیلى، با استفاده از کد مدارس به صورت غیر واقعى، 
نمرات شبیه سازى شده هر درس را در سیستم ثبت نمرات دانا که به 
سیستم امین تغییر نام یافته است، وارد کرده و سپس با همدستى و 
مشارکت برخى مدیران مدارس آموزش و پرورش که به مهر و امضاى 
مدارك مجعول اقدام مى کرده اند، به صدور مدارك تحصیلى مقاطع 

مختلف به ویژه مدرك دیپلم مبادرت کرده اند.
رئیس کل دادگسترى استان هرمزگان در ادامه تصریح کرد: متهم 
دیگر این پرونده با نام (ى –ز) از مهره هاى کلیدى این شبکه جعل بوده 
که به جهت تسلط بر سیستم هاى رایانه اى به ویژه شبکه ثبت نمرات 
دانش آموزان (دانا) و با استفاده از نقایص،  نقاط ضعف و خلاء موجود 
در سیستم مذکور و عدم نظارت کافى از سوى عوامل مربوطه، نسبت 
به ثبت نمرات غیرواقعى و صدور مدارك جعلى براى دانش آموزان با 
برادر خود همکارى مستمر داشته است و در اعترافات صریح خود اظهار 
کرده است که سر شبکه باند مذکور از طریق یکى از عوامل خود در اداره 

آموزش و پرورش شهرستان میناب، تأیید نهایى مدارك صادره را اخذ 
مى کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین اکبرى،یکى دیگر از متهمین این پرونده را 
کارمند دانشگاه آزاد اسلامى معرفى و اظهارکرد: نامبرده که از مرتبطین 
این باند و شبکه زنجیره اى در شهرستان قشم بوده است با توجه به 
ارتباطات گسترده با سر باند شبکه، پس از اخذ مبالغى و با توجه به 
مسؤولیت برادر خود در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان قشم 
و دسترسى آسان و بى ضابطه به اسناد و مدارك محرمانه و مهرهاى 
دولتى به عنوان مسؤول آموزش در صدور گواهینامه هاى جعلى مهارتى 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى فعالیت مى کرده که از نامبرده تعداد قابل 

توجهى اسناد و مدارك جعلى کشف و ضبط شده است.
رئیس کل دادگسترى استان هرمزگان همچنین گفت: در جریان 
بازرسى از محل سکونت سردسته این باند جاعل و دیگر همدستانش 
یک عدد هارد کامپیوتر کشف شده که حاوى مشخصات 1639 نفر از 
افراد متقاضى مدارك جعلى، معرفین آنها و میزان مبالغ اخذ شده هستند.
حجت الاسلام والمسلمین اکبرى اظهار کرد: همچنین در اماکن مذکور 
تعداد قابل توجهى مدارك تحصیلى جعلى مربوط به مقاطع مختلف 
تحصیلى به همراه تعداد زیادى تصاویر کارت ملى، شناسنامه و کارنامه 
تحصیلى افراد متقاضى و اسناد مالى مربوط به ثبت مبالغ دریافتى و 

میزان بدهکارى متقاضیان کشف و ضبط شد. 
 رئیس کل دادگسترى استان هرمزگان با اشاره به حجم وسیع اقدامات 
مجرمانه باند مذکور که طى چندین سال اقدام به جعل مدارك و 
پرداخت و دریافت مبالغ قابل توجهى رشوه کرده اند، افزود: با توجه به 
میزان زیاد مبالغ اخذ شده توسط متهمین به تناسب اقدامات انجام شده و  
همچنین بر اساس گزارشات اطلاعاتى و اقاریر صریح متهمین مبنى بر 
جعل و صدور بیش از 1300 مدرك تحصیلى از طریق مدارس مختلف 
استان هاى تهران، فارس، بوشهر ،یزد، هرمزگان و دیگر استان 
هاى کشور و با بررسى هاى انجام شده بر روى محتوى هارد دیسک 
مکشوفه، مشخص شد تنها از سال 1392 تاکنون مبلغ چهار میلیارد و 
400 میلیون تومان توسط اعضاى این باند از متقاضیان بابت مدارك 

جعلى اخذ شده است.
حجت الاسلام والمسلمین اکبرى در پایان یادآور شد: متهمان پس از 
تحویل به مراجع قضایى، جهت سیر مراحل دادرسى، روانه زندان شدند 
و با توجه به حجم گستره فعالیت هاى مجرمانه این شبکه زنجیره اى در 
اقصى نقاط کشور، این پرونده نیاز به انجام  تحقیقات بیشترى دارد تا در 
نتیجه تکمیل بررسى ها، ابعاد مختلف جرائم و تخلفات صورت گرفته 
مشخصص شده و  شناسایى و دستگیرى سایر متهمان و عوامل شبکه 
محقق گردد که با تدابیر اندیشیده شده این موضوع در دستور کار ویژه 

مسؤولان قضایى و  انتظامى استان هرمزگان قرار گرفته است.

 عملیات تعیین عرصه و پیشنهاد حریم قلعه تاریخى 
فردقان به کشف بقایاى اثرى در آغل یک منزل مسکونى 
که باستان شناسان در جستجوى هویت آن هستند، منجر 
شد که در متون تاریخى این مکان به عنوان محل زندان 

بوعلى سینا در این قلعه عنوان شده است.
ــرئیس  به گزارش تسنیم، محسن کریمى ـ

پروژه گمانه زنى به منظور شناسایى، 
تعیین عرصه و پیشنهاد حریم قلعه 

تاریخى فردقان شهرستان 
فراهان استان مرکزى اظهار 
داشت: پیشینه پژوهشى 
در مورد این اثر تاریخى 
تاکنون محدود به متون 
تاریخى بوده و تا قبل از 
عملیات میدانى حاضر 
و  کاوش  هیچ گونه 
پژوهش میدانى در این 

یادمان تاریخى صورت 
نگرفته است. وى گفت: 

این فصل گمانه زنى با هدف 
شناسایى و تعیین وضعیت کلى اثر 

و دستیابى به ابعاد پنهان آن از طریق 
پیگردى بقایاى بناى موجود و خواناسازى پلان 

انجام گرفت.
این باستان شناس اظهار داشت: آنچه تاکنون به اثر 
موسوم به آتشکده فردقان منتسب شده، بقایاى یک 
ستون شبدرى شکل با ارتفاع موجود 20،1 متر است که از 

مصالح آجر و ساروج بنا شده است.
وى با اشاره به اینکه بقایاى این اثر تاریخى تاکنون در آغل 
منزل مسکونى یکى از اهالى فردقان قرار داشته است، 

تصریح کرد: ستون یادشده در نما داراى سه وجه یا ترك 
است که در نتیجه گمانه زنى صورت گرفته چهارترك 

بودن آن محرز شد.
بر اساس مطالعات صورت گرفته به روى متون 
تاریخى، از سده سوم هجرى به نام فردقان و برخى 
وقایع تاریخى مرتبط با آن در این متون اشاره 
شده است؛ ابن فقیه همدانى نویسنده 
مختصرالبلدان و محمدبن حسن 
قمى در تاریخ قم (سده 3 
هجرى)، ابن اثیر(سده 6 
و 7 هجرى) در الکامل 
فى التاریخ و نیز احمد 
تتوى (سده 11 هجرى) 
در تاریخ الفى. در این 
متون به فردقان، 
آتشکده واقع در آن، 
تصرف و تخریب آن 
توسط حاکم قم در سال 
288 هجرى، انتقال درب 
مطلاّى آتشکده به کعبه در 
زمان حجاج بن یوسف، شکست 
علاءالدوله کاکویه از مسعودبن محمودبن 
سبکتکین و پناه گرفتن او در قلعه فردقان و نیز زندانى 
شدن بوعلى سینا در قلعه مذکور پرداخته شده است. از 
میان متون مربوط به جغرافیایى تاریخى نیز یاقوت حموى 

در المعجم البلدان به فردقان اشاره کرده است.
پروژه گمانه زنى به منظور شناسایى، تعیین عرصه و 
پیشنهاد حریم قلعه تاریخى فردقان شهرستان فراهان 
با مجوز ریاست پژوهشگاه میراث فرهنگى و گردشگرى 

انجام گرفت.

بارها شنیده ایم که یکى از مشکلات فارغ التحصیلان 
بیکار عدم مهارت است و از آنجایى که افراد دیپلمه 
یا تحصیلات پایین تر بیشتر به دنبال کسب مهارت 
هستند مشاهده مى کنیم که امروز بیکار دیپلمه کمیاب 

شده است.
علاوه بر اهمیت مهارت، با توجه به اینکه نیروى کار 
دیپلمه یا تحصیلات پایین تر به نسبت فارغ التحصیلان 
دانشگاهى با حقوق و درآمد کمترى فعالیت را مى پذیرد 
مشاهده مى کنیم که این روزها حجم بیکاران فارغ 
التحصیل بالاست و تمایل کارفرمایان در جذب افراد 

داراى مهارت با حقوق اندك است.
برخى صاحب نظران بازار کار بر این باورند دلیل اینکه 
دیپلمه ها سریع تر از فارغ التحصیلان دانشگاهى جذب 
بازار کار مى شوند، سطح توقع آنها از بازار کار است. 
دیپلمه علاوه بر اینکه بیشتر به دنبال کسب مهارت 

هستند، توقع آنها از بازار کار زیاد نیست. 
محمد اکبرنیا، مدیرکل دفتر هدایت نیروى کار و 
کاریابى هاى وزارت کار درباره کمیاب شدن دیپلمه ها 
گفت: حجم ورود فارغ التحصیلان بیکار نسبت به 
بیکاران دیپلمه بسیار زیاد است و امروز نگاه بیشتر 
جویندگان کار و فارغ التحصیلان، نگاه پشت میزنشینى 

و ادارى است.
وى مى افزاید: بیشتر دانش آموختگان و کارجویان 

حاضر به فعالیت در محیط هاى 
عملیاتى یا 

کارهاى یدى نیستند و کار ادارى را جست وجو مى کنند. 
علاوه بر این حداقل مزدى که بتوانند پس از اشتغال 
به کار به دست بیاورند 812 هزار تومان است که با 
توجه به هزینه هاى بالاى زندگى رضایت خاطر آنها 

را فراهم نمى کند.
مدیرکل دفتر هدایت نیروى کار وزارت کار گفت: در 
سطوح تحصیلى دیپلم و فوق دیپلم و همچنین رده هاى 
پایین  تحصیلى، بین عرضه و تقاضاى نیروى کار تعادل 
به چشم مى خورد ولى بیشترین مشکل مربوط به فارغ 

التحصیلان کارشناسى و سطوح بالاتر است.
 اکبرنیا با تاکید بر اینکه با وجود اوضاع نابسامان اشتغال 
براى فارغ التحصیلان دانشگاهى، بازار کار دیپلمه ها 
و پایین تر از آن خوب است و معمولا اشتغال افراد در 
این سطح، مشکل خاصى ندارد. مى گوید شرایط به 
نحوى است که اکنون به ویژه در شهرهاى بزرگ و از 
سوى بنگاه ها تقاضا براى جذب نیروى دیپلمه و حتى 
فوق دیپلم وجود دارد، اما متقاضى به اندازه کافى در 

بازار نیست. 

اعضاى این شبکه در تمام استان هاى کشور فعالیت داشته و صدها میلیون تومان درآمد کسب کرده اند

با دستگیرى چندین نفر از مسئولین استان هرمزگان رقم خورد

انهدام شبکه زنجیره اى پیچیده  جعل مدارك تحصیلى
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رئیس اداره سلامت میانسالان وزارت بهداشت گفت: 
27 میلیون نفر از کل جمعیت 80 میلیونى ایران، در 

گروه سنى میانسالان قرار دارند.
 مطهره علامه در کارگاه کشورى سلامت میانسالان 
افزود: گروه سنى میانسالان در هر جامعه و خانواده اى، 
گروه مولد محسوب و شامل افراد 30 تا 60 ساله ها 

مى شوند.
او گفت: رشد این گروه جمعیتى بیشتر از سایر گروه هاى 
جمعیتى است و به طور مداوم تعداد این جمعیت در حال 
افزایش بوده و همین موضوع لزوم برنامه ریزى دقیق 

براى سلامت آنان را متذکر مى شود.
علامه با بیان اینکه در جهان مرگ و میر افراد 30 تا 70 
ساله، مرگ زود هنگام تلقى مى شود، خاطرنشان کرد: 
امید به زندگى در ایران براى زنان 76 و براى مردان 
74 سال تعیین شده و مرگ قبل از این سن، زودهنگام 

تلقى مى شود و قابل پیشگیرى است.
این مقام مسئول در وزارت بهداشت، با اشاره به تعهد 
ایران نسبت به سازمان هاى بین المللى براى کاهش 
مرگ و میر این گروه سنى و تدوین برنامه هاى سلامت 
آنان، گفت: بیشتر مرگ و میرها در این گروه سنى ناشى 
از بیمارى هاى مزمن غیرواگیر مانند دیابت، فشارخون 

بالا و قلبى عروقى است.
او اضافه کرد: موضوعاتى شامل شیوه و سبک زندگى 
نادرست، تغذیه نامناسب، نداشتن فعالیت فیزیکى، 
زندگى بدون تحرك و مصرف دخانیات، از عوامل مهم 

خطرساز براى این گروه سنى به شمار مى رود.

27 میلیون ایرانى 
در گروه میانسالى 

قرار دارند

باستان شناسان در یک آغل نشانه هاى تاریخى مهمى پیدا کردند
کشف زندان «بوعلى سینا»  بیکار دیپلمه کمیاب شد! 

کاریابى هاى وزارت کار درباره کمیاب شدن دیپلمه ها 
بیکار نسبت به  گفت: حجم ورود فارغ التحصیلان
بیکاران دیپلمه بسیار زیاد است و امروز نگاه بیشتر 
جویندگان کار و فارغ التحصیلان، نگاه پشت میزنشینى 

و ادارى است.
وى مى افزاید: بیشتر دانش آموختگان و کارجویان 

به فعالیت در محیطهاى حاضر
عملیاتى یا 

بازار نیست. 
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بازدید نمایندگان مجلس 
تونس از فولاد مبارکه

تعدادى از نمایندگان مجلس تونس در جریان بازدید 
از فولاد مبارکه و دیدار با مدیرعامل و معاونان این 
شرکت، با آخرین دستاوردهاى این مجموعه در 
عرصه تولید انواع ورق هاى فولادى و پیشرفت هاى 

آن آشنا شدند.
سرگروه هیئت اعزامى از مجلس تونس با بیان اینکه 
عملکرد فولاد مبارکه افتخارى براى امت اسلامى 
است، گفت: بسیار خوشحالیم از اینکه فرصتى دست 
داد تا بتوانیم توانمندى و پیشرفت هاى انقلاب 
اسلامى و قدرت صنایع داخلى ایران را از نزدیک 

مشاهده کنیم.
مبارکه البراهیمى با اشاره به برقرارى ارتباط مناسب 
بین مجلس شوراى اسلامى ایران ومجلس تونس، 
افزود: با توجه به پیشرفت کشورایران درزمینه دانش 
فنى صنعت فولاد و سایر صنایع، در آینده نزدیک 
شاهد گسترش همکارى هاى دو کشور خواهیم بود. 

پیشتازى 
دانشگاهیان صنعتى اصفهان

معاون حوزه علوم اسلامى دانشگاهیان گفت: 
بیشترین ثبت نام دوره جدید حوزه هاى علوم 
اسلامى دانشگاهیان، در دانشگاه صنعتى اصفهان 
با اختصاص حدود 10 درصد از ثبت نامى هاى کل 

کشور بوده است.
 به گزارش میزان، امین جلال منش از استقبال 
اساتید و دانشجویان از ثبت نام حوزه علوم اسلامى 

دانشگاهیان در سراسر کشور خبر داد. 
وى افزود: تاکنون از مجموعه افرادى که در سامانه 
ثبت نام حوزه علوم اسلامى دانشگاهیان ثبت نام 
کرده اند،  71 درصد داراى مدرك کارشناسى، 19 
درصد داراى مدرك کارشناسى ارشد و 10 درصد 

داراى مدرك دکترى و دکترى تخصصى هستند. 
 

کاشان، نامزد جهانى  مى شود
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان کاشان 
گفت: سازمان جهانى یونسکو هر شهرى که در کشور 
خودش به عنوان پایتخت کتاب معرفى شود را در زمره 

نامزدهاى جهانى این عنوان قرار خواهد داد.
مصطفى جوادى مقدم اظهار داشت: هر ساله از بین 
شهرهاى پنج قاره جهان شهرى از طرف یونسکو به 
عنوان پایتخت کتاب جهان معرفى مى شود که بحث 

کتاب و کتابخوانى را رواج داده باشد.
وى افزود: امسال سومین فراخوان انتخاب پایتختى 
کتاب ایران اعلام شده است که باید با همکارى تمام 
مسئولان شهر کاشان و مردم با اجراى برنامه ها و 

طرح ها متعدد و جدید این عنوان را کسب کنیم.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان کاشان 
تصریح کرد: بیشتر طرح هاى اداره فرهنگ و ارشاد 
کاشان کم هزینه است و تلاش شده با الگوبردارى 
از اقتصاد مقاومتى آن ها را به سرانجام برساند؛ 
مشارکتى کردن و حضور بخش خصوصى در زمینه 
اجراى برنامه هاى پایتخت کتاب از اقدامات مهم در 

این زمینه است.

ایده هاى نو در اطفاى حریق به 
مسابقه گذاشته شد

 با تلاش دفتر ارتباط با صنعت واحد و همکارى 
شهردارى و جمعیت هلال احمر شهر دهاقان به 
منظور طراحى و کاربردى کردن روش هاى نوین در 
پیشگیرى، اعلام و اطفاى حریق، مسابقه اى با عنوان 
ایده هاى نو در اطفاى حریق به میزبانى دانشگاه آزاد 

اسلامى واحد دهاقان برگزار شد.
در این مسابقه سه طرح برتر از بین طرح هاى شرکت 
کننده در مسابقه با عنوان پنل دستگاه اعلام حریق 
از سوى آتش نشانى اصفهان، سیستم هوشمند 
خانه ایمن، ساخته شده از سوى عرفان مفتول کاراز 
دانشجویان واحد دهاقان، سرنازل اطفاى حریق 
ساخته شده از سوى محمدسجاد سلیمانى مورد 
آزمایش قرار گرفتند که تصمیم بر آن است که 
سه نمونه برتر براى انبوه سازى در شرکت هاى 

دانش بنیان واحد مورد بررسى تخصصى قرار گیرند. 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
گفت: مسائل محلى، مهمترین مشکل معدنکاران این 

استان براى استخراج مواد معدنى است.
اسرافیل احمدیه اعلام کرد: دامداران و روستاهاى نزدیک 

به معدن ها، همواره با فعالیت معدنکاران مشکل دارند.
وى از مغفول ماندن بخش معدن در برنامه ششم 
اقتصادى کشور خبر داد و گفت: بخش معدن مى تواند 

درآمد قابل توجهى براى کشور ایجاد کند. 
احمدیه با اشاره به توافق بین سازمان صنعت، معدن و 
تجارت با منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان افزود: 
بر اساس این توافق، تلاش شده است بخش معدن با 

رعایت موازین قانونى توسعه پیدا کند.
وى صدور پروانه بهره بردارى از معدن ها را منوط به 
مشخص شدن پهنه هر معدن توسط سیستم مکان 
یاب جهانى(GPS) دانست و تاکید کرد: استفاده از 
محوطه هاى بیرون از پهنه، با جریمه و تمدید نشدن 

پروانه ها روبرو مى شود.
وى احیاى معادن توسط معدنکاران شد و گفت: تعارض 
بین معدنکاران با دامداران در باره نشستن گرد و غبار 
ایجاد شده توسط کامیون ها بر روى چراگاه هاست که 
این موضوع با ایجاد جاده هاى زیرسازى شده مى تواند 

برطرف شود.

مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: فوت 
ناشى از گاز گرفتگى و حوادث کار در استان اصفهان 
در هفت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است.
على سلیمانى پور ر در خصوص آمار هفت ماهه فوت 
و مصدومیت ناشى از حوادث کار در استان اصفهان 
اظهار داشت: در این بازه زمانى 64 نفر که همگى مرد 
بودند بر اثر حوادث ناشى از کار جان خود را از دست 

دادند.
وى با بیان اینکه این آمار در هفت ماهه سال گذشته 61 
نفر بوده که در آمار مقایسه اى با افزایش 4/9 درصدى 

مرگ ناشى از حوادث کار در استان روبه رو بودیم، اضافه 
کرد: بیشترین  دلیل فوت در حوادث کار به ترتیب مربوط 
به سقوط از بلندى، برخورد جسم سخت و برق گرفتگى 

بود، اعلام شد.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان در خصوص آمار 
مصدومان ناشى از حوادث کار استان اصفهان نیز ابراز 
داشت: در این مدت آمار مصدومین ناشى از حوادث کار 
با هزار و 693 مورد شامل (57 زن و 1636 مرد) نسبت 
به  مدت مشابه سال قبل که این تعداد هزار و 677 مورد 
( 130 زن و 1547 مرد) بوده است، معادل یک درصد 

افزایش داشته است.

مسائل محلى، مهمترین مشکل 
معدنکاران استان

افزایش فوت 
ناشى از حوادث کار 

مراسم بزرگداشت استاد حسن کسائى همراه با رونمایى 
تمبر ایشان با حضور اساتید موسیقى سنتى اصفهان در 

هنرسراى خورشید برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى تفریحى 
شهردارى اصفهان، سلسله نشست هاى اجراى ماهانه 
تک نوازى با حضور اساتید مطرح نىِ  استان اصفهان از 
سوى هنرسراى خورشید سازمان فرهنگى تفریحى 

شهردارى اصفهان برگزار شد. 
این مراسم که با استقبال علاقه مندان به هنر موسیقى 
و ساز ”نى“ همراه بود، به نوعى بزرگداشت استاد حسن 
کسائى نوازنده بزرگ نى موسیقى ایران نیز به شمار 
مى رفت. این ویژه برنامه با حضور شاگردان استاد 
کسائى و هنرمندان موسیقى سنتى اصفهان آغاز شد و 
در این مراسم که نوازندگان بزرگ ”نى“ استان اصفهان 
نیز در آن حاضر بودند، تمبر استاد حسن کسائى و 
همچنین استاد عباس قاضى، با حضور مهندس بیدرام 

ریاست اداره پست اصفهان رونمایى شد.
استاد حسن کسائى در سال 1307 در خانواده اى تاجر 
پیشه به دنیا آمد که پدرش از تاجران به نام اصفهان 
بوده است. استاد وى سن دوازده سالگى شروع به 
نواختن نىِ کرد و در سن سیزده سالگى به مکتب استاد 
نوایى رفت. حسن کسایى در محضر استاد صبا به 
نواختن ردیف ها پرداخت و با هنرمندانى چون خالقى، 
مشیر همایون و حسین محجوبى نیز مى نواخته است. 
وى کنسرت هایى نیز با ادیب خوانسارى و اجراهایى با 

تاج اصفهانى داشته است.
در این برنامه تعداد بسیارى از نوازندگان ”نى“ در 
نسل هاى مختلف آموزش دیده  به اجراى قطعاتى 

در حضور علاقه مندان پرداختند که در این میان 
نوازنده هاى بزرگى مانند استاد حسن منصورى، استاد 
عبدالحسین جواهرى و استاد سعید روحانى نیز به چشم 

مى خوردند.
منوچهر غیور از شاگردان استاد حسن کسائى نیز 
در مراسم بزرگداشت این استاد مطرح موسیقى 
نصف جهان گفت: اکنون سنى از بنده گذشته و 
نمى توانم مانند گذشته و دوران جوانى در عرصه 
موسیقى حضور داشته باشم لذا باید فرصت به جوانان 

که اکنون ابتداى راه فراگیرى موسیقى هستند داده 
شود. باید به جوانان کمک کنیم تا بتوانند در آینده 
موسیقى اصفهان را زنده نگه دارند البته باید به آن ها نیز 
تذکر بدهیم که با یادگیرى مسائلى در این عرصه بزرگ 

نباید به خود مغرور شوند.
استاد منوچهر غیور با اشاره به حضور جوانان در هنر 
و موسیقى گفت: در این موضوع که جوانان باید 
در موسیقى فعالیت داشته باشند و بزرگان آن ها را 
راهنمایى کرده و یارى رسان علمى آنها باشند، شکى 

وجود ندارد. جوانانى که در ابتداى مسیر آموزش هنر 
هستند، باید بدانند هنر اقیانوسى بیکران است و در 
این رشته  ها نباید کسى با آموزشى که مى بیند، ادعایى 
داشته باشد زیرا پس از مدتى ضرر این غرور خود را 

مى بیند.
وى با بیان اینکه استاد حسن کسائى فردى بزرگ در 
عرصه موسیقى به شمار مى رود، بیان کرد: من هیچ گاه 
نمى گویم مرحوم کسائى زیرا استاد کسائى زنده است 
و زنده مى ماند. حسن کسائى تا زمانى که هنر در این 

خاك زنده است نامش باقى مى ماند. 
وى خاطرنشان کرد: استاد حسن کسائى پس از 70 
سال فعالیت هنرى هنوز مى گفت که براى آموختن 
و فراگیرى جاى کار دارم این یعنى دایره فراگیرى هنر 

بسیار گسترده است.

هیأت 16 نفره سیاسى، تجارى و علمى  نورماندى 
فرانسه به سرپرستى استاندار این ایالت با حضور در اتاق 
بازرگانى اصفهان به بررسى  فرصت هاى همکارى  

اقتصادى و علمى دو طرف پرداختند.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، قاسم 
على جبارى عضو هیات رییسه اتاق بازرگانى اصفهان 
در نشست بررسى فرصت هاى تجارى  و سرمایه 
گذارى اصفهان و نورماندى فرانسه گفت: استان 
اصفهان با داشتن هشت هزار واحد صنعتى و 600 
معدن و زمین هاى کشاورزى وقعیت منحصر به فردى 
براى سرمایه گذارى مشترك با نورماندى فرانسه دارد . 
وى خواستار برقرارى پرواز مستقیم  نورماندى به 
اصفهان شد و گفت:ظرفیت گردشگرى اصفهان و 
نورماندى مى تواند زمینه تبادل گردشگران  بین دو 

طرف را فراهم سازد . 
وى با اشاره به پیشنیه اصفهان در  صنعت نساجى و 
پوشاك گفت: همکارى واحدهاى نساجى اصفهان 
با برند هاى معتبر فرانسه مى تواند زمینه توسعه این 

صنعت را در اصفهان و نورماندى را فراهم  سازد.
جبارى  افزود: صنعت مد فرانسه مى تواند از ظرفیت 

تولید پوشاك اصفهان براى ارایه در بازارهاى بین 
المللى استفاده کند و این مهم در قالب یک سرمایه 

گذارى  مشترك مى تواند تعریف شود. 
رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذارى ، تامین مالى 

و توسعه روابط خارجى اتاق بازرگانى اصفهان در این 
نشست خواستار ایجاد میز مشترك نورماندى و اصفهان 

در اتاق هاى بازرگانى دو طرف شد . 
   وى تامین آب و خطوط انتقال آب را دو چالش مهم 

استان اصفهان برشمرد و گفت: چنانچه شرکت هاى 
فرانسوى در زمینه تصفیه  فاضلاب و  انتقال آب 
تکنولوژى هاى نوینى داشته باشند مى توانند با استان 

اصفهان همکارى نزدیکى داشته باشند. 
Here Morin) استاندار ایالت  هرو مورن (
نورماندى  فرانسه نیز در این نشست با اشاره به 
زیبایى هاى منحصر به فرد اصفهان گفت:اصفهان 
و نورماندى مى توانند همکارى نزدیکى در 
بخش هاى مختلف اقتصادى ،علمى  و آموزشى   داشته 

باشند . 
وى از فعالیت 4 هزار شرکت الکترونیکى در نورماندى 
خبر داد گفت: اغلب واحدهاى تولیدى خودروسازان  

فرانسه در این استان فعال است.
وى با اشاره به ظرفیت هاى گردشگرى این اسالت 
گفت: نورماندى سالانه میزبان  3 میلیون گردشگر 

خارجى از سراسر جهان است . 
وى کشاورزى نورماندى را یکى از بخش هاى فعال و 
نوآور دانست و گفت:تولید پودر شیر خشک ارگانیک از 
مهمترین  تولیدات این منطقه است که ایران یکى از 

مصرف کنندگان این محصول است .

  ع ملیات تعویض هزار و 420 متر از خط 30 اینچ 
خروجى مرکز انتقال نفت شهید بدیع صنایع با تلاش 
همکاران واحدهاى فنى و عملیاتى منطقه اصفهان با 

موفقیت به پایان رسید.
مجتبى بشارتیان، مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقه اصفهان گفت: بر اساس نتایج پیگرانى 
هوشمند و با توجه به گستردگى خوردگى و اولویت هاى 
تعیین شده در سه محدوده خروجى مرکز انتقال نفت 

شهید بدیع صنایع رامهرمز اختصاص یافت.
وى افزود: عملیات تعویض خط لوله سه محدوده 
خروجى مرکز انتقال نفت شهید بدیع صنایع رامهرمز به 
طول 1025، 320 و 75 متر حد فاصل کیلومتر 54 تا 60 

خط 30 اینچ مارون – اصفهان انجام شد.
بشارتیان ادامه داد: پس از تشخیص محدوده خوردگى و 

لوله یابى مسیر، عملیات خاکبردارى توسط ماشین آلات 
و نیروهاى منطقه آغاز شد.

وى اعلام کرد: لوله هاى مورد نیاز از طریق انبار 
تدارکات کالاى ستاد تهیه و پس از پوشش FBE طى 
28 روز جوشکارى و تست هیدرواستاتیک و هالیدى آن 

انجام و در کانال مجاور خط قبلى قرار گرفت.
مدیر منطقه اصفهان گفت: عملیات قطع و وصل 
(Tie in) خطوط جدید طى 48 ساعت توقف پس از 
ارسال پیگ جدا کننده و تزریق آب به داخل خط، با 
حضور 190 نفر از کارکنان واحدهاى فنى، عملیاتى و 

پشتیبانى اجرایى شد.
بشارتیان اظهار کرد: عملیات راه اندازى خط لوله جدید 
پس از پایان عملیات قطع و وصل با هواگیرى خط ، 
ارسال و رهگیرى پیگ و مواد از مرکز انتقال نفت شهید 
بدیع صنایع آغاز و پس از کنترل پارامترهاى مختلف 
فشار و فلو با دریافت پیگ در مرکز انتقال نفت شماره 3 

با موفقیت به پایان رسید.
مدیر منطقه اصفهان ادامه داد: تعویض 55 کیلومتر خط 
از کیلومتر 20 تا مرکز انتقال نفت شماره 3، تعویض50 
کیلومتر پوشش خطوط، تعمیرات اساسى مخازن مراکز 
انتقال نفت شماره 1 و 2 مارون - اصفهان از برنامه هاى 

در دست اقدام این منطقه است.

رئیس هیئت مدیره انجمن داروسازان اصفهان گفت: به 
علت کاهش نقدینگى داروخانه هاى خصوصى و فشار 
بى سابقه مالى از جانب بانک ها شرایط براى توزیع دارو 

سخت شده است.
غلامحسین صادقیان اظهار داشت: در استان اصفهان 
به جز حوزه کاشان 736 داروخانه از بخش خصوصى 
مشغول به فعالیت هستند که 80 داروخانه به صورت 
شبانه روزى و 656 داروخانه به صورت روزانه و نیمه 

وقت خدمت رسانى مى کنند.
وى ادامه داد: در اجراى طرح پزشک خانواده براى 
شهرهاى زیر 20 هزار نفر نیز در 193 مرکز خدمات 
دارویى ارائه مى دهند که 166 مورد از این 193 مرکز 
توسط بخش خصوصى تأمین دارو مى شوند. بنابرین 
بخش خصوصى در تأمین دارو براى بیماران نقشى 

کلیدى دارد.
رئیس هیئت مدیره انجمن داروسازان استان اصفهان 
گفت: داروسازان استان اصفهان در تمام سال هاى 
پس از انقلاب از دوران جنگ تحمیلى تا تحریم هاى 
ناعادلانه علیه کشور و در همه تنگناهاى اقتصادى 
و دارویى براى خدمت رسانى به عموم مردم کشور از 
هیچ تلاشى دریغ نکرده اند و همه مشکلات را به جان 
خریده اند تا از شرقى ترین تا غربى ترین نقاط استان 

پوشش داده شود.
صادقیان گفت: متاسفانه در سال هاى اخیر به خاطر 
اقدامات غیرکارشناسى مدیران پیشین مشکلات 
داروخانه ها غیر قابل تحمل شده است و نقدینگى در 
جریان دارو در بخش خصوصى موجب ایجاد فشار بر 

داروخانه ها و بیماران شده است.

تمبر حسن کسائى رونمایى شد
در مراسمى با حضور اساتید موسیقى سنتى اصفهان صورت گرفت 

,,

در این برنامه تعداد 
بسیارى از نوازندگان 
”نى“ در نسل هاى 
مختلف آموزش دیده  
به اجراى قطعاتى در 
حضور علاقه مندان 
پرداختند که در این 
میان نوازنده هاى 
بزرگى مانند استاد 
حسن منصورى، 
استاد عبدالحسین 
جواهرى و استاد 
سعید روحانى نیز به 
چشم مى خوردند

 اجتماع مدافعان حرم اصفهان همزمان با سومین 
مراسم سالگرد عروج آسمانى شهید «داد محمد 
رحیمى» شهید مدافع حرم اصفهان در روز پنج شنبه 
4 آذر ماه از ساعت 18:30 تا 21:30 در حسینیه بنى 

فاطمه واقع در خیابان ابن سینا برگزار مى شود.
در این مراسم که ویژه برادران است حجت الاسلام 
دارستانى به سخنرانى خواهد پرداخت و کربلایى سید 

علیرضا روحانى نیز به مداحى مى پردازد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى کاشان گفت: 
براى ساماندهى ایستگاه هاى اتوبوس این شهر 

هشت میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافت.
محمد مسعود چایچى اظهار داشت: با بخشى از 
این اعتبار که از محل درآمدهاى شهردارى است 
استراحتگاه هایى در ایستگاه هاى اتوبوس با طراحى 

جدید ساخته و نصب خواهد شد.
وى افزود: با هدف سر و سامان دادن به ایستگاه هاى 
اتوبوس، تابلو هاى مخصوص در توقف گاه هاى 

اتوبوس هاى درون شهرى نصب مى شود. 

مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان گفت: عملیات 
اجرایى بوستان پنج رمضان با اعتبار سه میلیارد ریال 

این هفته آغاز مى شود.
 حمیدعصارزادگان اظهارداشت: عملیات احداث 
بوستان پنج رمضان در خیابان پنج رمضان به مساحت 

پنج هزار مترمربع این هفته اجرایى مى شود.
وى با اشاره به اینکه براى اجراى این پروژه سه 
میلیارد ریال در نظر گرفته شده است، افزود: عملیات 
اجرایى بوستان پنج رمضان ظرف سه ماه آینده 

تکمیل مى شود.

اجتماع مدافعان حرم 
در اصفهان 

برگزار مى شود

ساماندهى
 ایستگاه هاى اتوبوس 

کاشان 

آغاز عملیات اجرایى 
بوستان 5  رمضان 

از این هفته 

در سفر هیات تجارى نورماندى فرانسه به اصفهان مطرح شد
همکارى اصفهان و فر انسه در صنعت پوشاك

کاهش نقدینگى 
داروخانه ها 

به ضرر بیماران 
شده  است

1420 متر از خط انتقال مارون – اصفهان تعویض شد
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تولید سالانه 12 هزار تن 
گوشت در تیران 

مدیرجهاد کشاورزى شهرستان تیران و کرون گفت: 
سالیانه بیش از 12 هزار تن گوشت سفید و قرمز 
در شهرستان تیران و کرون تولید و به بازار عرضه 

مى شود.
 محسن حاج عابدى اظهار داشت: سالیانه بیش از 12 
هزار تن گوشت سفید و قرمز شامل چهار هزار تن 
گوشت قرمز، هشت هزار تن گوشت سفید، 51 تن 
ماهى و 45 تن گوشت بلدرچین در شهرستان تیران و 

کرون تولید مى شود.
وى افزود: شهرستان تیران و کرون از جمله 
شهرستان هاى استان اصفهان در تولید گوشت است 
که دامداران و دامپروران این شهرستان 10 درصد از 
گوشت سفید استان اصفهان را تولید و رتبه چهارم 

تولید گوشت بلدرچین استان را دارند. 

ناوگان اتوبوسرانى آران و 
بیدگل فرسوده است

 معاون خدمات شهرى شهردارى آران و بیدگل با بیان 
این که فرسودگى ناوگان حمل و نقل شهرى یکى از 
چالش هاى عمده  این شهر است، اظهار داشت: بیش 
از 12 سال از ایجاد خطوط اتوبوس واحد در شهر 
مى گذرد و در حال حاضر تمام ماشین هاى موجود 

فرسوده شده اند.
محمدرضا اکرمیان یکى از نتایج فرسودگى ناوگان 
حمل و نقل شهرى را هزینه هاى اضافى تعمیر 
و نگهدارى آن عنوان کرد و گفت: از آن جا که 
تاکسى هاى درون شهرى در آران و بیدگل فعالیت 
ندارند، شهردارى مجبور است این خلأ را با استفاده از 

اتوبوس و مینى بوس پر کند.
وى نامتناسب بودن تعداد مسافران ناوگان حمل و 
نقل شهرى در ساعت و روزهاى مختلف را یادآور شد 
و بیان داشت: در برخى ساعت هاى حرکت اتوبوس ها 
و مینى بوس هاى شهرى بیش از یکى دو مسافر وجود 
ندارد، با این حال با توجه به وظیفه اى که شهردارى 
دارد، باید این خدمات ارائه شود که در نهایت موجب 

افزایش هزینه ها مى شود.

مسجد جامع خوزان 
خمینى شهر  مرمت شد

مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان از مرمت و 
استحکام مسجد جامع خوزان خمینى شهر اصفهان 

خبر داد.
 فریدون الهیارى اظهارداشت: مرمت و استحکام 
بخشى مسجد جامع خوزان خمینى شهر اصفهان با 
اعتبارى بالغ بر 99 میلیون و 850 هزار ریال در دستور 

کار قرار گرفت و  بازسازى و مرمت گردید.
وى افزود: مرمت و استحکام بخشى مسجد جامع 
خوزان خمینى شهر اصفهان شامل عملیات آوار 
بردارى محوطه اطراف و فضاهاى داخلى محوطه، ، 
مرمت ترك ها ، بستن زیر طاقها، استحکام بخشى 
بدنه ها، بازسازى بخش هاى تخریب شده، مرمت 
کاشیکارى و تزئینات، اجراى پى بندى، بازسازى 

سازه هاى چوبى است.

عابدى: مصرف مازوت صنایع 
زیر ذره بین است

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: آلودگى هوا با هماهنگى مسئولان و همیارى 
مردم کنترل مى شود و تذکرات جدى به منابع آلاینده 
و زیر ذره بین قرار دادن صنایعى که از سوخت هاى 
فسیلى به خصوص مازوت استفاده مى کنند از جمله 

فعالیت هایى است که باید انجام شود.
حیدرعلى عابدى اظهار داشت: آلودگى هوا را مى توان 
با هماهنگى و همیارى مردم و مسئولان کنترل کرد 
و مسئولان باید به منابع عمده آلاینده هوا تذکرات 
جدى بدهند و آن هایى که از سوخت فسیلى استفاده 

مى کنند را مورد توجه قرار دهند.
وى افزود: بخشى از آلودگى اصفهان ساختارى است 
که مربوط به گذشته بوده و رفع آن زمان مى برد و ذوب 
آهن اطمینان داده است که از بهترین فیلترها استفاده 

مى کند و بقیه صنایع نیز زیر ذره بین هستند.  

خبر

رئیس عمران و بهسازى اداره کل راه وشهرسازى استان 
اصفهان گفت: آماربافت فرسوده اصفهان نگران کننده است.

منصور فخاران اظهار داشت: در هرشهرى پنج پهنه بافت 
تاریخى، بافت نابسامان میانى شهرها، پهنه ناهمگون 
شهرى، پهنه هایى با پیشینه روستایى و پهنه سکونتگاه هاى 

غیررسمى را در نظر داریم.
وى گفت بازآفرینى دردرون شهرها برروى این پنج 
پهنه انجام مى شود . رئیس عمران و بهسازى اداره کل 
راه وشهرسازى استان اصفهان گفت:هم افزایى بین 
دستگاه هاى اجرایى براى بازآفرینى هدف اصلى راه اندازى 
این ستادهادرسطح کشور است.متاسفانه استان اصفهان 

10درصد ازبافت فرسوده کشور رابه خود اختصاص داده که 
آمارنگران کننده اى است. فخاران افزود:متاسفانه40درصد 
ازآمارشهرى ما درون بافت فرسوده زندگى مى کنند که 
باتوجه به اینکه بالاترین میزان مشارکت در کارهاى جمعى 
کشور را دارند اما متاسفانه ازبیشترین بزه و آسیب اجتماعى 
برخوردارند ضمن اینکه کمبودخدمات هم دراین مناطق 
بیداد مى کند. وى یادآورشد:طبق قانون به خانه هایى که 
قصدنوسازى داشته باشند 30میلیون تومان وام14درصد از 
بانک مسکن پرداخت مى شود واگر منازل در قالب تفکیک 
و از دو پلاك بیشترباشند وام 20میلیون تومانى باسود چهار 

درصد پرداخت مى کنیم.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اصفهان گفت: 
همزمان با هفته وقف 9 ویژه برنامه در شهر اصفهان توسط 

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک برگزار مى شود.
 حجت الاسلام و المسلمین محمد رضا اسماعیل پور 
اظهار داشت: ستاد برگزارى گرامیداشت هفته وقف در 
اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اصفهان تشکیل شد و 
ستاد مذکور براى برگزارى هرچه بهتر هفته وقف برنامه 

ریزى کردند.
وى ادامه داد: همایش یاوران وقف، برپایى شش ایستگاه 
همه واقف باشیم، برگزارى محفل انس با قرآن کریم 
در مقبره علامه مجلسى(ره) به همراه تجلیل از نفرات 

برگزیده طرح ملى تربیت حافظان قرآن کریم سال 94 
شهر اصفهان، نواختن زنگ وقف در یکى از مدارس 
موقوفه اصفهان، عیادت از یاوران وقف، ویزیت رایگان 
بیماران اصفهانى در مراکز درمانى که از موقوفات شهر 
اصفهان هستند از جمله این برنامه ها است. وى اضافه 
کرد: برگزارى همایش وقف و علم و فناورى با حضور 
دانشگاهیان، برپایى تورهاى گردشگرى و بازدید از 
موقوفات تاریخى شهر اصفهان و برگزارى آیین هاى غبار 
روبى و عطر افشانى بقاع متبرکه شهر اصفهان از دیگر 
برنامه هایى هستند که توسط ستاد برگزارى هفته وقف 

برنامه ریزى و در هفته وقف اجرا مى شود.

ویزیت رایگان بیماران 
در روز وقف و سلامت

آماربافت فرسوده اصفهان 
نگران کننده است

تدوین 129 طرح براى جذب سرمایه گذارى خارجى به ارزش 14/4 
میلیارد یورو در استان اصفهان نشان مى دهد که این استان در جذب 

سرمایه گذارى خارجى استانى موفق و نمونه محسوب مى شود.
به گزارش ایرنا استان اصفهان به عنوان صنعتى ترین استان کشور در 
این مدت شاهد حضور هیئت هاى مختلف از کشورهاى خارجى بوده 
است، اکثر این هیئت ها با حضور در این خطه نشست هاى متعددى در 

راستاى افزایش همکارى ها داشته اند. 
در این مدت بیش از100 هیئت اقتصادى به اصفهان سفر کرده و تمایل 
خود را نسبت به توسعه همکارى دوجانبه و سرمایه گذارى در این 
استان بویژه در بخش آب به عنوان چالش اصلى استان اعلام کرده اند. 
امضاى قراردادهاى متعدد و تفاهمنامه سرمایه گذارى خارجى در امور 
زیربنایى، اقتصادى، بهداشتى درمانى، صنعت گردشگرى، افزایش 
سه برابرى ورود جهانگردان و دیدار 100هیئت خارجى از اصفهان، 
نمونه اى از دستاوردهاى برجام و شاخصه هاى عملکردى دولت 

تدبیر و امید است.
محورهاى اصلى این مذاکرات، نشست ها، سرمایه گذارى ها، 
قراردادهاى هیات هاى خارجى و هیات هاى اقتصادى استان اصفهان 
در ارتباط با حوزه هاى انتقال فناورى، زیست محیطى، درمانى، 

طرح هاى آبى، حمل و نقل و تامین ماشین آلات سنگین بوده است. 

سرمایه گذارى در طرحهاى آبى استان اصفهان
طرح انتقال آب ‹بهشت آباد› به فلات مرکزى ایران و قطار اصفهان 
– اهواز از جمله طرح هایى است که براى تامین منابع فاینانس آن با 

هیئت هاى خارجى مذاکره شده است. 
از طرح انتقال آب ‹بهشت آباد› به فلات مرکزى ایران مى توان به 
عنوان یکى از طرح هاى زیربنایى و راهکارهاى حل مشکل آب منطقه 

نام برد که طبق وعده دولت با جدیت در حال انجام است. 
هدف این طرح تأمین آب شرب بر اساس پیش بینى جمعیتى براى 

استان هاى اصفهان، کرمان و یزد است.
این طرح در سه بخش مجزا شامل احداث سد 1/5 میلیارد مترمکعبى 
به ارتفاع 178 متر، سامانه انتقال آب تا منطقه ‹شلمزار› در چهارمحال 
و بختیارى و خطوط انتقال از سامانه انتقال آب از شلمزار به اصفهان، 

یزد و کرمان است. 
حجم آب انتقالى این طرح، در مجموع 580 میلیون مترمکعب خواهد 
بود که 250 میلیون مترمکعب آن براى اصفهان، 180 میلیون متر 
مکعب براى کرمان و 150 میلیون متر مکعب براى یزد اختصاص 

خواهد یافت و این ارقام بصورت مصوبه قانونى ابلاغ شده است. 

توسعه فرودگاه اصفهان با همکارى فرانسه
طرح توسعه فرودگاه بین المللى شهید بهشتى اصفهان به عنوان یکى 
از زیر ساختهاى توسعه در جریان سفر رئیس جمهورى کشورمان به 
فرانسه در سال 94، بین شرکت فرودگاه هاى کشور و یک شرکت 
مهندسى فرانسه که به عنوان چهارمین شرکت توسعه اى دنیا و 

مهمترین شرکت توسعه اى اروپا مطرح است، منعقد شد. 
بر اساس این توافق ترمینال خارجى 25 هزار مترمربعى به ظرفیت دو 
میلیون مسافر در بازه زمانى دو تا 2/5 ساله از زمان آغاز عملیات اجرایى 
آن در اصفهان ساخته خواهد شد تا بتواند ترافیک ناشى از مقطع پسا 

برجام در اصفهان را پشتیبانى کند. 
با اجراى این طرح، ظرفیت فرودگاه دو برابر خواهد شد. 

احداث بیمارستان 1000 تخت خوابى با سرمایه گذارى
 ایتالیا 

قرارداد این پروژه به ارزش 200 میلیون یورو با یک شرکت ایتالیایى 
منعقد شده که در بازدید اوایل مرداد کارشناسان این شرکت از زمین 

محل، کار طراحى و اجرایى آن نیز آغاز شده است. 
تفاهمنامه احداث این بیمارستان اردیبهشت ماه امسال میان دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان و شرکت ‹سن دوناتو‘ (san donato) ایتالیا 

منعقد شد. 
گروه ‹سن دوناتو› بزرگترین گروه خصوصى سلامت با 18 بیمارستان 

و چهار هزار پزشک در کشور ایتالیا است. 

امضاى قرارداد تقویت زیر ساخت هاى گردشگرى
استان اصفهان با بیش از 22 هزار بنا و اثر تاریخى که هزار و 850 
مورد آن به ثبت ملى و چهار اثر آن به نام هاى میدان نقش جهان، 
کاخ چهلستون، باغ فین کاشان و مسجد جامع به ثبت جهانى رسیده، 

همواره کانون توجه گردشگران داخلى و خارجى است. 
ورود گردشگران خارجى به اصفهان سه برابر افزایش یافته است و 
یکى از مشکلاتى که هم اکنون براى گردشگرى اصفهان به چشم 
مى خورد، کمبود هتل است که در همین راستا برنامه ریزى و جذب 
سرمایه گذارى خارجى براى تقویت زیر ساخت هاى اقامتى مورد توجه 

جدى قرار گرفته است. 
در دوران پسا برجام قرارداد کلى احداث 20 هتل در کشور منعقد شده 

که از این تعداد پنج هتل در اصفهان ساخته مى شود. 
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان 
نیز در این ارتباط گفت: براى احداث این هتل ها با سرمایه گذاران 

خارجى رایزنى شده است.
فریدون الهیارى همچنین از رایزنى با سرمایه گذارانى از کشور کره 
جنوبى براى احداث دو منطقه نمونه گردشگرى در استان اصفهان 

خبر داد.

مذاکره براى راه اندازى خط 2 قطار شهرى اصفهان با کره 
استاندار اصفهان در تبیین تحولات و شرایط ایجاد شده براى تقویت 
زیرساخت هاى توسعه این استان از طریق جذب سرمایه گذارى خارجى 
از مذاکره با نمایندگانى از کره جنوبى براى راه اندازى خط 2 قطار 

شهرى اصفهان خبر داد. 
وى ادامه داد: خط دو قطار شهرى اصفهان به مسافت23/5 کیلومتر و 
با 22 ایستگاه قرار است شهرك امام حسین(ع) در شمال شرق را پس 
از گذر از مرکز این کلانشهر به میدان شهداى خمینى شهر متصل کند. 

تبادل فناورى در زمینه ماشین آلات سنگین در صنایع
به گفته استاندار اصفهان قرارداد یک شرکت خصوصى ماشین آلات 
سنگین با یک شرکت آلمانى بمنظور انتقال تکنولوژى در این زمینه 

نیز انجام شده است. 
زرگرپور اضافه کرد: بر این اساس ساخت و نصب ماشین آلات سنگین 

در کارخانه هاى فولاد و غیره با سهولت انجام خواهد شد. 

حوزه سوخت و انرژى با هدف افزایش تولید و اجراى 
اقتصاد مقاومتى

پیش قرارداد طرح تبدیل مازوت به بنزین در پالایشگاه اصفهان با 
یک شرکت کره اى از دیگر گام هایى است که برداشته شده و به گفته 
کارشناسان این اقدام مى تواند حرکتى مهم در توسعه صنعت نفت در 

اصفهان و کمک به اقتصاد مقاومتى باشد. 
تبدیل مازوت به بنزین جزء اولویت هاى پالایشى وزارت نفت به شمار 
مى رود و در این زمینه براى تجهیز براى پالایشگاه هاى کشور نیز 

برنامه ریزى شده است. 
با توسعه و تجهیز پالایشگاه اصفهان با سرمایه گذارى شرکت کره اى، 
تولید مازوت در این پالایشگاه از 30 به 10 درصد کاهش و تولید بنزین 

دراین مجموعه افزایش مى یابد.

اصفهان، استانى موفق در جذب سرمایه گذارى خارجى
نمونه هایى که نصف جهان را سر زبان ها انداخته است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: 
833 واحد صنعتى آلاینده در محدوده شعاع 50 کیلومترى 
کلانشهر اصفهان در هفته گذشته به منظور کاهش 

آلودگى هوا، تعطیل شد.
حمید ظهرابى افزود: همه واحدهاى آلاینده در محدوده 
شعاع 50 کیلومترى کلانشهر اصفهان شامل 450 ریخته 
گرى، 350 آجرپزى، 23 واحد شن و ماسه، پنج واحد تولید 
آسفالت و پنج واحد تولید قیر از روز 22 آبان امسال تعطیل 

شده است.
وى با اشاره به جلسه کمیته هماهنگى کاهش آلودگى 
هوا افزود: در این جلسه با توجه به پیش بینى هاى صورت 
گرفته مبنى بر وقوع پدیده وارونگى هوا(اینورژن) و 
افزایش آلودگى هواى شهرهاى بزرگ استان از جمله 

اصفهان، ممنوعیت فعالیت واحدهاى آلاینده تصویب شد.
ظهرابى اضافه کرد: همچنین در این جلسه مقرر و تاکید 
شد که پلیس راهور از تردد خودروهاى آلاینده و فاقد برگه 
معاینه فنى، خوددارى و طرح تردد زوج و فرد را با جدیت 

بیشتر اجرا کند.
وى ادامه داد: شهردارى اصفهان نیز باید همه ظرفیت 
اتوبوس هاى گازسوز خود را بکار گیرد و فعالیت هاى 

عمرانى خود را به حداقل برساند.
ظهرابى یادآور شد: بر اساس تصمیم استانى مقرر شده 
است که هرگاه شاخص کیفى هوا از 125(AQI) فراتر رود 
در اسرع وقت جلسه کمیته هماهنگى کاهش آلودگى هوا 
تشکیل شود و اگر شاخص کیفى هوا به 150(AQI) رسید 
و روند آن صعودى بود، در باره تعطیلى تصمیم گیرى شود.

مدیر عامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان بر این باور است که اجراى طرح «اهداى درخت» 

آلودگى هواى شهر اصفهان را کاهش مى دهد.
احمد سلیمانى پور گفت: شهروندان مى توانند به 
مناسبت هاى مختلف از جمله تولد فرزند، شکرانه 
سلامتى، فارغ التحصیلى، ازدواج و ...تعدادى نهال را 

براى یادبود اهدا کنند تا کِشت شود.
وى با اشاره به در پیش رو بودن طرح ملى روز 

ا درختکارى، افزود: شهردارى اصفهان یک هفته  ر
براى گرامیداشت این کار پسندیده که ائمه اطهار(ع) 
بر آن تاکید داشتند، در نظر گرفته و در آن هفته 

توزیع نهال و کاشت درخت را انجام مى دهد.
مدیر عامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان خاطرنشان کرد: با توجه به آلودگى هواى 
شهر اصفهان و وضعیت اسف بار ریزگردها که 

بادهاى موسمى آنها را به سمت شهر اصفهان سوق 
مى دهد و همچنین آلایندگى کارخانجات که سلامتى 
مردم را تهدید مى کند، اجراى طرح «اهداى درخت» 

مى تواند آلودگى هواى شهر اصفهان را کاهش دهد.
وى با بیان اینکه وجود فضاى سبز به خصوص درختکارى 
در شهر اصفهان از ضروریات است، گفت: با توجه به 
استقبال مردم از طرح نذر نهال، طرح جامع اهداى درخت 

نیز اجرا مى شود و شهروندان براى شرکت در این طرح مى 
توانند وارد سایت سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان شده، در بخش ثبت نام براى اهداى نهال وارد 
شوند، پس از آن رمز ورود براى آنها پیامک مى شود و با آن 

رمز مى توانند براى ثبت نام وارد سایت شوند.

مربیان سگ هاى نجات در اصفهان آموزش مى بینند
 با حضور مدرسین بین المللى صلیب سرخ آلمان؛

 در حاشیه دوره آموزشى ویژه مربیان آنست سراسر کشور در اصفهان، نماینده و مدرسین 
بین المللى صلیب سرخ آلمان با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان دیدار و 

گفتگو کردند .
به گزارش روابط عمومى جمعیت هلال احمر استان اصفهان ؛ مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان اصفهان در این دیدار با اشاره به موقعیت ویژه اصفهان و گستردگى و تنوع 

حوادث این استان اظهار داشت : باید 
تلاش کنیم تا جامعه آماده ترى در برابر 

مخاطرات داشته باشیم .
مومنى با اشاره به ارتباط ،تعامل و همکارى 
میان فدراسیون بین المللى صلیب سرخ 
و جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى 
ایران افزود : دبیر کل و مسئولین فدراسیون 
از هلال احمر ایران و اصفهان بازدید 
داشته اند و دبیرکل ابراز علاقه مندى 
کرده اند که دوره هاى آموزشى بین المللى 

در اصفهان برگزار شود .
وى با بیان اینکه  این دوره ها مى تواند 
باعث توانمندى طرفین شود گفت : 
برگزارى دوره هایى چون آنست بسیار 
مفید و تاثیرگذار بوده و نتایج مثبت آنرا در 
حوادث مشاهده مى کنیم در عین حالیکه 
باعث انتقال تجربیات و افزایش دانش 

مربیان خواهد شد .
دکتر مومنى  به برگزارى  چندین دوره بین 
المللى در مرکز تخصصى آموزش هاى 
امداد و نجات اصفهان اشاره و تصریح 
کرد : بهره گیرى از تجارب مربیان مجرب 
و کارآزموده بین المللى در این دوره ها 

براى هلال احمر فرصتى بسیار خوب و مغتنم است و باید تلاش کنیم هر روز بهتر از 
روز قبل باشیم .

برگزارى دوره هاى توان افزایى، تاثیرگذارى خوبى بر تیم هاى امدادى دارند و ما تاثیر آن 
را در نجات جان انسان ها در حوادث مختلف مى بینیم.

بنابر این گزارش در ادامه این دیدار مارك هافمن  نماینده صلیب سرخ آلمان و مدرس 
بین المللى دوره آنست با اشاره به اهمیت برگزارى این دوره ها گفت : برگزارى دوره هاى 

توان افزایى، تاثیرگذارى خوبى در تیم هاى امدادى دارند و ما تاثیر آن را در نجات جان
 انسان ها در حوادث مختلف مى بینیم.

 وى با اشاره به اینکه همکارى هاى مشترك فضاى را براى تبادل تجربیات و انتقال دانش 
روز ایجاد مى کند اظهار داشت : این براى ما انگیزه بوجود مى آورد و ما خواستار ادامه و 

گسترش این همکارى هستیم .  
هافمن در ادامه با تشریح اینکه فشردگى 
اینگونه دوره ها باعث تمرکز بیشتر
 مى شود و راندمان کار را بهتر مى کند 
افزود : یکى دیگر از ویژگى این دور ه ها 

تقویت روحیه کار گروهى است 
نماینده صلیب سرخ آلمان و مدرس بین 
المللى دوره آنست تصریح کرد : بلافاصله 
بعد از این دوره مرحله سوم از آموزش 
سرمربیان سگ هاى جستجو ونجات را 
در اصفهان برگزار مى کنیم و خرسندیم 
که یکى از فراگیران از این استان مى باشد. 
وى درادامه اضافه کرد : از مهم ترین 
هدف هاى  ما در این زمینه تربیت سرمربیانى 
است که بتوانند به انتقال دانش و تجربه به 

سایر مربیان در این حوزه کمک کنند . 
همچنین در این دیدار خانم کارولین 
،مسئول پروژه هاى صلیب سرخ آلمان در 
ایران اظهار داشت : مرکز آموزش اصفهان 
مجهز به سازه هاى مناسب براى آموزش 
مى باشد و این بسیار ارزشمند است و از 
برگزارى دوره هاى تخصصى در اصفهان 

حمایت مى کنیم .
وى همچنین تاکید کرد : این دوره

 آموزش ها یک پروژه مشترك بین صلیب سرخ آلمان و هلال احمر ایران مى باشد و براى 
من فرصت خوبى است که از نزدیک این پروژه را مشاهده کردم و امیدوارم این همکارى 

و تعامل در تمامى زمینه هاى امداد و نجات گسترش یابد . 
گفتنى است دوره آموزشى آنست ویژه مربیان سگ هاى جستجو ونجات با حضور مدرسان 
بین المللى از تاریخ 23 آبان لغایت 3 آذر ماه در مرکز بین المللى آموزش هاى تخصصى 

امداد ونجات جمعیت استان در حال برگزارى است

 833 واحد صنعتى آلاینده در اصفهان تعطیل شد

طرح «اهداى درخت» آلودگى هوا  را کاهش مى دهد
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سایپا تحویل برخى خودروها 
را متوقف کرد

گروه خودروسازى سایپا طى روزهاى اخیر عرضه 
برخى محصولاتش را متوقف کرده و همین مسئله 
باعث افزایش دو تا 2/5 میلیون تومانى قیمت این 

خودروها شده است.
طى 20 روز گذشته، عرضه ساندرو سفید از سوى 
سایپا متوقف شده و همین مسئله باعث افزایش 2/5 
میلیون تومانى قیمت این خودرو در بازار شده است. 
به این ترتیب قیمت ساندرو دنده اتوماتیک سفید در 
بازار از 51 میلیون تومان به 52/5 میلیون تومان 

رسیده است.
ساندرو علاوه بر رنگ سفید، با رنگ نقره اى نیز 
توسط گروه سایپا عرضه مى شود که هم اکنون قیمت 
نقره اى این خودرو نیز در بازار 53 میلیون تومان است.
 H۳۳۰ همچنین طى روزهاى اخیر عرضه برلیانس
از سوى گروه سایپا متوقف شده و همین اتفاق باعث 
رشد دو میلیون تومانى قیمت این خودرو در بازار 

شده است.
تحویل برخى خودروها در حالى متوقف شده که 
بازار با رکود پاییزى روبه رو است و به نظر مى رسد 
خودروسازان براى جلوگیرى از افت قیمت محصولات 
شان در بازار، عرضه برخى خودروها را محدود 

کرده اند.

نقش یک ریالى کارگران
دبیرکل خانه کارگر گفت: «در حال حاضر حداقل 
دستمزد معادل پول غذاى یک خانوار 4نفره است؛ 

آن هم با حداقل ها.»
على رضا محجوب اظهار داشت: «الان فاصله 
دستمزد، 37 به 100 است؛ در حالى که 35 درصد سبد 

فقط غذا است، یعنى پول غذاى کارگر است.»
دبیرکل خانه کارگر با اشاره به یارانه نقدى 45 هزار و 
500 تومان عنوان کرد: «الان حتى یک تک ریالى 
هم روى سبد معیشت خانوار کارگرى اثر دارد؛ اما به 

اندازه خودش.»
محجوب متذکر شد: «در مجموع براى یک خانوار 4 
نفره تاثیرش از نظر ما، 5 روز در ماه است. البته فقط در 

رابطه با غذا این تاثیر را دارد.»
وى تصریح کرد: «شما در نظر بگیرید، اگر یک ریال 
را از کارگر بگیرید، نمى تواند زندگى کند، بنابراین هر 

یک ریال در زندگى اش نقش دارد.»

کدام مدل BMW بیشتر 
به ایران واردشد 

بر اساس آمار گمرك در شهریور ماه سال جارى 
269 دستگاه خودرو « بى ام و»  به ارزش دلارى 15 
میلیون و 713 هزار و ارزش ریالى 488 میلیارد و 888 

میلیون وارد کشور شده است .
بیشترین میزان واردات خودروى ب ام و در شهریور 
ماه مربوط به مدل  X۴ بوده است؛ به طورى که در این 
بازه زمان از 269 بى ام و وارد شده 144 دستگاه مربوط 

به این مدل بوده است.
اما امارات متحده عربى بیشترین سهم را از واردات  
«بى ام و x۴ ” به کشور داشته است و پس ازآن 

بیشترین سهم از کشور عمان بوده است.
این خودرو که در بازار داخل تا 460 میلیون تومان به 
فروش مى رسد از موتورى با حجم 1997 سى سى 
توربو با قدرت 245 اسب بخار بهره مى برد که مى 

تواند حداکثر 232 کیلومتر در ساعت سرعت بگیرد.

تلاش روسیه براى صادرات 
بالگرد به ایران

شرکت بالگرد سازى روسیه زیر مجموعه 
کورپراسیون دولتى «روس تک» است، ابراز 
امیدوارى کرد که صادرات بالگردهاى روسى به 

ایران افزایش یابد.
آلکساندر شربینین ،معاون مدیر کل شرکت بالگرد 
سازى روسیه گفت: افزایش تعداد بالگرد هاى روسى در 

حال بهره بردارى در ایران از اهداف این شرکت است.
به گفته وى، به زودى شرکت بالگردسازى روسیه 
تعدادى از بالگردهاى متوسط و سبک چند منظوره 

خود را در ایران عرضه مى کند. 

 رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى با بیان اینکه قیمت این 
نوع گوشت در بازار به ثبات رسیده است، گفت: با شرایط 
فعلى، پیش بینى نمى شود افزایش قیمتى در بازار داشته 

باشیم.
على اصغر ملکى با بیان اینکه قیمت گوشت گوسفندى 
طى روزهاى اخیر تغییرى نداشته است، اظهارداشت: مدتى 
است که قیمت این نوع گوشت در بازار به ثبات رسیده و 
درحال حاضر قیمت هرکیلوگرم شقه بدون دنبه عرضه به 
مغازه دار بین 31 تا 32 هزار تومان و عرضه به مشترى بین 

35 تا 36 هزارتومان است.
وى با اشاره به اینکه درحال حاضر رکود خاصى بر بازار 

گوشت حاکم است، اضافه کرد: با شرایط فعلى، پیش بینى 
نمى شود افزایش قیمتى در بازار داشته باشیم.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى به این پرسش که با توجه 
به شرایط موجود، احتمال کاهش قیمت این نوع گوشت 
در روزهاى آینده وجود دارد؟ پاسخ داد: این مسئله نیز قابل 

پیش بینى نیست.
وى با اشاره به اینکه بعد از اربعین تا عید نوروز بازار گوشت 
رونق خاصى ندارد، ادامه داد: پیش بینى مى شود در آذرماه 
نیز شرایط بازار به روال فعلى باشد و اتفاق خاصى رخ ندهد.

به گفته ملکى، عرضه گوشت هاى وارداتى به بازار نیز یکى 
از دلایل کاهش تنش هاى قیمتى است.

مدیرکل دفتر نظام هاى بهره بردارى و حفاظت آب و 
آبفاى وزارت نیرو گفت: پیشنهاد این وزارتخانه که در 
انتظار نوبت رسیدگى مجلس شوراى اسلامى قرار دارد.

جواد میبدى افزود: افزون بر مجازات حبس، جرایم 
نقدى نیز براى این امر پیش بینى شده است که در 
صورت تصویب مى تواند ابزار بازدارنده اى در این 

ارتباط باشد. 
وى اضافه کرد: شرایط بحران آب در کشور قوه قضاییه 
را نسبت به مسائل این بخش حساس کرده است و به 

پرونده هاى مرتبط رسیدگى لازم را انجام مى دهد. 
میبدى یادآورى کرد: امسال دولت چهار هزار 

و 800 میلیارد ریال اعتبار براى بهره بردارى و 
حفاظت آب و آبفا اختصاص داده که نسبت به 
پارسال 14 برابر رشد کرده است و انتظار مى رود 
سال آینده بودجه لازم براى رسیدگى و برنامه ریزى 
با هدف رویارویى با پدیده فرونشست در اختیار 
سازمان زمین شناسى و اکتشافات معدنى کشور قرار 

گیرد. 
به گفته میبدى، افزایش اعتبارات سال هاى آینده زمینه 
رسیدگى به چالش هاى این بخش را فراهم مى سازد 
و البته در سطح استان ها همکارى همه سازمان هاى 

مرتبط را مى طلبد.

التهاب بازار گوشت 
فروکش کرد

تعیین 2 تا 5 سال حبس 
براى حفر چاه غیرمجاز 

,,

 براساس جدیدترین ارزیابى کیفى صورت گرفته حدود 
نیمى از خودروهاى سوارى تولیدى خودروسازان داخلى 
در پایین ترین سطح کیفى قرار دارند. به گزارش ایسنا، 
چندى پیش گزارش رده بندى کیفى خودروهاى سوارى 

تولیدى در مهر ماه امسال منتشر شد.
طبق این گزارش از 34 مدل خودروى سوارى مورد 
ارزیابى قرار گرفته، 15 مدل در پایین ترین سطح کیفى 
قرار داشته و تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفى را کسب 
کرده اند. همچنین هشت مدل خودروى سوارى دو 

ستاره، 10 مدل سه ستاره و تنها یک مدل چهار ستاره از 
پنج ستاره کیفى را کسب کرده اند.

در مدل ارزیابى کیفى خودروهاى داخلى، این 
محصولات با توجه به سطح کیفى خود یک تا پنج ستاره 

کیفى دریافت مى کنند.
یک ستاره پایین ترین سطح کیفى و پنج ستاره بالاترین 
سطح کیفى را نشان مى دهد. هیچ یک از خودروهاى 
سوارى تولیدى خودروسازان داخلى تاکنون موفق به 

کسب پنج ستاره کیفى نشده اند.

بخشى از سهام شرکت ذوب آهن اصفهان روز 
چهارشنبه گذشته عرضه شد.

به گزارش تسنیم بلوك 16/75 درصدى سهام شرکت 
ذوب آهن اصفهان در فرابورس ایران عرضه شد که به 

دلیل نبود خریدار روى میز فروش باقى ماند.
سازمان خصوصى سازى بلوك 16٫75 درصدى 
سهام شرکت ذوب آهن اصفهان را در راستاى اجراى 
موادى از قانون برنامه چهارم توسعه و مقررات مربوط 
به سیاستهاى کلى اصل 44 قانون اساسى عرضه 

مى کند.
بر اساس این گزارش، این بلوك ذوب آهن اصفهان 
که یک میلیارد و 317 میلیون و 628 هزار و 952 
سهم این شرکت را تشکیل مى دهد به قیمت پایه 
هر سهم 300 تومان و ارزش کل پایه 395 میلیارد 
و 288 میلیون و 868 هزار و 560 تومان به وکالت از 
سوى صندوق حمایت و بازنشستگى کارکنان فولاد به 

صورت نقد و اقساط روانه میز فروش شده بود.
مبلغ سپرده شرکت در این مزایده 11 میلیارد و 858 
میلیون و 660 هزار تومان تعیین شده بود که خریدار 
باید در صورت برنده شدن در این مزایده 25 درصد 
مبلغ پیشنهادى خود را به صورت نقد در مدت 9 
روزکارى پس از قطعیت معامله مى پرداخت وبقیه 
این مبلغ را هم با نرخ سود 14 درصد پرداخت مى کرد.
 گفتنى است نماد معاملاتى شرکت ذوب آهن اصفهان 
مهرماه سال 90 در گروه فلزات اساسى در بازار دوم 
فرابورس درج و معاملات سهام آن از تاریخ 19 بهمن 

ماه همان سال آغاز شده است. 

یکى از پر سر و صدا ترین پرونده هاى کلاهبردارى در 
بازار فروش اقساطى و پیش فروش خودرو در سال هاى 
اخیر، کلاهبردارى شرکت «نگین خودرو آفتاب» 
است که پرونده آن همچنان در دستگاه قضایى در حال 
رسیدگى است و تعداد زیادى از شهروندان مالباخته، 
شاکى آن هستند. در این شرایط سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان وارد میدان شده و تمام 
آگهى هاى پیش فروش خودرو که از سوى شرکت هاى 
متفرقه، واسطه ها و واردکنندگان غیر رسمى خودرو 

منتشر مى شود را غیر قانونى اعلام کرده است.
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از 
تمام متقاضیان خرید خودروهاى وارداتى خواسته است 
از هرگونه انعقاد قرارداد پیش خرید خودرو و پرداخت 
وجه به شرکت هایى که نمایندگى رسمى از شرکت 

خودروساز خارجى ندارند، اکیدا خوددارى کنند.
این اطلاعیه در حالى است که در حال حاضر تنها تعداد 
محدودى از شرکت هاى واردکننده خودرو به ایران 
داراى نمایندگى رسمى از خودروسازان خارجى هستند 
و اکثر قریب به اتفاق آگهى هاى فروش اقساطى و 
پیش فروش خودرو از سوى شرکت هاى متفرقه، 

واسطه ها و دلالان این بازار منتشر مى شود.
بنابراین طبق نظر وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
بیشتر آگهى هاى پیش فروش خودرو که در حال 
حاضر در سایت ها و روزنامه ها منتشر مى شود غیر 
قانونى و فاقد اعتبار است و شهروندان بهتر است 
براى جلوگیرى از ضرر و زیان احتمالى از معامله با این 

شرکت ها خوددارى کنند.

بعد از فروپاشى و انحلال «میزان»،«ثامن الحجج» هم 
رسما منحل شد، سریالى ادامه دار براى غیرمجازهاى 
بانکى که در طول سالهاى گذشته با تکیه بر نهادها و البته 
قدرت هاى خاص، بدون کسب مجوز به طور زنجیره اى در 
گوشه و کنار کشور قد اعلم و یکته تازى کرده اند.موسسات 
نقابدارى که با هر ترفندى هزاران میلیارد سرمایه مردم 
را در رقابت با بانک هاى بزرگ جذب و در نهایت آنها را 

بلاتکلیف رها کردند.
 به گزارش ایسنا، بى تردید وجود 
موسسات اعتبارى غیرمجاز از 
بزرگترین چالش هاى شبکه 
بانکى و به ویژه بانک مرکزى 
در سال هاى اخیر بوده است. 
مجموعه اى که بیش از 7000 
موسسه را تشکیل داده و در این 
میان کمتر از 1000 مورد آن هم 
ترکیبى از بانک ها و موسسات 
اعتبارى، صرافى ها، لیزینگ ها، 
تعاونى ها و تعداد بیشترى 
صندوق هاى قرض  الحسنه 
مجاز بوده و در چارچوب ضوابط 
بانک مرکزى فعالیت مى کنند، 
اما مابقى هرگونه که بخواهند و 
هر طور که سود و نفع بیشترى 
داشته باشند در بازار غیرمتشکل 
پولى گذران مى کنند. این در 
حالى است که بانک مرکزى 
اعلام کرده بود که حدود 14 
موسسه بزرگ را باید ساماندهى 
کرد تا بتوان بخش بزرگى از این 

مسیر را طى کرد.

میزان، اختلافات 
قبیله اى و انحلال

در حدود دوسال گذشته به 
وضوح مواردى قابل توجه از روند فعالیت تا فروپاشى 
بزرگان غیرمجاز دیده شده است. زمانى که موسسه 
«میزان» که روزى تنها یک تعاونى کوچک در دادگسترى 
بود با یک اختلاف قبیله اى در یکى از مناطق کشور دچار 
جریانى شد که به طور پیوسته پیش  رفت، با هجوم 

سپرده گذاران مواجه و توان پرداخت را از دست داد و در 
نهایت از پاى درآمد.

این موسسه در بدو فروپاشى حدود 3300 میلیارد تومان 
سپرده از مردم جذب کرده بود، اما تنها حدود 260 میلیارد 
تومان به عنوان سرمایه و قسمتى از سرمایه قانونى نزد 
بانک مرکزى داشت که در نهایت این بانک تصمیم 
به واگذارى میزان به بانک صادرات گرفت تا بتواند 
با فروش املاك و دارایى ها و 
جذب منابعى که تحت عنوان 
تسهیلات پرداخته بود، سپرده 
مشتریان را پرداخت کند که 
البته تاکنون بخش عمده این 
سپرده ها نیز پرداخت شده است.

ثامن الحجج، دروغ و 
انحلال

اما مدتى طول نکشید(از نیمه 
دوم سال قبل) که ماجراى 
ریزش بنیان و از دست  دادن 
توان پرداخت سرمایه سپرده 
گذاران، به غیرمجازى دیگر 
رسید. این بار «ثامن الحجج» 
به عنوان یکى از بزرگترین 
موسسات اعتبارى به دلایل 
مختلفى درگیر حواشى و 
تجمعات پى در پى سپرده 
گذاران آن براى دریافت 
مبالغ خرد و کلان آغاز شد. 
این موسسه تحت عنوان 
«تعاونى اعتبار ثامن الحجج 
دانش اموختگان سبزوار» از 
سال 1380 فعالیت خود را آغاز 
و هرچند که با سوء استفاده از 
خلاء قانونى در این سال ها 
مبالغ هنگفتى را جذب و 
سودجویى کرد، اما در نهایت نتوانست به دلیل تزلزل در 

ساختار مالى و مدیریتى به این جریان ادامه دهد.
در جریان ثامن الحجج شفافیتى از سوى مدیران این 
موسسه وجود نداشت. از زمانى که بانک مرکزى اعلام 
کرد این مدیران حتى حاضر به پاسخگویى و کمک براى 

پرداخت مبالغ سپرده گذاران نیستند تا زمانى که مدیرعامل 
این موسسه به هر طریقى از اجراى مسئولیت شانه خالى 

کرده و چندى پیش بازداشت شد.
«ابوالفضل میرعلى» در حالى سال ها مدیریت 
ثامن الحجج را بر عهده داشت و با عملکرد مخرب خود 
موسسه را تا مرحله فروپاشى پیش برد که وى همان 
شخصى است که زمانى محمود بهمنى- رئیس کل سابق 
بانک مرکزى- در دولت قبل و البته محمدرضا رحیمى 
-معاون اول احمدى نژاد- از وى براى عملکردش دراین 
موسسه تقدیر کرده و سفارش موسسه اش را براى دریافت 
خدمات به شبکه بانکى مى کرده است. اقداماتى که خود 
مى توانست موجب تحریک مردم براى اعتماد به ثامن 

الحجج شده و سرمایه خود را به آن بسپارند.
میرعلى، مدیرى بود که گفته مى شود از هیچ اقدامى ابا 
نداشته و حتى مدیران بانک مرکزى را نیز در برابر اعمال 
مسائل نظارتى، تهدید کرده است. در پرونده این موسسه 
پرداخت وام هاى کم بهره و بدون طى مراحل قانونى به 
مشتریان خاص، عدم بازگشت اقساط، حساب سازى، 
اعلام موجودى دروغین 2000 میلیارى، پرداخت 500 
میلیارد تومان تسهیلات به طور ناحق، خلاء نظام جامع 
بانکدارى الکترونیک و عدم شفافیت در پرداخت ها، 

وام هاى میلیاردى که به مشتریان پرداخت و با سپرده 
گذارى مجدد سود 35 درصدى دریافت مى کردند، 
پرداخت 60 فقره تسهیلات به مبلغ 20 میلیارد تومان به 
یکى از سرپرستان منطقه خراسان، واریز مبالغ دریافتى از 
طریق دستگاه هاى کارتخوان به حساب مدیران شعب به 
جاى واریز به حساب تعاونى، ایجاد تجمعات تحریک امیز 
و دروغین در آستانه انتخابات مجلس دهم براى دستیابى 
به خواسته هاى شخصى تنها بخشى از تخلفات این 

موسسه است.
در پرونده گسترده ثامن الحجج دیده مى شود که در جریان 
ساماندهى، تنها ثبت نام و مبلغ کمى را به عنوان سپرده 
واریز کرده، اما على رغم اخطاریه هاى بانک مرکزى 
سایر مراحل را پیش نبرد و اطلاعاتى را ارائه نکرد. ثامن 
الحجج سود بالا به سپرده ها مى پرداخت و سود بالاترى 
از تسهیلات مى گرفت و آن را در بنگاه دارى و واسطه 
گرى و سرمایه گذارى در بازار مسکن و ساختمان خرج 
مى کرد. ساختار مالى شفافى نداشت به طورى که با 
تجدید ارزیابى غیرواقعى دارایى ها و مثبت نشان دادن 
تراز مالى، زیان هاى انباشته این موسسه را پنهان کرده 
و با هزینه هاى سنگین در تبلیغات و تاسیس تیم هاى 
ورزشى از محل سپرده هاى مردمى سوء استفاده مى کرد. 

حساب سازى، اغراق در موجودى، عدم اجراى تعهدات در 
مجموع دور باطلى را براى ثامن الحجج رقم زده بود که به 

زیان دهى بالا و عدم بازپرداخت سپرده ها انجامید.
جریان تخلفات ثامن الحجج تا جایى ادامه یافت که در 
آذرماه سال گذشته و به دنبال اعتراضات سپرده گذاران 
این موسسه، بانک مرکزى و سایر دستگاه هاى ذى ربط 
رسما ساماندهى آن را با تاکید مصوبه سال 1393 شوراى 
عالى امنیت ملى آغاز کردند و تعهدات آن  به بانک پارسیان 

واگذار شد. 

نوبت به موسسات دیگر رسید
حواشى ماجراى ثامن الحجج را نیز در حالى مى توان 
خاتمه یافته تصور کرد که بعید نیست به زودى  پرونده یک 
موسسه غیرمجاز دیگر در شبکه بانکى باز شود. تا اینکه به 
انحلال کشیده شده، ادغام و یا به یک بانک واگذار شود. 
این در حالى است که دادستان تهران هم نسبت به روند 
فعالیت موسسات غیر مجاز بار دیگر هشدار داده و هر چند 
کوتاه به فعالیت موسسه اعتبارى «فرشتگان» که در زیر 
مجموعه موسسه آرمان نیز فعالیت  مى کرد اشاره داشته 
است. دولت آبادى گفته که میلیاردها تومان پول در این 

مؤسسه حیف و میل شده  است.

فروپاشى نقابداران هزاران میلیاردى!
میزان، ثامن الحجج و...

«ابوالفضل میرعلى» در 
حالى سال ها مدیریت 
ثامن الحجج را بر عهده 
داشت و با عملکرد 
مخرب خود موسسه 
را تا مرحله فروپاشى 
پیش برد که وى همان 
شخصى است که 
زمانى محمود بهمنى- 
رئیس کل سابق بانک 
مرکزى- در دولت 
قبل و البته محمدرضا 
رحیمى -معاون اول 
احمدى نژاد- از وى 
براى عملکردش دراین 
موسسه تقدیر کرده و 
سفارش موسسه اش را 
براى دریافت خدمات 
به شبکه بانکى مى کرده 
است

دستى براى در اختیار گرفتن سهام بلوك 
16/75 درصدى پیش نرفت

کسى ذوب آهن را نخرید!

هشدار به مصرف کنندگان

مراقب آگهى هاى 
بى اعتبار باشید

50 درصد حجم مخازن تمام سدهاى کشور در پانزده سال اخیر خالى شد

سدها در بحران تغییرات اقلیمى، تأثیر سایر سدها و اصول مدیریت جامع 
منابع آب، باعث شده است که حدود 50 درصد از حجم 
مخزن تمام سدهاى کشور در دوره پانزده ساله اخیر، خالى 
بماند. به گزارش خبرآنلاین، بررسى وضعیت و عملکرد 
سدهاي کشور در دوره چهارده ساله اخیر یعنى سال آبی 
1380 - 1381 تا سال آبی 1393 - 1394 نشان مى دهد در 
این دوره بیشترین و شدیدترین خشکسالی هاي سال هاي 
اخیر کشور را شاهد بوده ایم. بررسى شش حوضه آبریز درجه 
یک کشور نشان مى دهد بیشترین مقدار بارندگی در کشور 
در حوضه آبریز دریاي خزر و کمترین آن در حوضه آبریز 

هامون بوده است.
این در حالى است که در پانزده سال اخیر متوسط بارندگی 
در کل کشور برابر با مقدار 226/3 میلی متر بوده که این رقم 
در مقایسه با متوسط بلندمدت، تقریباً 10 درصد کاهش 
داشته است. در پانزده سال اخیر سال آبی 1387-1386 
یکی از خشک ترین سال هاي کشور بوده و میزان کاهش 
بارندگی از سال آبی 1386-1387 به بعد نسبت به متوسط 
بلندمدت حدود 19 درصد است. طبق بررسى هاى مرکز 
پژوهش هاى مجلس، بیشترین پتانسیل تولید آب در 

کشور در حوضه آبریز خلیج فارس وجود دارد و قاعدتاً 
انتظار می رود تغییرات در این حوضه آبریز، بیشترین اثر 
را بر متوسط کشور داشته باشد. با این حال از سال آبی 
1386-1387 به بعد کاهشى 50 درصدي در حجم آب 
سطحی سالانه کشور رخ داده و در این دوره مقدار حجم 
روان آب از متوسط 86 میلیارد مترمکعب در قبل از سال آبی 

1386-1387 به 45 میلیارد مترمکعب در بعد از آن تقلیل 
یافته است. بعد از سال آبی 1386-1387 نوساناتی در میزان 
بارندگی مشاهده شده و افزایش هایی نیز داشته است ولی 
متناظر این نوسانات با شدت قابل انتظار در میزان حجم 
روان آب دیده نمی شود و کاهش 50 درصدي در حجم 
روان آب پایدار بوده است. در این دوره هر 1 میلیمتر کاهش 
در بارندگی باعث کاهش 0/9 میلیارد مترمکعب کاهش در 
روان آب شده است یا به عبارت دیگر هر 1 درصد کاهش 
در بارندگی باعث 2/6 درصد کاهش در حجم روان آب 

شده است.
 بررسى ها نشان مى دهد در کل کشور به طور متوسط در 
دوره پانزده ساله اخیر هیچ گاه حجم کامل مخازن سدهاي 
کشور پر نبوده است، در کل کشور به طور متوسط در دوره 
پانزده ساله اخیر حداکثر درصد پر بودن مخازن سدهاي 
کشور 60 درصد بوده است که در سالهاي اخیر این رقم به 
حدود 40 درصد رسیده است، این امر نشان دهنده این است 
که مقادیر آب ورودي به سدها کاهش یافته است که علل 
این کاهش خشکسالی ها و کم آبی ها و دیگري برداشت آب 

قبل از ورود آن به سدها است.

نیمى از خودروهاى داخلى بى کیفیت اند!
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فغانى در بین برترین هاى 
دنیا

در فاصله  باقى مانده تا برگزارى مراسم 
 Globe بهترین هاى فوتبال جهان تحت عنوان
Soccer Awards که هر سال در امارات برگزار 

مى شود داور سرشناس ایرانى در بین نامزدهاى داور 
سال قرار گرفت. 

مراسم انتخاب برترین هاى فوتبال جهان تحت 
عنوان Globe Soccer Awards هر ساله در 
امارات برگزار مى شود که این بار در فاصله چند روز 
مانده تا این مراسم علیرضا فغانى، داور سرشناس 
فوتبال ایران که در یک سال گذشته عملکرد جالب 
توجهى از خود در قضاوت رقابت هاى مهم بین 
المللى از جمله فینال المپیک 2016 رویودژانیرو 
را برجاى گذاشت در بین 5 نامزد اصلى داور برتر 

سال قرار گرفت.

ایران در جایگاه 30 فوتبال 
دنیا

برترى 8-1 برابر پاپوآگینه نو و سپس توقف بدون 
گل برابر سوریه در باتلاق سرمبان باعث شد تا 
تیم ملى نه تنها در رنکینگ ماه جدید فیفا فرصتى 
براى صعود نداشته باشد بلکه با سه پله سقوط نیز 
مواجه شود. چه بسا اگر کنفدارسیون فوتبال آسیا و 
مسئولان برگزارى رقابت هاى انتخابى جام جهانى 
اجازه مى دادند بازى با سوریه در زمین بهترى برگزار 
و با برترى ایران توام باشد الان باید در انتظار ورود 
تیم ملى به جمع 25 تیم برتر دنیا مى نشستیم 
اما این فرصت با یک تصمیم اشتباه از ایران 

گرفته شد.
جدیدترین رنکینگ تیم هاى ملى جهان به 
زودى از سوى فیفا منتشر مى شود که بر این اساس 
تیم ملى کشورمان با 797 امتیاز همچنان در صدر 
رنکینگ قاره آسیا باقى خواهد ماند تا آقایى فوتبال 
ایران در آسیا با هدایت کارلوس کى روش دو ساله 
شود. آخرین بار در نوامبر سال 2014 ژاپنى ها در 
صدر رنکینگ آسیا جاى داشتند اما از آن پس تاکنون 
صدر رنکینگ قاره به طور ممتد در اختیار شاگردان 

جوان کى روش قرار دارد.

بوناچیچ شکایت کرد
سرمربى کروات سابق الاهلى علیه این تیم 
باشگاهى قطرى به فیفا شکایت کرد و خواستار 
مطالباتش شد. لوکا بوناچیچ، سرمربى کروات سابق 
سپاهان اصفهان که به تازگى از سمتش مربیگرى 
الاهلى قطر اخراج شده بود علیه این باشگاه قطرى 

به فیفا شکایت کرده است.
روزنامه الرایه قطر نوشت: لوکا بوناچیچ، سرمربى 
سابق الاهلى به خاطر عدم پرداخت مطالباتش از 

سوى باشگاه قطرى به فیفا شکایت کرده است.
فدراسیون جهانى فوتبال به باشگاه الاهلى 10 روز 
فرصت داده است تا مطالبات این سرمربى کروات 
را بپردازد. بوناچیچ در آغاز فصل جارى با الاهلى 
قراردادى دوساله امضا کرده بود ولى پس از 4 ماه از 
این باشگاه به صورت غیرمنتظره اخراج شد و یوسف 

آدم مربى قطرى جایگزینش شد.
مجتبى جبارى و پژمان منتظرى دو بازیکن ایرانى 

الاهلى در این فصل هستند.

در انتظار دیدار مجدد!
بازیکنان تیم ملى فوتبال ایران در جریان بازى 
با سوریه حسابى از کارهاى دروازه بان حریف 

عصبانى بودند. 
بازى تیم ملى برابر سوریه با توجه به کیفیت نامناسب 
چمن ورزشگاه تانکو عبدالرحمن شرایط عادى 
نداشت و هروقت تیم ملى در حال مسلط شدن 
بر بازى بود ابراهیم عالم خودش را روى زمین 
مى انداخت و جریان بازى را قطع مى کرد تا جایى که 
کى روش هم او را در کنار خط دلقک خطاب کرد.

با تمارض هایى که ابراهیمى عالم در بازى روز 
گذشته انجام داد، او باید منتظر روزى سخت در 
بازى دور برگشت در ورزشگاه آزادى باشد و بى 
تردید این رفتار او از سوى هواداران ایرانى بى پاسخ 

نخواهد ماند. 

تایم اوت

در ابتداى فصل جارى سردار آزمون ناگهان 
و بى خبر اردوى روبین کازان را به مقصد 
تمرینات روستوف ترك کرد و سپس باشگاه 
روستوف مدارکى را رو کرد که براساس آن سردار 
در ازاى 2,5 میلیون یورو بازیکن آزاد خواهد بود 
و با این مدارك و تنها با 2.5 میلیون یورو 
مهاجمى که حالا از او به عنوان بازیکن 7 میلیون 
یورویى نام برده مى شود را از چنگ روبین 
در آورد، اما روبین کازان این مدارك را جعلى خواند 
و به فیفا شکایت کرد و هم اکنون این پرونده در 
کمیته انضباطى فیفا در حال بررسى است. بعد 

از این اتفاق خبرى مبنى بر اینکه فیفا قصد دارد 
سردار را 2 سال از فوتبال محروم کند منتشر 

شد. 
اما وکیل آزمون این مسئله را تکذیب کرد. او در 
رابطه با این پرونده گفته است:   فیفا به زمان دریافت 
هر گونه مدارکى در خصوص پرونده این بازیکن 
با باشگاه روبین کازان خاتمه داد. حتى اگر باشگاه 
روبین کازان بخواهد مدارك و یا گواهى از پلیس روسیه 
نیز ارائه کند دیگر از سوى فیفا پذیرفته نخواهد شد 
و راى نهایى با استناد به مدارك موجود فعلى صادر 

مى شود. 

مهاجم ملى پوش ایرانى در بازگشت به هیرنفین در 
لیگ هلند روزهاى درخشانى را سپرى مى کند و یکى 
از دلایل اوجگیرى این باشگاه قدیمى در اردیویسه 

محسوب مى شود. 
درخشش جالب توجه رضا قوچان نژاد در ترکیب این 
فصل هیرنفین باعث شد تا این بازیکن ایرانى به یکى از 
سوژه هاى ناب رسانه هاى هلند تبدیل شود به خصوص 
که گوچى علاوه بر رقابت هاى باشگاهى در رقابت هاى 
ملى هم با ایران استثنایى کارکرده است. سایت هلندى 
لیمبورخ پیرامون موفقیت هاى اخیر هیرنفین با گوچى 
مصاحبه اى ترتیب داد که این بازیکن گفت: «ترکیبى 

از بازیکنان  جوان و با تجربه خوبى در هیرنفین حضور 
دارند و از نظر طرز فکر یک گروه کاملا مثبت هستیم. 
این مساله کمک زیادى به موفقیت تیم هیرنفین کرده 

است».
او ادامه داد: «همه فاکتورهاى مثبت ما در پایان به 
نتایجى منجر شده است که تاکنون بد نبوده است. چه 
کار باید بکنیم تا یک فروتن دیوانه نمانیم؟! این پرسش 
الان مطرح مى شود که تا چه زمانى این روند موفقیت 
هیرنفین حفظ خواهد شد و در صورت شکست و ناکامى 
چه اتفاقى براى ما رخ مى دهد؟ در همین دوران است که 

قدرت واقعى هیرنفین نمایان مى شود.

هدفمان سوم شدن
 است

تکذیب محرومیت 
سردار

مرتضى رمضانى راد
 همه او را با نام رنگین کمون مى شناسند . هر چند 
کارهاى د لپذیر و دوست داشتنى زیادى را خلق کرده 
است،اما هنوز که هنوز است نسلى که در دهه هفتاد 
ترانه رنگین کمون را شنیده آن را همچنان زمزمه و از 

یاد نبرده است.
 از او در حوزه فوتبال و ورزش ترانه فراموش ناشدنى 
سرزمین عشق که در آستانه حضور ایران در رقابت هاى 
جام جهانى 98 فرانسه سروده شد را عرضه کرد.  همه این 
خاطرات خوب از محمدرضا عیوضى را به یاد داشتیم تا 
اینکه دو سال پیش خالق زنگین کمون در یک برنامه 
تلویزیونى وقتى صحبت از فوتبال شد  از عشق و علاقه 
خود به فوتبال اصفهان و البته سپاهان سخن گفت و خود 

را حامى و هوادار سپاهان معرفى کرد. 
وى در مورد باشگاه سپاهان گفت:  باشگاه هاى اصفهانى  
و سپاهان از بسیارى از جهات ویژگى هاى یک باشگاه 
بزرگ و حرفه اى را به همراه دارد و قطعا باید از این 

باشگاه بزرگ و سرافراز حمایت و به آن افتخار کرد.
وى ادامه داد: من خود را علاقه مند و هوادار سپاهان 
مى دانم و براى همه سپاهانى ها آرزوى موفقیت  و 

سرافرازى دارم.
همین سخنان کافى بود که خوشحال شویم که این 
خواننده بزرگ پاپ کشورمان از هواداران فوتبال اصفهان 
و سپاهان است و در دو سال گذشته چندین بار به خاطر 

این علاقه فوتبالى با او به گپ و گفت نشستیم.
مرور داشته باشیم به زندگى او تا براى 
نسل نوجوان و جوانى که شاید کمتر او 

را به یاد آوردند:
 محمد رضا عیوضى در آغازین ماه فصل سرد زمستان 
(دیماه ) در یک روز برفى  1350/10/6 در تهران دیده به 
جهان گشود. او تحصیلاتش را در مدرسۀ شهداى هفتم 
تیر و در دانشگاه آزاد اسلامى در رشته مدیریت بازرگانى 
به پایان رسانده است، علاقه به خوانندگى از همان دوران 
کودکى او را برآن داشت که وارد این عرصه شود، ورود  
وى در عرصۀ موسیقى در اوایل سربازیش بود که با دادن 

تست صدا پذیرفته شد.
در سال 1377 با رواج موسیقى پاپ در ایران وارد عرصۀ 
موسیقى پاپ گردید عیوضى از اولین خوانندگانى 
محسوب مى شود که این سبک را در ایران رواج داده 

است. 
اولین کار حرفه اى وى ترانۀ بود به نام «سرزمین عشق» 
ساختۀ  ناصر چشم آذر با شعرى از آقاى سید فرید 
احمدى که به مناسبت صعود تیم ملى ایران به جام 
جهانى 1998    آن را به بهترین نحو ممکن اجرا کرد. این 
ترانه در قالب آلبومى به نام «ایران من» در سال 1377 

به بازار عرضه شد.
 بعد از آن ترانه  «رنگین کمان» ساختۀ  ساسان جمالیان 
با شعرى از ابوالفضل عزیزى را بر روى تیتراژ سریال 
روزگار جوانى  اجرا کرد که از شبکه تهران سال 1377 
پخش مى شد.  این ترانه با استقبال فوق العاده مردم رو 
به رو شد و آلبومى هم که با این نام به بازار عرضه شد، با 

فروشى خیره کننده مواجه گشت.
ازدیگرکارهاى ماندگار عیوضى ترانۀ  « گل واژة خلقت» 
و «میلاد امام» است که با همکارى  شب خیز انجام دادند 
و یک کارهم با  محمدى  مطلق تحت عنوان «طلاق“  
و بعد ترانۀ «عطر گلاب» با شعر  فریبا وکیلى در توصیف 

هشتمین امام شیعیان را اجرا کرد.
وى بعد از سریال روزگار جوانى سه تیتراژ دیگراجرا کرد

سریال «کژدم33 « شعر فریبا وکیلى و آهنگسازى امیر 
T 1378 جاویدان به نام « آغاز صدا» شبکه سوم سال

تله فیلم» گنج خانه سفید» با شعرى از بابک صحرائى 
وآهنگسازى  ناصر چشم آذر به نام «راز» شبکه اول 
سال 1389 وسریال «خط» با شعرى از داود رحمت الهى 
، آهنگسازى علیرضا افکارى و تنظیم معین راهبر به نام 

«نگاهتو ازم نگیر» شبکه سوم سال 1393
ترانه ها و کارهاى او آنقدر زیاد و متعدد است که شاید 

نتوانیم به همه آنها در این قسمت اشاره کنیم.
 ترانه هایى که عیوضى مى خواند روحیه و سلیقه هاى 
گوناگون را پوشش داده است و تاریخ انقضاى خاصى 
ندارد ، وى معتقد است خواننده با انتخاب شعر و موسیقى 
نظر و احساسات خود را اعلام مى کند که اگر به کارهاى 

او دقت کنیم به این نکته پى خواهیم برد.. 
 به غیراز بازیگرى  و اجراى تیتراژ چندین سریال 
تلویزیونى او در چند برنامۀ مختلف تلویزیونى که از شبکه 

تهران، جام جم و شبکه سوم پخش مى شد مجرى بود.
 گفتگوى ما با این مرد محبوب 
موسیقى ایران که در راه رونق 
موسیقى پاپ در کشورمان زحمات 
زیادى کشیده است را از دست ندهید.

آقاى عیوضى! ممنون که یک بار دیگر 
فرصت گفتگو به ما دادید. این بار 
گفتگوى ما تا حدودى هم فوتبالى 

خواهد بود!

سلام به شما و عرض ادب خدمت اصفهانى هاى عزیز. 
ممنون که همچنان به یاد من هستید و خوشحالم که با 
شما گفتگو مى کنم. کلا گفتگو با اصفهانى هاى نازنین 

بسیار خوب و لذت بخش است.
اولین سئوال را از اصفهان آغاز کنیم 
و اینکه محدرضا عیوضى از این شهر 
و البته کنسرت هایى که در اصفهان 

داشته براى مان صحبت کند. 
 خب من سفرهاى زیادى به اصفهان  داشته ام. اصفهان 
یک قطب توریستى بین المللى است که در سطح ایران 
و حتى جهان بى نظیر است، زیرا هم توریست هاى 
داخلى و هم توریست هاى خارجى را در خود راه مى دهد 
و این موفقیت حاکى از این است که در منطقه اصفهان 
یک مدیریت خوب وجود دارد که این تعداد توریست به 
خصوص در ایام تعطیلات به اصفهان مى آیند و به راحتى 

مى توانند از همه نقاط اصفهان دیدن کنند.
در  اصفهان اینقدر زیباست که من هرچند وقت یک 
بار براى دیدن دوستان و رفع خستگى به اصفهان سفر 
مى کنم و دیدن زیبایى هاى شهر شما خستگى را از تن 
بیرون مى برد. البته این زیبایى ها با داشتن رودخانه اى 
پر آب صد چندان مى شود. امیدوارم زاینده رود همیشه 
زنده باشد. کنسرت هایى که در اصفهان و تالار رودکى 
داشته ام را هم هیچگاه فراموش نمى کنم و دیگر اینکه 
هر وقت هم که به شهر شما مى آیم قطعا باید بریان و 
خوشت ماست که مختص اصفهانى هاست را بخوریم و 

واقعا چه دو غذاى خوشمزه اى هم هست!
آقاى عیوضى! قشنگ ترین جاى 

اصفهان کجاست؟
  چه سئوال سختى! یک چیزى را بگویم.در مورد اصفهان 
بهتر است که نگوییم پایتخت فرهنگى ایران بلکه باید 
بگوییم پایتخت فرهنگى دنیا، زیرا اصفهان از نظر منابع 
تاریخى یک جایگاه ویژه اى دارد و من فکر نمى کنم 
که این همه آثار تاریخى و این تعداد خلاقیت در هیچ 
کجاى دنیا به این شکل و یک جا وجود داشته باشد.
من همه جاى اصفهان را دوست دارم و هر وقت به 
اصفهان مى آیم سعى مى کنم از همه مکان هاى تاریخى 
اصفهان حتى براى چندمین بار دیدن کنم، زیرا اینقدر 
مکان هاى تاریخى اصفهان جذاب هستند که یک بار دید 
کردن از آن ها بسیار کم است. بنابراین نمى توانم فقط به 
یک نقطه اصفهان به عنوان قشنگ ترین مکان این شهر 

اشاره کنم. همه جاى اصفهان زیباست.
 اگر خاطرتان باشد آغاز دوستى و 
ارتباط ما به خاطر آن گفتگوى 
تلویزیونى شما بود که از فوتبال 
اصفهان تمجید کردید و خود را حامى 
سپاهان دانستید. خاطرتان هست؟

بله!دقیقا و این بهترین بهانه براى دوستى ما و ارتباط 
بیشتر من با مردم خوب اصفهان و هواداران فوتبال این 

استان شد.
به نظر من تیم سپاهان در میان تیم هاى قدیمى بسیار 
خوب توانست پیشرفت کند و نکته قابل توجه این 
است که سپاهان توانست این پیشرفت و روند رو به 
جلوى خود را حفظ کند، زیرا بسیارى از تیم ها حتى 
یک بار قهرمانى را تجربه کردند اما در سال هاى بعد 
از بین رفتند. مشخص است که همان مدیریت خوب 
در اصفهان که در مورد آن صحبت کردم به شرکت ها و 
تیم هاى ورزشى و فرهنگى این شهر نیز رخنه کرده 
است، زیرا اگر یک مدیریت و نگاه کلان پشت تیم 
سپاهان وجود نداشت این تیم در جایگاه فعلى خود قرار
 نمى گرفت. سپاهان وقتى بیرون از مرزهاى ایران 
موفقیت کسب مى کند باعث افتخار ایران و ایرانى 
خواهد بود. من در طى سال هایى که وقایع تیم سپاهان 
را پیگیرى و رصد مى کردم به این نتیجه رسیدم که این 
تیم یک تیم منسجم و قوى است و یک کادر فنى و 
مدیریتى قوى پشت این تیم وجود دارد که توانسته یک 
تیم بسیار قوى و باکلاس باشد و در سطح آسیا حضورى 
قوى و مستمر داشته باشد و آبروى ایران و ایرانى را حفظ 
کند و من بسیار خوشحال هستم که طرفدار چنین تیمى 
هستم. کلا فوتبال اصفهان روندى داشته که باعث احترام 
همه ایرانیان است و من لازم مى دانم بعد از سپاهان از 
دیگر تیم شهرتان یعنى ذوب آهن هم تمجید کنم و به 
آنها به خاطر موفقیت ها و پیشرفت هایى که داشته اند 

تبریک بگویم.
بازى هاى سپاهان و ذوب آهن را در 

لیگ دنبال مى کنید؟
بله تا آنجا که امکان داشته باشد بازى ها را مى بینم. در 
مورد سپاهان با توجه به اینکه این تیم تغییرات خیلى 
زیادى داشته کاملا مشخص است که این فصل این 
تیم همچنان ناهماهنگ است و زمان مى خواهد تا 
به شرایط قبل و دوران طلایى اش باز گردد. سپاهان 
یک جوانگرایى گسترده را در تیمش انجام داده  و باید 
از هوادارانش براى نتیجه گیرى با این جوانان زمان 
بخواهد و به آنها اعلام کند که با توجه به این تغییرات، 

تکرار موفقیت هاى قبل زمان کافى و زیادى را مى طلبد.
شما غیر ازاین حس هوادارى،  

عضو تیم فوتبال هنرمندان 
ایران هم هستید و البته یک 

ترانه فوتبالى هم در کارنامه 
تان دیده مى شود.

تیم هنرمندان از حدود سال 80 تشکیل شد 
و دلیل تشکیل این تیم درآمدزایى براى امور 

خیریه بود و تاکنون بیش از 500 بازى خیریه 
اى توسط این تیم انجام شده است. بچه هاى 

این تیم همگى همدل هستند و آگاهى دارند که 
براى چه هدفى دور هم جمع شده اند.ما مى خواهیم 

در کنار یک تفریح سالم یک کار خیر نیز انجام داده و به 
همگان بگوییم که مى توان در عرصه ورزش و هنر نیز 

به فکر یکدیگر باشیم.
  آن ترانه فوتبالى هم که شما اشاره مى کنید ترانه 

سرزمین عشق کارى از استاد ناصر چشم آذر بود 
و کارى که توسط  خوداستاد چشم آذر ساخته 
شود به مانند همه کارهاى دیگر ایشان ماندگار 
خواهد بود، ضمن این که کارى که ملى باشد 
و براى سرزمین و وطن خوانده شود همیشه 
ماندگار است به مانند کارهاى دیگرى که 
توسط بقیه دوستان براى ایران خوانده شده 
و ماندگار شده است.آن روزها شور خاصى 
در بین ایرانیان در آستانه آغاز رقابت هاى 
جام جهانى 98 فرانسه وجود داشت و ما 
آن کار و آلبوم را براى اینکه این شور 
بیشتر شود و به ملى پوشان هم روحیه 

دهیم منتشر کردیم.
در مورد تیم هنرمندان 
مى شود یک برنامه 
ریزى خوب را 
انجام داد تا این 
تیم با حضور در 
اصفهان با  تیم 
هاى سپاهان و 
ذوب آهن بازى 
هاى دوستانه اى 

را  برگزار نماید.

بله بسیار هم عالى و خوب است.این دیدار مى تواند 
بسیار جالب توجه باشد، این گونه مسابقات قبلا  توسط 
تیم هنرمندان با تیم پرسپولیس و استقلال و بسیارى 
از تیم هاى دیگر نیز برگزار شده است و واقعا دیدار تیم 
هنرمندان با سپاهان و ذوب آهن مى تواند یک کار 
جالب در اصفهان باشد. امیدوارم برنامه ریزى هاى لازم 

صورت پذیرد و این دو دیدار انجام شود.
آقاى عیوضى! شما خیلى کارهاى 
خوب و ماندگارى منتشر کردید اما 
چرا با اینکه سالهاى سال گذشته 
هنوز محمدرضا عیوضى را به نام 
خالق ترانه رنگین کمون مى شناسند 

و با این کار از شما یاد مى کنند؟
 خب به نظر من هرکارى را که براى دل مردم انجام 
دهیم در دل آن ها ماندگار خواهد شد، آهنگ رنگین 
کمان نیز به واسطه سریال خوب روزگار جوانى که 
کارى از آقاى توسلى بود، یک پکیج کامل مردمى 
شد و به این دلیل که در دل مردم حک شد به راحتى 
خارج نمى شود. جوانان با آهنگ رنگین کمان و جوانان 
روزگار جوانى به دلیل شرایط اجتماعى خاص وقت 
خودش همزاد پندارى مى کردند.من همه آهنگ هایى 
را که ساخته ام را دوست دارم، زیرا اگر آهنگى را دوست 
نداشتم براى ساختن آن اقدام نمى کردم، اما آهنگ 
رنگین کمان براى من هم بسیار خاطره ساز است، زیرا 
من با آهنگ رنگین کمان به مردم شناخته شدم و مردم 

ایران همچنان من را با این آهنگ مى شناسند.
بعد از آن ترانه رنگین کمون 2 را هم 
ساختید که آن هم با توجه به نامش و 
تداعى خاطره اى که از رنگین کمون 

1 مى کرد با استقبال مواجه شد.
بله! رنگین کمون 2 هم با استقبال خوب مخاطبان رو 

به رو شد. یادش بخیر...
 ما از «طهمورث پورشیر محمد» خواستیم در این 
ترانه از دوران سریال روزگار جوانى یک یادآورى 
کند و در شعر هم عنوان مى کند: «من همون رنگین 

کمونم که باهاش عشقو شناختى…» و تمام آن 
دوران را براى جوانان آن روزها یادآورى کردیم، 
حدود 6 ماه براى شعر و یک سال هم براى موسیقى 
این کار، زمان گذاشته شد. از آنجا که این ترانه در 
پایان سریال روزگار جوانى کار شده بود و ترانه موفقى 
بود، پس باید این کار از نظر موسیقى و ترانه بهتر 
از آن از کار در مى آمد تا مورد توجه مخاطب قرار 

گیرد.
شما سال هاى زیادى آلبومى را 
منتشر نکردید و از فضاى موسیقى تا 
حدودى دور بودید. دلیل این موضوع 

چه بود؟
 به نظر من فضاى مناسبى براى انتشار کار خوب در یک 
دوره زمانى وجود نداشت. متاسفانه موسیقى در کشور 
ما محروم است و همانند کودك یتیمى است که پدر و 
مادر آن مشخص نیست! متاسفانه کسى طلایه دار 
دفاع از این صنف نیست. موسیقى خوب، خوراك جوان 
هاى امروز ما است اما هیچ حمایت و کمکى را دریافت 
نمى کند. در طول این چند سال فضا خوب نبود و به دلیل 
فقدان قانون کپى رایت باید متحمل هزینه هاى زیادى 
مى شدیم. با این وجود تصمیم گرفتم که باید حضور 
داشته باشم و با وجود همه مشکلات، کار خوب به 
مردم ارائه کرد. امیدوارم اکنون که ما در تلاش هستیم، 
پس از انتشار هم بازخورد خوبى را دریافت کنیم.

   ما در همان دهه هفتاد کار را شروع کردیم و در حقیقت 
نسل ما سیلى موسیقى پاپ را خورد و مشکلات زیادى 
را تحمل کرد. زمانى بود که ما در سالن اجرا داشتیم 
و نمى دانستیم که پس از اتمام برنامه چه اتفاقى 
مى افتد. در شهرهاى مختلف ایران چنین اتفاقاتى 
براى ما و سایر گروه هاى موسیقى رخ مى داد. ما با این 
سختى ها مشکلات دست و پنجه نرم کردیم تا ثابت 
کنیم که موسیقى، خوب است فقط به آن نگاه بدى 
داشته اند و بد تعریف کرده اند. جوان هاى زیادى 
امروزه مشغول فعالیت هستند و باید قدردان آنها باشیم 
که با وجود مشکلات، خوراك فرهنگى جامعه را تولید 

مى کنند اما از آنها این انتظار وجود داشت که آن نسل 
قدیم را هم فراموش نکنند. همیشه نباید بازار را در 
نظر بگیریم. برخى در بازار هستند که کار و شغل آنها 
درآمدزایى از موسیقى است یعنى کارى را تولید مى کنند 
که بتوانند از آن کسب درآمد داشته باشند. همانند سینما 
که مى گویند فلان هنرپیشه، گیشه ساز است. اما در 
مقابل غافل هستیم که آیا آن موسیقى پول ساز، هویت 
هم دارد؟ آیا یک موسیقى فاخر است؟ از اشعار و ملودى 
و تنظیم خوب بهره برده است؟ متاسفانه در اغلب موارد 
اینگونه نیست. اینجا وظیفه آن افرادى است که در 
وزارت ارشاد و صدا و سیما هستند و باید ترتیبى را اتخاذ 
کنند تا دوستانى که براى موسیقى پس از انقلاب زحمت 
کشیدند و سیلى خوردند را حمایت یا دعوت به همکارى 
کنند. این حمایت مى تواند از لحاظ تولید، مالى، تبلیغاتى 
و  پخش و... باشد اما هیچکدام از این نکاتى که اشاره 

کردم وجود نداشت و ندارد.  
خواننده اى مثل من یا  خشایار اعتمادى ،امیر کریمى 
،قاسم افشار ،علیرضا عصار، یا آقاى دکتر  اصفهانى 
کسانى نبودند که بخواهند خود را از طریق ماهواره 
معرفى کنند. پاى موسیقى این مملکت ایستادند 
و گفتند که اگر قرار است کارى تولید شود باید از 
طریق رادیو و تلویزیون ایران پخش شود. متاسفانه 
این افراد ضرر کردند و دیدیم کسانى هستند که از 
طریق ماهواره معروف مى شوند. چرا من باید از صدا و 
سیماى خودم محروم باشم و در مقابل خواننده هایى 
از طریق ماهواره معروف شوند. تفاوت بین نسل ما و 
تعدادى از خواننده هاى امروز این است که ما واقعا 
صحیح مى خواندیم زیرا در آن زمان کامپیوترى 
وجود نداشت که صداى خواننده را «ملوداین» کند. 
به عبارت دیگر نسل ما محکوم به صحیح خواندن 
بود. حقیقتا مى توانم بگویم یکى از دلایل دور ماندن 
خواننده هاى نسل قدیم به همین سیاست گذارى هاى 
اشتباه صدا و سیما و وزارت ارشاد باز مى گردد. به نظر 
من باید بازنگرى هاى جدى در این سیاست ها صورت 

گیرد.

 هاى قبل زمان کافى و زیادى را مى طلبد.
ــما غیر ازاین حس هوادارى،  

ضو تیم فوتبال هنرمندان
ان هم هستید و البته یک 

نه فوتبالى هم در کارنامه 
ن دیده مى شود.

0از حدودسال80 تشکیل شد 
ل این تیم درآمدزایى براى امور 

0کنون بیش از 500 بازى خیریه 
 تیم انجام شده است. بچه هاى

ى همدل هستند و آگاهى دارند که 
ى دور هم جمع شده اند.ما مى خواهیم 

ریح سالم یک کار خیر نیز انجام داده و به 
م که مى توان در عرصه ورزش و هنر نیز 

ر باشیم.
الى هم که شما اشاره مى کنید ترانه 

ق کارى از استاد ناصر چشم آذر بود 
سط  خوداستاد چشم آذر ساخته 
همه کارهاى دیگر ایشان ماندگار 
مناینکه کارىکه ملى باشد 
ن و وطن خوانده شود همیشه 
 به مانند کارهاى دیگرى که 
ستان براى ایران خوانده شده 
 است.آن روزها شور خاصى
ن در آستانه آغاز رقابت هاى 
9 فرانسه وجود داشت و ما 
م را براى اینکه این شور 
به ملى پوشان هم روحیه 

کردیم.
مورد تیم هنرمندان
 شود یک برنامه 
ــزى خوب را 
جام داد تا این 
م با حضور در
فهان با  تیم 
ى سپاهان و
ب آهن بازى 
ى دوستانه اى 

رگزار نماید.

گفتگوى نیمه فوتبالى با محمدرضا عیوضى خواننده خاطره ساز کشورمان

من همون رنگین کمونم...



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

خدا با بزرگى و قدرت بر آفریننده ها حاکم است، و باعلم و آگاهى از باطن 
و درونشان باخبر است و با جلال و عزت خود از همه برتر و بالاتر است، 
چیزى از فرمان او سرپیچى نمى کند، و چیزى قدرت مخالفت با او را ندارد 
تا بر او پیروز گردد، و شتابنده اى از او توان گریختن ندارد که براو پیشى 

مولا على (ع)گیرد و به سرمایه دارى نیاز ندارد تا او را روزى دهد.

نوبت دوم     آگهى مناقصه  (مرحله اول)     آگهى مناقصه  (مرحله اول)

سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستانسید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیر ان و آئین نامه اجرائى وزارت محترم کشور و به 
استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد پروژه هاى ذیل را از طریق برگزارى مناقصه عمومى 
با قیمت مقطوع بدون ضرائب، تعدیل، مابه التفاوت و تجهیز کارگاه به پیمانکار واجد شرایط و داراى سابقه 
کار که در زمینه مذکور از تجربه لازم برخوردارند واگذار نماید. لذا متقاضیان داراى صلاحیت حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/09/01 جهت دریافت اطلاعات و اخذ اسناد مناقصه به شهردارى 
اردستان مراجعه نموده و قیمت پیشنهادى خود را به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا 

قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 
پرداخت از ردیف اعتبارات مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)موضوع مناقصهردیف

عمرانى شهردارى و استانى 3/000/000/000150/000/000عملیات ترمیم ترانشه و لکه گیرى آسفالت معابر سطح شهر اردستان 1

تملک دارایى و سرمایه اى 11/100/000/000555/000/000عملیات بهبود عبور و مرور در سطح شهر اردستان 2

عملیات ساماندهى بستر و حریم رودخانه و مسیل ها در محدوده 3
تملک دارایى و سرمایه اى 800/000/00040/000/000شهر اردستان 

تجدید آگهى مناقصه عمومىتجدید آگهى مناقصه عمومى نوبت دوم   

جواد جمالى- شهردار زرین شهرجواد جمالى- شهردار زرین شهر

شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 1395 خود در نظر دارد 
نسبت به  خریدارى لوله و اتصالات و شیرآلات خط انتقال آب ف ضاى سبز پارك 
کوهستان زرین شهر با اعتبار اولیه 6/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى اقدام  
نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه و 
کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 95/9/4 به شهردارى 

زرین شهر مراجعه نمایند.

آگهى تجدید مناقصه عمومى (شماره آگهى تجدید مناقصه عمومى (شماره 2327823278//800800)) نوبت اول  

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهانروابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان

مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان. 
موضوع مناقصه:  احداث ساختمان استراحتگاه رانندگان در انبار نفت شهید محمد 

منتظرى. 
نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

سپرده شرکت در مناقصه به مبالغ 748/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکى یا واریز 
وجه نقد به حساب سیباى 4120075101008 با شناسه واریز 26100000026 به نام شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان و دریافت رسید وجه از خزانه منطقه اصفهان.

نشانى محل دریافت و تحویل اسناد: 
اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب پمپ بنزین، امور قراردادها. 

جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه مراجعه حضورى نموده و یا از طریق سایتهاى 
مشروحه ذیل مشاهده نمایند. 

تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001
مهلت دریافت اسناد: 

از تاریخ چاپ آگهى نوبت دوم لغایت پایان وقت ادارى روز سه  شنبه مورخ 95/9/9
روز یک شنبه مورخ 95/9/28

تاریخ گشایش پاکات: 
ساعت 11-10 صبح روز دوشنبه مورخ 95/9/29

شرایط متقاضى: 
- ارائه درخواست کتبى جهت شرکت در مناقصه. 

- پایه هاى 1 تا 5 معتبر در رشته هاى ابنیه و ساختمان، راه و ترابرى از معاونت برنامه ریزى و 
نظارت راهبردى رئیس جمهورى (ارائه مدارك کپى برابر اصل الزامى مى  باشد.)

- ارائه اساسنامه، آگهى روزنامه و آخرین تغییرات شرکت، لیست اعضاء هیئت مدیره به 
همراه کپى مدارك شناسائى و تحصیلى آنان (ارائه مدارك کپى برابر اصل الزامى مى باشد.)

- عدم وجود سوء عملکرد در اجراهاى گذشته. 
ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنى از اداره کل تعاون، کار و رفاه  اجتماعى استان اصفهان 

از سوى شرکت برنده قبل از انعقاد قرارداد الزامى مى باشد. 
شایان ذکر است اسناد مناقصه به شرکتهاى حائز شرایط تحویل خواهد شد و با توجه به 

اینکه مناقصه در مرحله تجدید مى باشد، با هر تعداد مناقصه  گر قابل اجرا خواهد بود. 
ضمناً متن آگهى در سایت WWW.SHANA.IR قابل رؤیت مى باشد. 

آدرس سایت: 
ستاد مناقصه در سایتهاى ذیل قابل رؤیت مى باشد. 

   WWW.MONAGHESE.OLDPORTAL.NIOPDC.IR 
  HTTP://IETS.MPORG.IR  و

آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب پمپ بنزین- شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه اصفهان 

تلفن تماس ستاد: 5- 03136247001  فاکس: 03136244427   
کدپستى: 67455- 81737 

شما ره مجوز: 1395/3640 

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران 
منطقه اصفهان
روابط عمومى

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 4444//9595 نوبت اول

شرکت مخابرات استان اصفهان شرکت مخابرات استان اصفهان 

شرکت مخابرات ایران (مدیریت منطقه اصفهان) در نظر دارد عملیات نگهدارى شبکه کابل و هوایى گروه دو منطقه غرب اصفهان (شهید 
خرازى، بعثت، امام خمینى) با برآورد 7/310/000/000 (هفت میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال) و با سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 

292/000/000 ریال را از طریق مناقصه یک مرحله اى به پیمانکار واگذار نماید. 
لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط که داراى گواهى صلاحیت ایمنى کار و تأییدیه صلاحیت از اداره کل تعاون کار و رفاه 

اجتماعى در کد فعالیت مربوطه مى باشند دعوت به عمل مى آید. 
از تاریخ 95/9/1 لغایت 95/9/13 جهت دریافت استعلام ارزیابى و اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزى به مبلغ 300/000 ریال به 
حساب جارى شماره 1640740762 بانک ملت (شناسه واریزى 13000801127192) به این شرکت واقع در خیابان چهارباغ بالا ساختمان 
شماره 2 اتاق 216 مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتى شرکت WWW.TCE.ir   و یا WWW.TCI.ir  مراجعه 

و یا با شماره تلفن 36660141 تماس حاصل نمایند. 
متقاضیان حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فرصت دارند پاکتهاى تکمیل شده را به همراه سایر مدارك لازم به دبیرخانه 

ساختمان شماره یک مخابرات استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا تحویل و رسید دریافت نمایند. 
توضیح اینکه: 

1- آخرین مهلت تحویل پاکتها و تاریخ بازگشایى آنها برابر اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه میباشد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه میتواند ضمانتنامه بانکى و یا چک بانکى تضمینى باشد. 

3- پاکت پیشنهاد قیمت آن دسته از مناقصه گرانى بازگشایى میشود که در کمیته فنى و بازرگانى امتیاز لازم را کسب نمایند. 
4- ارجاع کار به شرکتهاى ایرانى و یا مشارکت شرکتهاى ایرانى- خارجى صرفاً به شرط داشتن حداقل 51٪ سهم ارزشى کار براى طرف 

ایرانى میسر خواهد بود. 

شرکت مخابرات ایران 
مدیریت منطقه اصفهان

نوبت دوم   آگهى مزایده (مرحله دوم)   آگهى مزایده (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

پیرو آگهى مزایده شماره 16862 مورخ 95/8/8 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 
1815 مورخ 95/7/10 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهره بردارى تبلیغات بدنه اتوبوس 
و مینى بوسهاى درون شهرى و برون شهرى به مدت دو سال با قیمت پایه کارشناسى (اتوبوس ها ماهیانه 
4/000/000 ریال و مینى بوس ها ماهیانه 3/000/000 ریال) از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید تا ح داکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه 

نمایند. 
ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى     نوبت دومآگهى مناقصه عمومى     نوبت دوم چاپ دوم

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 4139/ش مورخ 94/12/27 شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد عملیات اجرایى احداث چاه جذبى سطح شهر  شاهین شهر را با اعتبار اولیه 

2/700/000/000 ریال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در ساعات ادارى به واحد 
عمران شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/09/13 به 
دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار 

است.

«آگهى مزایده» (نوبت دوم)«آگهى مزایده» (نوبت دوم) چاپ دوم

محمدعلى تبریزیان- مدیر عامل سازمان حمل و نقل برخوار محمدعلى تبریزیان- مدیر عامل سازمان حمل و نقل برخوار 

سازمان حمل و نقل برخوار در اجراى ماده 13 آئین نامه مالى شهرداریها و مجوز مورخ 
95/07/07 هیئت مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به فروش یک پلاك زمین با کاربرى 
مسکونى واقع در شهر دستگرد برخوار به مساحت 227/5 مترمربع با مشخصات ذیل 

اقدام نماید: 
قیمت پایه کارشناسى مبلغ 1/070/000/000 ریال و فروش نقدى در اولویت مى باشد. 

1- متقاضیان شرکت در مزایده باید در خصوص آگاهى از کمیت و کیفیت مزایده 
جهت اخذ مشخصات به سازمان حمل و نقل واقع در دولت آباد برخوار خیابان شهید 
مطهرى- طبقه فوقانى شرکت تعاونى کارکنان شهردارى، مراجعه و فرم مشخصات را 

دریافت نمایند. 
2- متقاضیان شرکت در مزایده مى بایست (10٪ مبلغ پایه کارشناسى زمین مورد 
نظر را) به عنوان سپرده شرکت در مزایده به نام شرکت کننده به حساب شماره 
0218580033002 به نام سازمان حمل و نقل نزد بانک ملى شعبه دولت آباد واریز و 

فیش آن با پیشنهاد قیمت پیوست گردد. 
3- شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در دو پاکت الف و ب به صورت جداگانه 
(پاکت الف حاوى ضمانت نامه شرکت در مزایده و آگهى مزایده که به امضاء متقاضى 
رسیده باشد و پاکت ب حاوى پیشنهاد قیمت) حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 

95/09/11 به دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت نمایند. 

4- پیشنهادات رسیده در ساعت 13:00 روز شنبه 95/09/13 با حضور اعضا کمیسیون 
عالى معاملات که در محل سازمان تشکیل مى گردد باز و قرائت خواهد شد. 

5- برندگان مزایده از تاریخ ابلاغ ظرف مدت یک هفته فرصت دارند جهت انجام مراحل 
قانونى به سازمان مراجعه نمایند و در صورت عدم مراجعه سپرده آنان به نفع سازمان 
ضبط مى گردد و در صورت صلاحدید سازمان در مورد برندگان دوم یا سوم تصمیم گیرى 
مى نماید. سپرده نفرات دوم و سوم تا تعیین تکلیف برندگان اول نزد سازمان باقى 

مى ماند و سپرده سایرین بعد از تصمیم گیرى مسترد مى گردد. 
6- پیشنهادات قیمت باید به صورت حروف و عدد خوانا و شفاف و غیرمخدوش باشد و 
توسط پیشنهاد دهنده امضا یا ممهور به مهر یا اثر انگشت گردد. بدیهى است کمیسیون 

به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر نخواهد داد. 
7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت در مزایده 

براى شرکت کنندگان حقى را به وجود نمى آورد. 
8- اسناد مزایده شامل یک نسخه آگهى مزایده و مشخصات و فرم کارشناسى قیمت 

مى باشد. 
9- متقاضیان مى توانند جهت بازدید از زمین مذکور به سازمان حمل و نقل مراجعه 

نمایند. 
تذکر: هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

آگهى مناقصه نوبت دوم   

مسعود منتظرى- شهردار نجف آبادمسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

موضوع و اعتبار مناقصه: تأمین نیروى انسانى، خدماتى و پشتیبانى مورد نیاز شهردارى نجف آباد از محل اعتبارات مربوطه (به صورت درصد حق مدیریت)، 
بدون تعدیل و مابه التفاوت. 

شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن صلاحیت و رتبه لازم متناسب با نوع انجام کار که به تائید اداره کار و امور اجتماعى رسیده باشد،گواهینامه صلاحیت 
پیمانکارى، داشتن شخصیت حقوقى مستقل و مطابقت اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه، (شرکت کنندگان در مناقصه باید رعایت منع مداخله کارکنان 

دولت را بنمایند).
مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى روز  شنبه 
مورخ 95/09/06 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/09/15 به دبیرخانه 
محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طى فیش واریزى به حساب سیبا بانک ملى به شماره 0104544156001 

شهردارى مى باشد. 
شرکت کنندگان باید مبلغ 4/000/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مناقصه طى فیش واریزى به حساب سپرده شماره 0104544150002 شهردارى 
نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکى ارائه نمایند. برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است و شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
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چهل تکه

  تسنیم| یک خانواده انگلستانى از یک شرکت 
هواپیمایى به خاطر بد رفتارى با پدر معلولشان که مانند جنازه با 
او رفتار شده بود، شکایت کردند. بر اساس این گزارش، خانواده 
بوفرى در حال سفر از بارسلونا به سمت منچستر بودند اما 
مجبور بودند مبلغ بیشترى را به خاطر آوردن پدر معلولشان به 
داخل هواپیما پرداخت کنند که همین کار را هم انجام دادند اما 
کارمندان این شرکت هواپیمایى مانند جنازه با این مرد رفتار 

کردند در حالیکه همه مسافران در هواپیما سوار شده بودند.
دختر نیل بوفرى، امى از اینکه پدر 48 ساله او که 11 سال پیش 
بر اثر سکته قلبى توانایى راه رفتن را از دست داده است، اینگونه 
به چاى تجهیزات مخصوص و مانند جنازه به داخل هواپیما 
آورده مى شود، شوکه شده بود و از این رفتار فیلمى گرفت تا 

مدرك داشته باشد.

فرارو: یک شىء استوانه اى شکل در منطقه معادن یشم در 
شمال میانمار (برمه) از آسمان به زمین افتاده است.

این شئ استوانه اى به طول چهار و نیم و قطر حدود یکصد 
و بیست سانتى متر است. همزمان، یک شئ فلزى دیگر که 
روى آن چیزى با خطوط چینى نوشته شده نیز بر سقف یک 

خانه فرود آمد و آن را خراب کرد اما به کسى آسیبى نرسید.
ساکنان محلى گفته اند که هنگام برخورد این اشیاء به زمین، 

صداى بلندى به گوش رسید.
ماموران نظامى محلى نیز گفته اند که شئ استوانه اى شکل 
پس از برخورد به زمین، حدود پنجاه متر به هوا برخاست و 
سپس در یک محوطه گل آلود در نزدیک معدن یشم به 

زمین خورد.
مقامات محلى گفته اند که هنوز قادر به تشخیص دقیق 

ماهیت این شئ نبوده اند.

دو نفر اوباش به یک    باشگاه خبرنگاران جوان |
راننده در پورتسموث انگلستان حمله کردند و از ناحیه صورت 

وى را 15 مرتبه با مشت زدند.
 این تصویر مربوط به حادثه اى در پورتسموث همپشایر انگلستان 
مى شوند که گروه دو نفره از اوباش در این شهر به عجمان 
على، راننده تاکسى که شیفت 11 ساعته او به پایان رسیده 
بود و خودروى خود را در پارکینگى در شهر پارك کرده بود، 

حمله کردند.
 بر اساس گزارش پلیس، عجمان على در گزارشى که به پلیس 
از این حادثه داده ، گفته است که این گروه به او گفته اند که آن ها 
را به جایى برساند اما او در جواب به آن ها گفته است که شیفت 
کارى او تمام شده که بعد از شنیدن جواب دو اوباش وى را 

ازماشین بیرون کشیده و با مشت زده اند.

شکایت
 از شرکت هواپیمایى 

سقوط شىء غول پیکر 
در میانمار

حمله عجیب اوباش به 
راننده تاکسى 030201

چهار متهم که در سال 93 به خاطر سرقت میلیونى دلارها 
پیرمرد 80 ساله اى را به قتل رسانده بودند، پس از گذشت 

20 ماه از ارتکاب جنایت دستگیر شدند.
به گزارش میزان،ساعت20 و 30 دقیقه، شانزدهم 
اردیبهشت و از طریق مرکز فوریت هاى پلیسى 110 ، 
یک فقره کشف جسد متعلق به پیرمردى 80 ساله در محل 
سکونتش واقع در طبقه اول یک مجتمع مسکونى چهار 
طبقه (هر طبقه یک واحد مسکونى) به کلانترى 109 

بهارستان در تهران اعلام شد.  
با حضور مأمورین کلانترى در محل و انجام بررسى هاى 
اولیه ، مأموران با جسد پیرمردى روبرو شدند که دست و پا 
و دهانش بسته شده ؛ با توجه به شواهد صحنه ى کشف 
جسد ، بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهى تهران 
و قاضى کشیک ویژه قتل دادسراى جنایى تهران بزرگ 

اعلام شد.  
با حضور کارآگاهان اداره دهم و تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهى تهران بزرگ در محل و انجام بررسى هاى 
اولیه ، علت اصلى مرگ پیرمرد ، « انسداد شریان تنفسى» 

اعلام شد.  
با اعلام نظریه تیم بررسى صحنه در خصوص علت مرگ ، 
پرونده مقدماتى با موضوع «قتل عمد» تشکیل و به 
دستور بازپرس شعبه هفتم دادسراى امور جنایى، پرونده 
جهت رسیدگى در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت.  
کارآگاهان اداره دهم با حضور در محل وقوع جنایت و در 
تحقیقات از همسایگان مقتول اطلاع پیدا کردند که حدوداً 

ساعت 19 ، همسایگان طبقات بالا متوجه شنیده شدن 
سر و صدا از واحد طبقه ى اول (منزل مقتول) شده و حتى 
براى بررسى موضوع و در صورت نیاز کمک ، به در منزل 
مقتول مراجعه اما مقتول پاسخگوى زنگ زدن هاى مکرر 
آنها نشده و همسایگان با توجه به قطع شدن سر و صدا از 
داخل خانه پیرمرد ، به واحدهاى مسکونى خود بازگشته اند.  
حدودا ساعت 20 و 30 دقیقه یکى از همسایگان در هنگام 
مراجعه به در ورودى ساختمان ، متوجه نیمه باز بودن در 
واحد مسکونى همسایه طبقه ى اول شده، لذا زنگ واحد 
طبقه اول را به صدا درآورده اما پیرمرد جوابگوى زنگ هاى 
وى نشده  و او به همراه یکى دیگر از همسایگان وارد منزل 
پیرمرد شده و با جسد دست وى در اتاق پذیرایى روبرو 
مى شوند که بلافاصله موضوع رابه مرکز فوریت هاى 

پلیسى 110 اطلاع داده اند.  
در ادامه تحقیقات ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول 
به تنهایى زندگى کرده و تنها داراى یک برادر است. لذا 
موضوع به برادر مقتول اطلاع و جهت انجام تحقیقات به 

منزل برادرش دعوت شد.  
برادر مقتول پس از اطلاع از موضوع جنایت و قتل برادرش 
به کارآگاهان عنوان داشت که برادرش در محدوده میدان 
فردوسى در زمینه خرید و فروش دلار و ارز فعالیت داشته 
است. در ادامه و با بررسى محتویات داخل گاو صندوق 
منزل، برادر مقتول با اطلاع از سرقت محتویات داخل 
گاو صندوق منزل برادرش به کارآگاهان عنوان داشت: 
اسناد و مدارك مالکیت منزل برادرم در داخل گاوصندوق 
نگهدراى مى شده اما این اسناد نیز به همراه وجوهات نقد 

داخل گاو صندوق سرقت شده است.  
در شرایطى که قاتل یا قاتلین بدون به جاى گذاشتن 
هرگونه آثار و نشانه اى از محل وقوع جنایت متوارى شده و 
تحقیقات پلیسى نیز حکایت از وقوع جنایت با انگیزه سرقت 
داشت ، کارآگاهان سرانجام در مهرماه سال جارى اطلاع 
پیدا کردند که فردى با مراجعه به یکى از مرکز ثبت اسناد 
قصد انتقال قانونى اسناد مالکیت متعلق به واحد مسکونى 
مقتول را دارد که بلافاصله این شخص به نام رامین  45 
ساله  شناسایى و اول آبان، در منطقه حکیمیه دستگیر و به 
اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى تهران بزرگ منتقل شد.  
رامین  پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ و اطلاع از پرونده ى قتل پیرمرد 80 ساله اى که 
او قصد انتقال اسناد مالکیتى منزلش را داشت ، با اظهار 
بى اطلاعى از موضوع ( قتل پیرمرد ) به کارآگاهان عنوان 
داشت که ملک را از فردى به نام مصطفى به مبلغ 400 
میلیون تومان ، در یک دفتر وکالت در محدوده میدان 

هفت تیر خریدارى کرده است.  
با شناسایى مصطفى  35 ساله ، او نیز در همان روز دستگیر 
شد. در بازرسى از دفتر وکالت ( محل دستگیرى مصطفى ) 
و کشف امهار و اوراق مجعول ، کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که مصطفى در این محل و در پوشش دفتر وکالت ، 
پس از شناسایى املاك بلاصاحب  یا متعلق به افراد 

سالخورده ، اقدام به فروش آنها مى کند. 
متهم  پس از دستگیرى و انتقال به اداره دهم پلیس آگاهى، 
در اظهارات اولیه منکر ارتباط و یا آشنایى با رامین شده اما 
در ادامه و پس از مواجه حضورى با رامین و ارائه اسناد و 

مدارك ارائه شده از سوى کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به مشارکت خود در سرقت منجر به جنایت و قتل 

مقتول اعتراف کرد.  
مصطفى در اعترافاتش به کارآگاهان عنوان داشت که 
طراحى سرقت از منزل پیرمرد را به همراه ساغر  با نام 
مستعار « مریم» انجام داده و در سرقت منجر به جنایت 
و قتل پیرمرد ، یکى از دوستانش بنام عباس  نیز حضور 

داشته است.
متهم  در خصوص نحوه ورودشان به داخل خانه ى مقتول 
( با توجه به عدم تخریب درب ورودى منزل مقتول ) به 
کارآگاهان گفت: پس از خرید مقدارى آش از میدان انقلاب 
، به بهانه پخش کردن آش نذرى ، مریم را به همراه یک 
کاسه آش به در منزل مقتول فرستادیم. مریم مدعى شد 
که از همسایگان محل است و پیرمرد (مقتول) نیز با اعتماد 
به سخنان مریم ، در ساختمان را براى او باز کرد ؛ پس 
از باز شدن درب ساختمان ، بلافاصله من و عباس وارد 
ساختمان شدیم و زمانى که پیرمرد قصد داشت تا براى 
گرفتن آش از خانه اش خارج شود ، دست و پایش را گرفته 
و او را به داخل خانه کشانده  و بلافاصله دست و پا و دهانش 
را محکم بستیم . زمانیکه همسایگان براى بررسى علت 
سر و صدا به در خانه مقتول آمده بودند ، ما دهان پیرمرد را 
محکم گرفته بودیم تا او نتواند از همسایگان کمک بخواهد 
اما پس از رفتن همسایگان به خانه هایشان متوجه شدیم 

که پیرمرد فوت کرده است. 
مصطفى در ادامه اظهاراتش  ، در خصوص سرقت 
محتویات داخل گاوصندوق نیز به کارآگاهان گفت: فکر 

مى کردیم که به واسطه فعالیت مالى پیرمرد در زمینه 
خرید و فروش دلار و ارز ، مقدار زیادى پول در گاوصندوق 
منزلش قرار دارد. حتى براى جابجا کردن پول ها ، چند 
ساك دستى با خود آورده بودیم اما پس از باز کردن درب 
گاو صندوق ، تنها یک میلیون و 800 هزار تومان به همراه 
تعدادى اسناد مالکیت متعلق به منزل پیرمرد در داخل 
گاو صندوق وجود داشت که به هر کدام از ما تنها 600 
هزار تومان رسید و من نیز اسناد مالکیت منزل مقتول 

را برداشتم.  
با بهره گیرى از اطلاعات بدست آمده اعترافات مصطفى، 
کارآگاهان اقدام به شناسایى مخفیگاه « ساغر» یا همان 
« مریم»  ( 45 ساله ) درسیدخندان – خیابان دبستان 
کرده ، او را در روز یکشنبه دهم آبان دستگیر و به اداره 
دهم ویژه قتل پلیس آگاهى تهران بزرگ منتقل 

کردند.  
مریم  که اعتیاد شدیدى به مصرف موادمخدر از نوع شیشه 
دارد ، در اعترافاتش به مشارکت در سرقت اعتراف اما عنوان 
داشت که در ارتکاب جنایت نقشى نداشته و او وظیفه داشته 
تا در پوشش پخش کردن آش نذرى ، اعتماد پیرمرد را 

براى باز کردن در منزلش جلب کند.
با شناسایى آخرین متهم پرونده بنام عباس 34 ساله، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که او پس از ارتکاب جنایت 
از تهران متوارى شده است. با شناسایى دقیق مخفیگاه 
عباس در شهرستان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى 
با اخذ نیابت قضایى به این شهرستان اعزام و روز دوشنبه  

موفق به دستگیرى عباس شدند.  

  میزان | دو متجاوز که با فریب دختران 
نوجوان دانش آموز آنان را مى ربودند و به خانه 
مجردى شان مى بردند به دام پلیس مشهد افتادند.

سرتیپ دوم بهمن امیرى مقدم، فرمانده انتظامى 
استان خراسان رضوى در تشریح عملیات شناسایى 
و دستگیرى دو عامل اغفال دانش آموزان دختر 
گفت: با اعلام ناپدید شدن یکى از دختران دانش 
آموز توسط مسئولان مدرسه و پدر و مادر این دختر 
و نگرانى شدید از این بابت هماهنگى هاى لازم با 
توجه به اهمیت موضوع به عمل آمده و دستورات 

براى پیگیرى این پرونده صادر شد.
 وى گفت: هدایت این پرونده را سرهنگ محمد 
بوستانى رئیس پلیس مشهد بر عهده داشت و 
تیم هاى آگاهى کلانترى پنج تن مشهد با 
تحقیقات گسترده دریافتند جوانى موتورسوار دختر 
نوجوان را اغفال و سوار بر موتورش او را به مکان 

نامعلومى انتقال داده است. 
فرمانده انتظامى خراسان رضوى  اظهار داشت: پس 
از دقایقى پدر و مادر این دختر دانش آموز در تماس 
با مأموران پلیس اعلام کردند مردى جوان نقشه اى 
شیطانى براى فرزندشان داشته که دختر نوجوان به 
نام فرشته موفق به فرار از خانه مجردى این شیطان 
شده است. سردار سرتیپ دوم بهمن امیرى مقدم 
گفت: بدین ترتیب مأموران با پیگیرى هاى گسترده 
جوان موتور سوار را شناسایى و پس از هماهنگى 

با مقام قضایى براى دستگیرى او وارد عمل شدند.
 وى تصریح کرد: در این مرحله خانواده چند 
دانش آموز دیگر نیز که از مزاحمت هاى پسر جوان 
در مسیر مدرسه براى فرزندان شان خسته شده 
بودند از پسر جوان شکایت کردند و ماموران در این 

مرحله موفق به دستگیرى احسان 22 ساله شدند.
 تحقیقات براى کشف اقدامات مجرمانه این پسر 
جوان که از طریق پیامک و شبکه هاى مجازى 
طعمه هاى خود را از بین دختران دانش آموز انتخاب 

کرده و نقشه پلیدى در سر داشت ادامه دارد.
 رئیس پلیس استان خراسان رضوى گفت:مأموران 
کلانترى همزمان با اجراى این ماموریت ضربتى به 
سرنخ هاى دیگرى نیز از دام پهن شده براى دختران 
دانش آموز در یک فروشگاه محصولات فرهنگى 
که در مسیر رفت و آمد دانش آموزان بود خبر داد.  
سردار بهمن امیرى مقدم گفت:این متجاوزنیز با 
اغفال دختران نوجوان و کم سن و سال قصد سو 
استفاده داشت که نتوانست نقشه خود را عملى کند 
و تنها با چند دختر رابطه دوستى برقرار کرده بود 
که با اعلام شکایت والدین این دختر و با توجه به 
مستنداتى که پلیس در اختیار داشت او دستگیر شد 

و تحقیقات از این متهم نیز ادامه دارد.

,,پیرمرد 80 ساله قربانى دلارهاى خیالى شد

مأموران با جسد 
پیرمردى روبرو شدند 
که دست و پا و دهانش 
بسته شده ؛ با توجه 
به شواهد صحنه 
کشف جسد ، بلافاصله 
موضوع به اداره دهم 
پلیس آگاهى تهران و 
قاضى کشیک ویژه قتل 
دادسراى جنایى تهران 
بزرگ اعلام شد

فریب دهندگان 
دختران دانش آموز در

 دام پلیس

  بهار| معاون مبارزه با جرایم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ از دستگیرى دو سارق مسافربرنما که با سلاح 
گرم اقدام به زورگیرى و آزار و اذیت مسافران کرده بودند، 

خبر داد.
در ساعت 23 روز 27 مهرماه امسال  فردى با مراجعه به 
کلانترى 171 مصطفى خمینى اعلام کرد که توسط دو 
سرنشین یک دستگاه خودرو 206 سفید رنگ مورد سرقت 
مسلحانه و همچنین آزار و اذیت قرار گرفته و سارقان وى را 
در تاریکى شب، در اتوبان خلیج فارس از ماشین پیاده کرده و 

از محل متوارى شده اند.
در ادامه با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع سرقت مسلحانه 

و به دستور قاضى رحمتى ، رئیس شعبه 101 کیفرى دادسراى 
عمومى و انقلاب شهر آفتاب، پرونده براى رسیدگى در اختیار 
اداره یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت و مالباخته 
پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ساعت 21  تاریخ27 مهرماه 
براى ارسال چند تخته فرش، به پایانه مسافربرى جنوب رفته 
و پس از تحویل کالا از ترمینال خارج و به قصد بازگشت به 
محل کارم در محدوده میدان منیریه، سوار یک دستگاه 
خودرو 206 سفید رنگ شدم؛ ابتدا قصد داشتم تا روى صندلى 

جلو  بنشینم اما روى آن یک کارتن قرار داشت .
مالباخته در ادامه سخنانش ادامه داد: هنگام سوار شدن به 
صندلى عقب خودرو ، جوان دیگرى نیز به عنوان مسافر 
در صندلى عقب نشسته بود؛ کمتر از یک دقیقه از حرکت 
ماشین نگذشته بود که سرنشین صندلى عقب، از پشت 
صندلى راننده اقدام به خارج کردن یک قبضه اسلحه کمرى 
کرد و بعد با تهدید اسلحه به من گفت که سرم را پائین بیاورم 
و در ادامه، با تهدید یک قبضه چاقوى بزرگ، اقدام به بستن 
دستان و چشمانم کرد.  این شخص در حالى که چاقو را زیر 
گلویم گذاشته و فشار مى داد، گوشى تلفن همراه، عابربانک 
و رمز آن به همراه ساعت مچى و 380 هزار تومان وجه نقد 

مرا سرقت کرد اما با این وجود به سرقت راضى نشد و در 
حالیکه پیش از آن و با تهدید اسلحه دستان و چشمانم را بسته 
بود، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و سرانجام در تاریکى شب، 
آنها مرا در حاشیه اتوبان یادگار امام از ماشین پیاده کرده و از 

محل دور شدند.
با آغاز رسیدگى پرونده، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهى با 
بررسى تراکنش مالى حساب هاى عابربانک مالباخته اطلاع 
پیدا کردند که سارقان با مراجعه به یکى از شعب بانکى در 
شهرستان واوان اقدام به برداشت تمامى وجوه نقد داخل 
حساب مالباخته کرده اند، در ادامه و با بررسى تصاویر به دست 
آمده از دوربین هاى مداربسته ، کارآگاهان موفق به شناسایى 
یکى از مجرمان سابقه دار به نام حمید. د متولد 1365  شدند.

با شناسایى دقیق تصویر حمید. د توسط مالباخته به عنوان 
سرنشین صندلى عقب خودرو 206، دستگیرى وى در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت و آنان با بهره گیرى از اقدامات 
پلیسى ، مخفیگاه و محل تردد حمید. د در رباط کریم را مورد 
شناسایى قرار دادند.  برابر اطلاعات به دست آمده از تحقیقات 
نامحسوس پلیسى، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که حمید 
یکى از افراد شرور و اراذل و اوباش منطقه خود نیز محسوب 
مى شود. سرانجام در ساعت 12:30  روز 23 آبان ماه حمید. 
د در حین تردد با یک دستگاه خودرو نیسان در شهرستان 
بهارستان دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ 
منتقل شد. حمید در همان تحقیقات اولیه صراحتا به انجام 

سرقت مسلحانه اعتراف و  یکى از دوستانش به نام على . الف، 
متولد 1374 را به عنوان راننده خودرو 206 سفید رنگ معرفى 
کرد. پس از شناسایى على  به عنوان دیگر عضو سارقان 
مسافربرنماى مسلح و همچنین یکى از مجرمین سابقه دار 
در زمینه سرقت، مخفیگاه وى در شهرستان واوان – منطقه 
سبزدشت شناسایى، او نیز در مخفیگاهش دستگیر و خودرو 
206 سفید رنگ به شماره انتظامى  معلوم نیز که در سرقت ها 
مورد استفاده قرار گرفته بود در پارکینگ محل سکونت متهم 

شناسایى و توقیف شد.  
بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانى پلیس آگاهى پایتخت، 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم ، معاون مبارزه با جرایم جنایى 
پلیس آگاهى تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه 
به کشف چندین دستگاه گوشى تلفن همراه متعلق به افراد 
غیر، کشف یک قبضه اسلحه کمرى، اعتراف صریح متهمان 
به ارتکاب سرقت مسلحانه از مالباخته، سوابق متهمان در 
ارتکاب جرایم مرتبط با سرقت و به منظور شناسایى دیگر 
جرایم ارتکابى آنان و سایر شکات و مالباختگان ، دستور انتشار 
بدون پوشش تصاویر این افراد از سوى رئیس شعبه 101 
کیفرى دادگاه عمومى و انقلاب شهر آفتاب صادر شده است.
وى از کلیه شکات و مالباختگانى که موفق به شناسایى 
تصاویر متهمان شدند خواست تا براى پیگیرى شکایات خود 
به نشانى اداره یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ در خیابان 

وحدت اسلامى مراجعه کنند.

توقف پژوى وحشت در تهران

رئیس دادگاه عمومى شهرستان فاریاب از 
توابع کرمان در گفت وگو با میزان از دستگیرى 
فردى که با شایع پراکنى وایجاد رعب و وحشت 
در سطح این شهرستان  منجر به یک ترس 

عمومى در بین مردم شده بود خبرداد.
مهدى اکبرى درتشریح جزئیات این خبر اظهار 
کرد: درتحقیقات انجام شده از سوى اهالى یکى 
از روستاهاى فاریاب و همچنین اعلام مرجع 
انتظامى مبنى بر ایجاد یک شایعه درخصوص 
وجود یک شبح با ظاهرى وحشتناك در مزارع 
کشاورزى این روستا، رسیدگى به این پرونده در 
دستور کار ویژه دستگاه قضایى این شهرستان 

قرار گرفت.
این مقام قضایى تصریح کرد: پس از فعال 
کردن پلیس هاى تخصصى وطى یکسرى 
اقدامات اطلاعاتى مظنون اصلى پرونده 

دستگیر شد.
وى ادامه داد: متهم که فردى میانسال است در 
اعترافات اولیه خود مدعى شده بود که این شبح 
در تاریکى شب و در مزرعه کشاورزى به او حمله 

کرده و قصد خفه کردن او را داشته است  و با 
ایجاد رعب و وحشت باعث ترس در بین اهالى 

این روستا شده بود.
اکبرى عنوان کرد: پس از تحقیقات تکمیلى و 
بازجویى از متهم مشخص شد این فرد با ایجاد 
شایعه پراکنى قصد در امان ماندن از سارقین 
را داشته است که مزرعه ذرت او مورد سرقت 

قرار نگیرد.
رئیس دادگاه فاریاب با بیان اینکه، متهم با تغییر 
چهره چندین مرتبه موجب ترس اهالى منطقه 
شد بود، تاکید کرد: دستگاه قضائى به شدت 
با اخلال گران در نظم وامنیت برخورد قاطع 

قضائى خواهد کرد.
وى ادامه داد:پس از دستگیرى متهم گزارشات 
متعددى در خصوص سرقت مسلحانه و راهزنى 
از این متهم گزارش شده که در حال بررسى 

قضائى است.
شایان ذکر است از تاریخ دستگیرى متهم 
هیچ گزارشى مبنى بر وجود شبح یا موجودى 

ترسناك وخطرناك گزارش نشده است  

شبح مزرعه ذرت دستگیر شد
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

با این بلندگوى همه کاره 
منشى دار مى شوید!

  مهر | بعد از عرضه گوشى هوشمند گوگل 
پیکسل، این شرکت بلندگوى هوشمند گوگل هوم را 
هم روانه بازار کرده تا با ترکیب این دو محصول بتواند 
طیف گسترده اى از خدمات را به کاربران ارائه کند.
این بلندگو مى تواند به عنوان منشى شخصى، رادیو، 
متصدى کتابخانه و غیره عمل کند و رقیبى جدى براى 
محصول مشابه آمازون یعنى بلندگوى اکو محسوب 
مى شود.شرکت آمازون با همکارى شرکت هاى ثالث 
از طریق این بلندگو خدمات دیگرى مانند پخش اخبار، 
سفارش و خرید پیتزا و غیره هم انجام مى دهد، اما قرار 
است بلندگوى گوگل هوم کارکردهاى گسترده ترى 
داشته باشد، زیرا از طریق آن استفاده از خدمات جیمیل، 
برنامه نقشه گوگل و دیگر خدمات گوگل هم ممکن 
خواهد بود. قیمت این بلندگو 130 دلار است و لذا حدود 
50 دلار ارزان تر از آمازون اکو است. هر چند آمازون 
اکو دات را به قیمت 50 دلار عرضه کرده تا کاربران کم 
درآمد را هم جلب خود کند.هم اکو و هم گوگل هوم با 
گوشى هاى اندرویدى و آیفون و خدمات جستجوى 
صوتى آنها سازگارى دارند و مى توان اطلاعات آنها را از 
طریق گوشى هم دریافت کرد. از این بلندگوها مى توان 
به عنوان ساعت زنگ دار یا وقت نگهدار هم استفاده 
کرد.همچنین مى توان براى کنترل و خاموش و روشن 
کردن لامپ ها، ترموستات و دیگر لوازم خانگى متصل 

به اینترنت هم بهره برد.

ساعت و آلارم هوشمند 
اندروید

نصف جهان Alarm Plus Millenium  یک ساعت 
و آلارم هوشمند است که خود به 4 برنامه تقسیم 
مى شود: یک ساعت زنگ دار کامل و منحصر به 
فرد با ماشین حساب، کرونومتر حرفه اى و پنج تایمر 
براى نیازهاى روزانه، یک لیست از کارهاى روزانه، 
یک لیست از مخاطبین که اجازه مى دهد تا با آنها 
تماس بگیرید و همچنین روز تولدشان را فراموش 
نکنید، نرم افزار پخش موسیقى آرامش بخش براى 

خوابى راحت و آرام.
با استفاده از این اپَ مى توانید کارهاى روزمره خود را 
وارد و آنها را مدیریت کنید. هشدار دادن براى انجام 
کارى با صداى خودتان به همراه متن دلخواه، دیکته 
کردن انجام یک کار، انتخاب تاریخ و زمان دقیق 
براى هر کار و وظیفه، مشخص کردن زمان انجام 
یک کار بصورت متناوب و دوره اى، تعریف و فعال 
کردن یک پروفایل وظیفه بصورت پیش فرض، 
مشاهده وظایف برنامه ریزى شده در یک ترتیب 

زمانى از دیگر قابلیت هاى این اپلیکیشن هستند.
این برنامه با پخش یک موسیقى آرام با قابلیت 
تعیین مدت زمان پخش، تنظیم ولوم صدا، کاهش 
تدریجى صدا براى رفتن به یک خواب آرام مى تواند 

خوابى شیرین را براى شما فراهم کند.

کنفرانس ملى بازى هاى رایانه اى
دانشگاه اصفهان در راستاى رسالت خود    ایسنا|
در تقویت زیرساخت هاى پژوهش، آموزش و کارآفرینى 
در حوزه  فناورى هاى نوین، «مرکز تخصصى بازى هاى 
رایانه اى» و دبیرخانه  دائم کنفرانس «بازى هاى رایانه اى؛ 
فرصت ها و چالش ها» را راه اندازى کرد و با حمایت ستاد 
توسعه فناورى هاى نرم و هویت ساز معاونت علمى، 
دومین دوره  این کنفرانس را در تاریخ 27 تا 29 بهمن 
1395 برگزار خواهد کرد.محورهاى این کنفرانس تحلیل 
روانشناختى، جامعه شناختى و فرهنگى؛ کاربردهاى 
آموزشى، درمانى، تبلیغاتى و فرهنگسازى؛ فرآیند توسعه 
و مدل کسب و کار، فناورى هاى مطرح در تولید و توسعه؛ 
تحلیل زیبایى شناختى هنرى و سایز محورهاى فنى، 
هنرى و علوم انسانى مرتبط با بازى هاى رایانه اى با 
نگاهى ویژه به بازى هاى جدى است.مهلت ارسال 
مقالات به این کنفرانس 15 آذرماه 95، اعلام نتایج 
داورى اول بهمن ماه و ارسال مقالات نهایى 10 بهمن 

ماه سال جارى خواهد بود.

نصف جهان سال ها تجربه فعالیت در معتبرترین شرکت هاى صنعت لوازم خانگى ، فروشگاه هاى الکترونیک ، خدمات 
پشتیبانى و پخش کالا و همچنین تحصیلات عالیه در زمینه تجارت الکترونیک ، بازاریابى و برند و گسترش حدود 
%450 درصدى افزایش حجم خرید اینترنتى در دو سال گذشته موسسین فروشگاه آنلاین e3rah را به این نتیجه رساند 
مى توانند گامى موثر در عرصه تجارت الکترونیک برداشته و خدماتى متمایز به مشتریان ارائه نمایند و فروشگاه e3rah را 
به عنوان پایگاه تخصصى انتخاب و خرید لوازم خانگى راه اندازى نموده است. بسیارى از خریداران تمایل دارند کالاهاى 
مورد نیاز خود را از این مرکز بصورت حضورى تهیه نمایند اما دورى مسیر ، مشکلات ترافیکى و ... این اجازه را به آنها 
نمى دهد و از طرفى عده اى از خریداران با سوء استفاده تعدادى از فروشندگان اعتماد خود را به بورس هاى اصلى کالا از 
دست داده اند لذا با شعار انتخاب خوب، خرید مطمئن از ابتداى سال 1395 و با هدف شفاف سازى قیمت ها ، جلوگیرى از 
عرضه کالاهاى قاچاق و فاقد گارانتى معتبر و ارائه خدمات متمایز و علمى و ارائه قیمت و اطلاعات روزانه بورس اصلى 

این صنعت شروع به فعالیت نموده است.
http://www.e3rah.com :وب آدرس

نصف جهان  SkillTwins Football Game  بازى جدید با ساخت و طراحى عالى در سبک بازى هاى ورزشى فوتبال 
براى اندروید است.

در این بازى شما با دوقلوى دوست داشتنى با نام هاى Josef و Jakob همراه مى شوید، دو فردى که تمام 
اسطوره هاى فوتبال اعم از نیمار، اوزیل، زیدان، ژاوى و گواردیولا را تحت تاثیر قرار داده اند! دو فردى که با 
انجام تکنیک هاى فوق العاده زیبا نظر هرکسى را به خودشان جلب کرده اند! در این بازى شما مى بایست 50 
مرحله مختلف و متنوع را در 5 مکان منحصر به فرد پشت سر بگذارید، مأموریت شما انجام مراحل با استفاده از 
تکنیک ها و مهارت هاى این دو بازیکن است به طورى که با انجام تکنیک ها و به ثمر رساندن گل به مراحل بعدى 

صعود مى کنید و ساعت ها خود را سرگرم مى سازید! 
 از ویژگى هاى این بازى مى توان به مواردى چون امکان سفارشى سازى کارکترها با آیتم هاى مختلف نظیر مدل مو، 
لباس، توپ و …، به رخ کشیدن مهارت هاى خود در 5 مکان منحصر به فرد، امکان ضبط و به اشتراك گذارى تکنیک 

ها با دوستان از طریق شبکه هاى اجتماعى، گرافیک اچ دى و صداگذارى هیجان انگیز اشاره کرد! 

راهنماى خرید

نصف جهان هنوز که هنوز است، مسئله  استفاده  
تبلت ها به جاى گوشى هاى هوشمند، یک موضوع 
بحث برانگیز محسوب مى شود و نمى توان جوابى 
قطعى به آن داد؛ البته این موضوع به مرور زمان براى 
برخى کاربران حل  شده و براى برخى دیگر همچنان 
امرى غیرقابل هضم است. حال اگر جزو افرادى 
هستید که مایل اند گوشى هوشمند خود را با یک تبلت 
 X2 همه فن حریف جایگزین کنند، بدون شک، مدیاپد

یکى از بهترین انتخاب هاى شما خواهد بود.
تبلت هوآوى مدل MediaPad X2 در واقع جانشین 
تبلت هوآوى مدیاپد X1 به حساب مى آید. همچون 
X1 تنها 239 گرم وزن دارد. ضخامت و ابعاد این دو 

مدل هم دقیقا یکسان است. صفحه نمایش این تبلت 
با اندازه اى 7 اینچى، رزولوشن 1920x1200 پیکسل 
دارد که با حاشیه دور صفحه نمایش بسیار کم، مشاهده  
محتوا را دلنشین تر کرده است. مدیاپد X2 از یک 

پردازنده  64 بیتى دو گیگاهرتزى Kirin 930 هشت  
هسته اى، یک باترى قدرتمند 5 هزار میلى آمپرساعتى، 
دوربین عقب 13 و دوربین جلوى 5 مگاپیکسلى بهره 
مى برد که هوآوى آن را براى ثبت «سلفى هاى 
پانوراما» فوق العاده توصیف مى کند. این تبلت اندروید 
5.0 را در خود دارد. مدیاپد X2 در دو نسخه  متفاوت دو 
گیگابایت رم به همراه 16 گیگابایت حافظه  داخلى و 
سه گیگابایت رم با 32 گیگابایت حافظه  داخلى عرضه 
خواهد شد. هر دو مدل به قابلیت  4G  مجهز هستند. 
هواوى در مورد باترى تبلت مدیاپد X2 سنگ تمام  
گذاشته و در آن از یک باترى بزرگ، با ظرفیت 5000 
میلى آمپر ساعت استفاده کرده است. این باترى 
مى تواند در حالت آماده باش (استندباى) بیش از 24 روز 
(معادل با 576 ساعت) شارژ نگه دارد؛ اما در استفاده  
واقعى، به طور متوسط تا دو روز جوابگوى نیاز شماست 

که واقعاً شگفت انگیز به  حساب مى آید.

هواوى در مدیاپد X2 به طراحى و کیفیت ساخت 
توجه زیادى کرده است؛ همچنین این سازنده  
چینى در بهبود تجربه   کاربرى تمام تلاش خود را به 
کار برده که باید این تلاش را مثبت و قابل قبول 

ارزیابى کرد. 
مغز متفکر این تبلت، کاملاً مشابه برترین گوشى هاى 
هوشمند هواوى است و عملکرد بى نظیرى دارد. 
همچنین مدیاپد X2 با توجه به نمایشگر 7 اینچى اش، 
اندازه  بسیار کوچک و مناسبى دارد و انصافاً یکى از 

تبلت هاى خوش دست بازار است. 
در مجموع، نتیجه  کار، محصول فوق العاده اى است 
که مى تواند یکى از انتخاب هاى برتر شما در بین 

تبلت هاى 7 اینچى باشد.
هم اکنون این تبلت 7 اینچى خوش دست و زیبا را 
مى توانید با قیمتى در حدود 1100000 تومان از بازار 
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پایگاه تخصصى 
انتخاب و خرید
 لوازم خانگى

بازى
 فوتبال دوقلوهاى 
دوست داشتنى 

 
پیاده سازى تأیید هویت 
دومرحله اى در واتس اپَ 

نصف جهان پس از ماه ها انتظار اپلیکیشن 
واتس اپ به سیستم تأیید هویت دو مرحله اى 
شرکت  اظهارات  طبق  شد؛  جهز  م
واتس اپَ،نسخه هاى 2.16.341 و بالاتر مى توانند 

از این قابلیت جدید استفاده کنند.
براى فعال کردن این ویژگى و بهره مندى از 
مزیت هاى آن به بخش Settings بروید؛ در این قسمت 
 Two-Step Verification  یک گزینه جدید به نام
اضافه شده که با انتخاب آن؛ توضیحاتى در خصوص 
این قابلیت به همراه گزینه اى به منظور فعال کردن 

آن نمایش داده خواهد شد.
براى فعال کردن این قابلیت گزینه
 Enable را انتخاب کنید و سپس یک رمزعبور 
6 رقمى را وارد کنید. هربار که تصمیم به ثبت یا 
تأیید شماره تلفن مورد استفاده تان را داشته باشید 

این رمز از شما پرسیده مى شود.
این احتمال وجود دارد که رمز خود را فراموش کنید 
یا آن را گم کنید. به همین منظور واتس اپ از شما 
مى خواهد تا یک آدرس ایمیل معتبر وارد کنید تا 
در صورت فراموش کردن رمز عبور؛ به ایمیل شما 

ارسال شود.
در آخر؛ سیستم تأیید هویت دو مرحله اى بر روى 
شماره تلفن همراه تان فعال مى شود و هیچ فرد 
دیگرى نمى تواند با استفاده از این شماره از اپ 

واتس اپ استفاده کند.

شیائومى به فکر آلودگى هوا 
هم هست!

نصف جهان شرکت چینى شیائومى که در عرصه 
طراحى و ساخت گوشى هاى هوشمند بسیار مطرح 
است این بار با تولید ماسک هاى ضد آلودگى هوا 

همگان را شگفت زده کرد.
این ماسک جدید براى کمک به مردم کشورهایى 
مانند هند که با بحران آلودگى هوا دست و پنجه نرم 
مى کنند مناسب است اما در حال حاضر فقط براى 

مردم چین در دسترس است.
این ماسک به راحتى و به دلیل وجود یک تصفیه 
کننده کوچک که بر روى آن تعبیه شده از سایر 

ماسک هاى دیگر قابل تمایز است.
جنس این ماسک جدید از پارچه اى با الیاف 
فیبر و بند دستباف بوده و بر روى آن یک 
تصفیه کننده  قابل تعویض PM2.5 قرار

 دارد که یک فن کوچک در داخل آن هوا را به 
گردش در مى آورد.

تصفیه کننده این ماسک از یک باترى نیرو مى گیرد 
که بوسیله پورت یواس بى مى توان آن را شارژ کرد.

گفتنى است که فروش این ماسک ضد آلودگى در 
فروشگاه هاى سراسر چین با قیمت 89 یوان(13 

دلار) به فروش مى رسد.

کلیک

فناورانه

روبات هاى 
تلگرامى 

مى توانند 
اطلاعات را 
شنود کنند؟!

  ایسنا| یکى از شایعاتى که در مورد ربات هاى 
تلگرام گفته مى شود آن است که به اطلاعات شخصى شما 
دسترسى دارند و ممکن است براى جاسوسى از شما بکار 
گرفته شوند. بیشتر نگرانى کاربران هم از قابل اطمینان 
بودن این روبات ها از نظر امنیت اطلاعاتشان و یا جاسوسى 

از اطلاعاتشان است.
یک کارشناس فضاى مجازى در این باره اظهار کرد: پاسخ 
این سئوال در مکانیزم Privacy Mode است؛ رباتى 
که در حالت Privacy کدنویسى و اجرا شده است، همه 
پیام هاى گروه را دریافت نخواهد کرد بلکه پیام هایى را 
دریافت مى کند که ویژگى هاى زیر را داشته باشند؛ همه 
پیام هایى که با یک اسِــلش – «/» –شروع شوند. همه 
پیام هایى که نام ربات از طریق کاراکتر @ در آن آمده 
 Reply باشد و پیام هایى که در جواب پیام هاى روبات

شده باشد.
او ادامه داد: این مکانیزم به طراحان روبات کمک مى کند 
از میلیون ها پردازش اضافى جلوگیرى کنند و به شکل 
پیش فرض فعال است اما مى تواند غیر فعال شود. در 
این حالت روبات همه پیام هاى رد و بدل شده را رصد
مى کند تا دستورهاى احتمالى را از بین آنها بیرون کشیده 

و پردازش کند.
به گفته این کارشناس، اگر بخواهیم در یک کلام وضعیت 
امنیتى روبات ها را بررسى و عنوان کنیم، مى توانیم بگوییم 
حتى اگر مکانیزم Privacy Mode نیز غیر فعال شده 
باشد، خواندن همه پیام ها به وسیله روبات به معنى جاسوسى 
نیست. در واقع حتى در این حالت، روبات از همه پیام هاى 
شما سر درنمى آورد و تنها پیام هایى که براى ربات تعریف 
شده و معنى دار باشد، پردازش مى شوند. در نتیجه حتى 
خارج از Privacy Mode نیز یک ربات توان جاسوسى 

چندانى به خودى خود ندارد.
او تأکید کرد: مسئله بعدى در این مورد این است که ربات 

مى تواند پیام هاى 
خصوصى را جمع آورى 

کرده و عملاً در اختیار طراح 
بگذارد. این موضوع نیز منتفى است. به 

چند دلیل؛ دلیل اول همان موردى است که در مورد 
محدودیت حافظه ربات ها ذکر شد. تمامى پیام هایى که 
پردازش شوند، بعد از مدتى از حافظه Cloud در سرور 
پاك خواهند شد و تلگرام این گونه ادعا مى کند که این 

پیام ها هرگز در سرور نمى ماند.
وى ادامه داد: دلیل دوم آنکه عملاً حتى در صورت
جمع آورى اطلاعاتى نظیر پیام ها و شماره تلفن ها، طراح 
ربات دسترسى مستقیم به آنها ندارد و همه این اطلاعات 
از طریق پروتکل رمزنگارى شده تلگرام به سرور واسطه 

منتقل و در آنجا پردازش و ذخیره مى شوند.
راهکار براى کاربرانى که با این ربات ها مواجهه مى شوند

وى تصریح کرد: تلگرام در حال حاضر محبوب ترین 
اپلیکیشن پیام رسان در ایران بوده و کاربران بسیارى را جذب 
خود کرده است، لذا به عنوان یک راهکار کلى در استفاده از 
این پیام رسان، کاربران باید با افزایش دانش خود در استفاده 
از قابلیت هاى این نرم افزار از جمله مواجهه با روبات ها، 

امنیت اکانت خود را افزایش دهند.
همچنین ادامه داد: اما در خصوص مواجهه کاربران با 
ربات هاى تلگرام که تعدادشان هم کم نیست و بخصوص 
در گروه ها و کانال ها اقدام به جذب کاربران و یا جمع آورى 
اطلاعات از آنها مى کنند راهکارهایى براى حذف ربات و یا 

گزارش آن وجود دارد.
به گفته او براى حذف یک روبات به دو صورت مى توانیم 
عمل کنیم، یک راه براى این کار این است که به صفحه 
اصلى روبات و قسمت بیوگرافى آن رفته و در منوى 
تنظیمات گزینه Stop Bot را بفشاریم. با این کار 
ادامه فعالیت ربات متوقف خواهد شد که با استفاده از گزینه 

Delete Bot هم مى توان فعالیت هاى گذشته ربات از 
جمله دستورها و پاسخ هاى اجرا شده را حذف کرد.

این کارشناس افزود: یک راه دیگر براى توقف فعالیت 
روبات تلگرام این است که وارد صفحه خود ربات شویم و در 
 stop قسمت گفتگو که امکان نوشتن مطلب را دارد کلمه
را به همراه یک اسلش یعنى به صورت /stop تایپ و 
سپس براى روبات ارسال کنیم. با این کار نیز فعالیت ربات 

تلگرام متوقف مى شود.
او در مورد روبات هایى که در گروه ها با آنها مواجه مى شویم و 
مى خواهیم آن را از گروه خارج کنیم هم توضیح داد: باید ابتدا 
فعالیت ربات را با یکى از روش هاى بالا متوقف و بعد آن را از 
گروه حذف کنیم. به عنوان مثال در روش اول همانطور که 
توضیح داده شد براى متوقف کردن روبات ابتدا وارد پروفایل 
 Stopاطلاعات آن مى شویم و از منوى تنظیمات گزینه

bot را انتخاب مى کنیم تا روبات متوقف شود.
او ادامه داد: پس از متوقف کردن روبات مى توانیم آن را از 
گروه حذف کنیم که البته این کار باید توسط مدیر گروه انجام 
شود. ممکن است یک روبات را بارها حذف کنیم اما بازهم 
در گروه هاى دیگرى با آن مواجه شویم که در این صورت با 
استفاده از گزینه Report از منوى تنظیمات تلگرام اقدام 
به گزارش روبات مزاحم بر حسب نوع مزاحمت مى کنیم 
تا پس از بررسى توسط تلگرام، از ادامه فعالیت ربات توسط 

تلگرام جلوگیرى به عمل آید.
به گفته او نکته دیگرى که در این زمینه وجود دارد راجع به 
مطلبى است که قبلاً توضیح دادیم، اینکه هنگام فعالیت 

یک ربات در گروه 
هاى تلگرام، آن روبات 
به اطلاعات شناسه و آى.دى 
کاربران عضو گروه دسترسى دارد. 
گروه هاى تلگرام بر دو نوع هستند، یکى گروه هاى 
 Private یا عمومى و یکى دیگر گروه هاى public

یا خصوصى.
وى ادامه داد: در گروه ها و کانال هاى عمومى مدیر گروه 
مى تواند به ساختن لینک براى کانال اقدام کرده و آن را 
در اختیار کاربران قرار دهد که در این صورت همه افراد با 
استفاده از لینک کانال مى توانند به عضویت گروه در آیند اما 
در گروه هاى خصوصى تنها مدیر گروه مى تواند اقدام به 

عضویت کاربران کند.
به گفته این کارشناس براى گروه هایى که حفظ حریم 
خصوصى براى آنها در اولویت است باید گروه را بصورت 
خصوصى ایجاد کرد و یا اینکه دسترسى هاى کاربران عضو 
توسط مدیر گروه بررسى شده و به کاربران عادى اجازه 
عضوگیرى با استفاده از لینک داده نشود تا توسط کاربران 
روباتى به گروه اضافه نشود که اقدام به جمع آورى اطلاعات 

کاربران و ارسال آن ها به سرور آن ربات کند.
این کارشناس فضاى مجازى به کاربران توصیه کرد که 
بحث امنیت در هیچ شاخه اى بصورت صد در صد وجود 
ندارد و طبیعتاً در تلگرام هم امنیت صد در صدى وجود 
نخواهد داشت اما با این حال حفظ حریم خصوصى و 
حفاظت از داده هاى خصوصى مان بستگى زیادى به 
نحوه استفاده کاربران از این پیام رسان نیز دارد. مى توان 
با رعایت برخى نکات بصورت امن ترى از تلگرام و 
روبات هاى آن استفاده کنیم، به عنوان مثال ما نباید رمزها و 
اطلاعات شخصى مان را به هیچ شخص حقیقى و حقوقى 
و ربات دیگرى بدهیم. نه فقط در تلگرام، بلکه در هر بستر 

دیگرى، نباید این کار را انجام دهیم.

تبلت هوآوى مدل MediaPad X2 دو سیم کارت 
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بگذارد. این موضوع نیز منتفى است. به 

چند دلیل؛ دلیل اول همان موردى است که در مورد 
محدودیت حافظه ربات ها ذکر شد. تمامى پیام هایى که 

یک ربات در گروه 
هاى تلگرام، آن روبات 
به اطلاعات شناسه و آى.دى
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آمادگى مردم اصفهان براى 
مقابله با زیاده خواهى استکبار 
سردار مجتبى شیروانیان، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش هاى دفاع مقدس استان اصفهان گفت: 
مردم انقلابى اصفهان در دیدار با رهبرى ضمن بیعت 
با آرمان هاى امام خمینى(ره) و رهبر معظم انقلاب، 
آمادگى خود را در مقابل زیاده خواهى استکبار جهانى و 
عوامل دست نشانده آن ها هم چون داعش و تکفیرى ها 

اعلام کردند.

خاطرات دیدار مردم اصفهان با 
رهبرى را باید به تصویر کشید

قائم مقام صدا و سیماى مرکز اصفهان گفت: حرکت 
کلى رسانه اى در استان اصفهان باید در جهت ایجاد 
زمینه ارتباط و علقه بین مردم و رهبرى استفاده شود. 

بهروز فرهمند اظهار داشت: خاطراتى که از این دیدارها 
با قلم هنرمندانه و فاخر نوشته مى شود، اطلاعات 
زیادى را عاید محققان و پژوهشگران مى کند و باید 
هنرمندانه قبل، حین و بعد از دیدار را به تصویر بکشیم 

تا مردم از نتایج این دیدار بهره مند شوند.
وى با اشاره به اینکه تصویر همه انسان ها از دنیا تصویر 
یکسانى است، تصریح کرد: در همین یکسان بودن 
تصاویر، تصورات متفاوت است و مهم این است که هر 
کس که در این دیدار حضور یافت، باید بتوانند برداشت 
و تصور بالایى داشته باشند و عمق استراتژیک و بینش 
عمیق رهبر معظم انقلاب و حضور مردم و استفاده از 
این فضا را هنرمندانه به تصویر بکشند و به سمع و نظر 

مردم برسانند

توصیه هاى رهبرى مشوق 
مردم اصفهان خواهد بود

عضو مجلس خبرگان رهبرى گفت: سخنان حکیمانه 
مقام معظم رهبرى مانند همیشه مى تواند براى مردم 
شهیدپرور و ولایت مدار استان اصفهان به خصوص 
براى نیروهاى مؤمن، انقلابى و فعال الگو، پشتیبان 

و مشوق باشد.
آیت ا.. عبدالمحمود عبداللهى اظهارداشت: دیدار مردم 
استان اصفهان با رهبر انقلاب اسلامى از دیدارهاى 

تاریخى و قابل توجه بود.
وى گفت: ایشان از زحمات، تلاش ها و فعالیت هاى 
استان اصفهان تقدیر قابل توجهى کردند و سابقه 
حماسه آفرینى هاى استان اصفهان و مردم آن را به 

شکلى زیبا و با بیانى منطقى روشن ساختند.
وى تصریح کرد: همچنین ایشان استان اصفهان را 
از لحاظ فرهنگى استانى برجسته توصیف کردند و به 
شخصیت هاى بزرگ و بى نظیر برخاسته از اصفهان 

اشاره کردند.

اصفهان مى تواند الگوى تمام 
عرصه ها باشد

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: مردم اصفهان ظرفیت هاى زیادى براى تحقق 
اقتصاد مقاومتى و دیگر بخش ها دارند و این استان 

مى تواند در تمام عرصه ها الگو باشد.
 حجت الاسلام احمد سالک کاشانى پیرامون 
دیدار  مردم اصفهان با رهبر انقلاب گفت: رهبر 
معظم دیدار مردم اصفهان را پذیرفتند و مطالب  
حکیمانه ایشان  در خصوص  اصفهان مى تواند الگو 

باشد.
وى با بیان این که رهبر معظم  انقلاب  استان اصفهان 
را استان  استقامت و ایستادگى و با مردم  صبور معرفى 
کردند، اذعان داشت:لازم است راه شهدا و آرمان 
شهدا با عظمت و بزرگوارى و گرامیداشت  به طورى 
که خاطره شهدا را حفظ کرده و دین خود را نسبت به 

آنها ادا کنیم.
سالک با بیان این مطلب که رهبر معظم انقلاب  
شناسنامه اصفهان را شهر علم، دین، ولایت، کار و 
ابتکار، هنر و فرهنگ، و شهادت معرفى کردند تصریح 
کرد: ایشان فرمودند مردم استان اصفهان در فداکارى 
و ایثار براى کشور و دین خدا پیشگام و پیش قدم 
بوده اند، و شهیدان بزرگ و نام آورى همچون آیت ا...

بهشتى، همت، خرازى، کاظمى و ردّانى پور از این 
منطقه بوده اند.

خبر

رئیس حوزه علمیه اصفهان گفت: متأسفانه در کتاب ها و 
نشریات و سایر تولیدات و محصولات فرهنگى آن گونه 
که شایسته مقام و شخصیت والاى بانوان نمونه است، 
به معرفى جنبه هاى شخصیتى ایشان پرداخته نشده و 

نمى شود.
آیت ا... حسین مظاهرى در دیدار با اعضاى ستاد 
کنگره حضرت آمنه(س)، برگزارى این کنگره را امرى 
ارزشمند و بى سابقه خوانده اظهار داشت: ابعاد شخصیّتى 
حضرت آمنه و همچنین قدر و منزلت آن بانوى گرامى 
تاکنون ناشناخته مانده و به فضل الهى با برگزارى 
این کنگره، قدمى به منظور شناخت ایشان برداشته 

مى شود.
رئیس حوزه علمیه اصفهان تصریح کرد: امروز متأسّفانه 
هم در کتاب ها و نشریّات و سایر تولیدات و محصولات 
فرهنگى خصوصاً در رسانه ملىّ و هم در مجالس وعظ و 
خطابه، آن طور که شایسته مقام و شخصیّت والاى این 
بانوان نمونه است، به معرفى جنبه هاى شخصیّتى ایشان 

پرداخته نشده است.
وى با بیان اینکه همه باید براى جبران این کوتاهى، 
تلاشى مضاعف داشته باشند، تصریح کرد: رسانه ها 
باید  نام و چهره این بزرگان مورد احترام را احیا 

کنند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان 
گفت: روزانه هزار و 200 تن زباله عادي از سطح شهر 
اصفهان جمع آورى مى شود که از میزان سرانه زباله کلان 

شهرهاي کشور پایین تر است.
 امیر حسین کمیلی اظهار داشت: روزانه هزار و 200 تن زباله 
عادى از سطح شهر اصفهان جمع آورى مى گردد که 10 

درصد آن از مبدا تفکیک می شود.
وي ادامه داد:  با وجود این سرانه تولید زباله عادي در اصفهان 
از میانگین کلان شهرهاي کشور مثل تهران، شیراز و مشهد 
پایین تر است و این نشان از فرهنگ شهرنشینی شهروندان 

اصفهانی دارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان 
با اشاره به جمع آورى پسماندهاى ساختمانى گفت: به 
طور کلی چهار هزار و 500تن پسماند ساختمانی در روز از 
مجموع فعالیت هاي عمرانی شهرداري و بخش خصوصی 
تولید می شود. وي افزود:  این آمارها پیش از این بیشتر 
بوده اما به علت شرایط رکودي فعلی حاکم بر ساخت و ساز 

کاهش یافته است.
 کمیلی خاطرنشان کرد:  در اصفهان تنها یک محل براي 
تخلیه نخاله هاي ساختمانی وجود دارد و آمارگیري به 
صورت شمارش تقریبی کامیون هاي حمل آن ها به 

دست می آید.

10 درصد از پسماندها در مبدأ 
تفکیک مى شود

انتقاد آیت ا... مظاهرى از 
محتواى محصولات فرهنگى

جمال نوروز باقرى
صحبت هاى مسئولین اصفهانى فضاى طرب ایجاد 
مى کند که با آنها و خدمتشان شاد باشیم! مردم باید 
نسبت به تعهد این مسئولین و خدمتگزاران خود کمى 

ببالند ،شاید قدردان زحمات آنها بشوند!
تعاریف درباره یک مفهوم بسیار است وچون ما مردم 
نمى توانیم به خرد خود از آن مفهوم، معنى بیرون 
بکشیم، به همین خاطر لازم است یک نفر مسئول ما را 

در این امر یارى کند.
تا پیش از این همگان فکر مى کردند که شهر جایى 
است براى رد شدن از خیابان هاى آن و نهایت رفتن 
به پارك یا خوردن یک بستنى و انداختن اضافه آن 
داخل چمن ویا درخت هاى اطراف خیابان. اما عضو 
شوراى اسلامى شهر اصفهان تعریف دیگرى از شهر 
دارد. این مسئول مى گوید: «شهر قابل زیستن شهرى 
است که رانندگان با دیدن عابر پیاده به او اجازه عبور 
دهند نه اینکه بر سرعت خود اضافه کنند تا مبادا عابر 
پیش از عبور آنها از عرض خیابان گذر کند.» غلامرضا 
شیران اضافه کرده: «شهر قابل زیستن شهرى پاك 
است که آب، هوا و حتى خاك آن پاك و قابل مصرف 

و تنفس است.» 
سپاس مسئولین محترم که ما مردم را آگاه کردید جایى 
که زندگى مى کنیم شهر نیست حالا هرچقدر هم 

بگویند: شهر اصفهان!
ایشان گفته «شهرى که پیچ استانداردهاى حاکم بر آن 
روز به روز سفت تر مى شود، شهر است.» حالا خودتان 
حساب بکنید که تا الان چند پیچ استاندارد در شهر 
حسابى سفت شده است. فقط یادتان نرود زیاد هم سفت 
نکنید زیرا با یک بار زورآزمایى، واشر فشرده مى شود و 
از آن به بعد مجبورید هر بار شیر را به همان اندازه قبلى 

سفت ببندید تا چکه نکند!
این مسئول مهربان عقیده مند است که شهر قابل 

زیست ، مدیران و کارمندان دلسوز و مهربان دارد. 
کارمندان خوش رفتار با روى گشاده از ارباب رجوع 
حمایت مى کنند. اما انگار این مسئول به جز رانندگان 
و عابران پیاده صحنه هاى دیگرى را نیز دیده است. او 
مى گوید: «امروز از رفتار برخى عوامل شهردارى و 

شوراى شهر با مردم بسیار متأسف هستم.»
در ادامه، شرایط یک شهر قابل زیستن را به گفته این 
مسئول مى آوریم فقط به شرطى که مسئولین در 

رساندن مردم به این شهر یارى کنند:
در شهر قابل زیست مردم به هم تنه نمى زنند. با هم 
جدال و دعوا نمى کنند و در مجامع عمومى خوش 

اخلاق هستند. 
در شهر قابل زیستن اخذ پول براى سلب نور و آسایش 
از همسایگان معنى ندارد، ماده صد که بى احترامى به 
طراح، مجرى و مردم است بى مفهوم مى شود. مردم در 
این شهر حقوق هم را پایمال نمى کنند و در مرکز محله 

برجى دیده نمى شود.
حمل و نقل در شهر قابل زیستن، هوشمند، پاك، بى 
صدا و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار دارد. توسعه 
شهر آرام و پایدار است و عجله اى براى توسعه اراضى 
شهرى وجود ندارد. در شهر قابل زیستن شاخص 

سلامت مردم حرف اول را مى زند.

مجید،چمن و چند حرف اضافه 
آیا کنار بزرگراه مى شود پتو انداخت و دراز کشید؟ ویا 
قابلمه غذا را آورد با خانواده در همان کنار پیک نیک 
برگزار کرد؟ براى شما هم حتما سوال پیش آمده که 
این همه نبوغ از کجا آمده که در کنار اتوبان ها چمن 
کاشته اند آن هم در این بى آبى اصفهان وخشکى 
زاینده رود که هر روز مى گویند فردا دیگر آب ندارید. 
پس چطوراست براى چمن ها آب هست اما براى ما 

صد افسوس و دریغ؟!

این چهره ترکیبى وتلفیقى است یعنى اگر بخواهیم 
با فتوشاپ کلامى آن را ترکیب کنیم ،ماحصل آن 
مى شود؛ مجید و چمن. البته ناگفته نماند این وسط 
باید یک درختى نیز ترکیب شود تا کامل تر شود. پس 

مى شود:مجید، درخت وچمن... .
عضو کمیسیون فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شوراى 
اسلامى شهر اصفهان گفته: «با توجه به اینکه در 
بزرگراه ها چمن ها نمی توانند کارایی مناسبی داشته 
باشند لذا به صورت تدریجی این چمن ها حذف خواهد 

شد و از درختان مقاوم به خشکى استفاده می شود.»

مهدي باقر بیگی با اشاره به حذف چمن هاي حاشیه 
بزرگراه هایی مانند بزرگراه شهید خرازي، اظهارکرد: 
«باید به جاي استفاده از چمن ها از سنگ هاي 
رنگی و سایر مصالح زینتی در این اماکن استفاده 

کرد.»
وي همچنین اضافه کرد: «استفاده از چمن در حاشیه 
بزرگراه ها از لحاظ هزینه اي هیچ توجیهی ندارد زیرا 
هزینه نگهداري از آن بالا است و بازدهی مناسبی نیز 

ندارند.»
باقر بیگی افزود: یکی از راهکارهاي حل این 

بحران استفاده از گیاهانی است که مقاوم به کم آّبی 
هستند همچنین استفاده از پساب می تواند راهگشا 

باشد.
وي اعلام کرد: همچنین گل هاي حاشیه میادین و 
خیابان ها نیز به صورت فصلی تعویض می شوند که 
همین مورد باعث ازدیاد هزینه ها است و باید روند این 

موضوع نیز تغییر کند.
فقط لطفا در صورت کاشت درخت،توت کاشته نشود که 
مجبورهستید از آن سر اتوبان چادر بگیرید براى تکاندن 

و خوردن توت هاى اتوبان.

سفت شدن پیچ استاندارد در اصفهان 
بررسى چند حرف ساده 

آیین معارفه سعید امید قائمی به عنوان معاون جدید مالی و اقتصادي شرکت ذوب 
آهن و تکریم مجید طلایی معاون سابق این حوزه و همچنین معارفه مجید تقى یار به 
عنوان سرپرست مدیریت ارشد خرید با حفظ سمت ( عضوکمیسیون معاملات شرکت 
)  و تکریم مجید بختیاري مدیر ارشد سابق خرید ذوب آهن با حضور احمد صادقی 
مدیرعامل و جمعی از مسئولین شرکت ذوب آهن در تالار آهن روابط عمومی برگزار 

شد.  
مدیر عامل ذوب آهن در این آیین گفت  : در این مجتمع بزرگ صنعتی طی یک 
سال گذشته براي عبور از بحران ، اقدامات خوبی در راستاي کاهش هزینه ها ، 
صرفه جویی و اقتصادي کردن فعالیت ها در تمام ابعاد صورت گرفت که نتایج بسیار 
درخشانی داشت  .   براي غلبه کامل بر بحران باید این فعالیت ها و اقدامات ادامه 

یابد.
صادقى تصریح کرد : ذوب آهن اصفهان یک شرکت خصوصى است و باید با تغییر 
نگرش و چابکى در امور بر مشکلات خود فائق آید . البته از حمایت مسئولین برخوردار 
هستیم ، اما براى خروج از بحران و حل مشکلات مالى باید بر توان و پتانسیل خود 

متکى باشیم .  
وى با اشاره به بهبود شرایط بازار فولاد افزود : مجموعه اقدامات صورت گرفته به اضافه 
بهبود شرایط بازار باعث شد از زیان دهى خارج شویم اما اقتصادى کردن فعالیت ها 

مى تواند ما را در مسیر پیشرفت قرار دهد .
صادقى گفت : خوشبختانه روحیه همدلى و همفکرى بسیار خوبى در شرکت 
حاکم است و ذوب آهنى ها هم اکنون با تعصب ، عزم راسخ و توان بالا براى 
اجراى سیاست ها و دست یابى به اهداف تلاش مى کنند . همین توان 

و اعتقاد ذوب آهنى هاست که امید را براى عبور از بحران کنونى حفظ کرده
 است . 

وى با اشاره به اینکه ، تلاش و همت ذوب آهنى ها باعث شد شرکت از شرایط بسیار 
بحرانى سال گذشته به سلامت عبور کند افزود : اقتصاد مقاومتى تنها راهى است 
که مى تواند مشکلات ما را حل کند و در واقع همگان باید بپذیرم که هم اکنون 
درگیر یک جنگ اقتصادى هستیم و در این شرایط همانند دوران دفاع مقدس باید 
سختى ها و مشکلات را تحمل کنیم . البته حاصل این فعالیت هاى جهاد گونه و تحمل 

این مشکلات را به زودى خواهیم دید .
مدیرعامل این شرکت گفت : من به عنوان یک ایرانى از تلاشگران ذوب آهن که این 
شرکت را در بدترین شرایط زنده نگه داشتند و هم اکنون در مسیر پیشرفت قرار دادند 
تشکر و قدردانى مى کنم . این روند بسیار امید بخش است و قطعاً سال آینده براى ذوب 

آهن بسیار امید بخش خواهد بود .
شایان ذکر است سعید امید قائمی معاون جدید مالی وا قتصادي این شرکت ، فارغ 
التحصیل رشته حسابداري در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه تهران است و 21 سال 
سابقه خدمت در ذوب آهن اصفهان دارد . وي در سمت هایی همچون مدیرارشد مالی 

و اقتصادي ، مدیر حسابداري صنعتی  فعالیت نموده است. 
مجید تقی یار سرپرست مدیریت ارشد خرید شرکت ، فارغ التحصیل مقطع کارشناسی 
در رشته اقتصاد از دانشگاه اصفهان است و 22 سال سابقه خدمت در ذوب آهن 
اصفهان دارد . وي در سمت هایی همچون مدیر خرید تجهیزات و قرار دادهاي توسعه 
و عضو کمیسیون معاملات شرکت فعالیت نموده و همچنان عضو این کمیسیون 

می باشد .

اداره کل آموزش فنی و حرفه اي استان اصفهان از کلیه مراکز علمی 
و پژوهشی، اعضاى هیئت علمی دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی و سایر پژوهشگران، اندیشمندان و صاحب نظران براي اجراي 

پروژه هاي پژوهشی دعوت به همکاري می نماید.
 فراخوان پژوهشى اداره کل فنى و حرفه اى استان در زمینه طراحی و 

تولید نرم افزارها یا شبیه سازهاي آموزشی است که در راستاي توسعه 
آموزش هاي مهارتی مى باشد.

هدف از انجام این طرح، تولید نرم افزارها یا شبیه سازهاي آموزشی و ... 
در راستاي توسعه آموزش هاي مهارتی مجازي می باشد.

گفتنى است؛ طراحی و ارائه مدل سفارش پذیرکردن آموزش هاي 
فنی و حرفه اي مهیا است و هدف از انجام این پژوهش تعیین 
الزامات اجرایی، تعیین نحوه استفاده از ظرفیت هاي بخش دولتی 
و غیردولتی، شناسایی چالش ها و موانع پیش رو و ارائه راهکارهاي 
جلب مشارکت ذینفعان آموزش و ... در قالب ارائه مدلی کاربردي، 
منعطف و پویا به منظور تبدیل آموزش هاي عرضه محور به 
تقاضامحور در جهت سفارش پذیرکردن آموزش هاي مهارتی 

می باشد.
علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت 

www.etvto.ir مراجعه نمایید. 

مدیر کل دفتر امور توانبخشى روزانه سازمان بهزیستى کشور از برگزارى 
چهارمین جشنواره بین المللى تئاتر معلولان از 12 آذر به مدت 6 روز در 

اصفهان خبر داد.
زهرا نوع پرست افزود: در این جشنواره 35 گروه نمایشى داخلى از 22 
استان کشور و شش گروه نمایشى خارجى آثار خود را به نمایش مى گذارند.

وى اظهارداشت: گروه هاى نمایشى از کشورهاى آلمان، ایتالیا، بلژیک، 
هلند، اوگاندا و ارمنستان در این جشنواره شرکت دارند؛ ضمن اینکه 
میهمانانى از کشورهاى فرانسه، هند و بنگلادش نیز در جشنواره حضور 

دارند.
مدیرکل دفتر امور توانبخشى روزانه سازمان بهزیستى کشور خاطرنشان 
کرد: 12 کارگاه آموزشى در کنار چهارمین جشنواره بین المللى تئاتر 

معلولان برگزار مى شود.
به گفته نوع پرست، تئاتر صحنه اى، تئاتر خیابانى، تئاتر کودك و نوجوان و 

تئاتر بین الملل از بخش هاى جشنواره یاد شده است.
وى خاطرنشان کرد: از سال 83 تاکنون، 40 جشنواره منطقه اى و بین 

المللى تئاتر معلولان در کشور برگزار شده است.
این مقام مسئول در سازمان بهزیستى خاطرنشان کرد: یک مسابقه 
نمایشنامه نویسى در چهارمین جشنواره بین المللى تئاتر معلولان هم  

پیش بینى شده که تاکنون 35 اثر پذیرفته شده است.

مدیرعامل ذوب آهن در مراسم معارفه 2 مدیر این شرکت:

سال آینده ، سالى پر افتخاربراى ذوب آهن است

اصفهان میزبان جشنواره بین المللى تئاتر معلولانفراخوان پژوهشى فنى و حرفه اى استان 

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: 
اصفهانى ها در هفت ماهه امسال 78 هزار و 200 

واحد خون اهدا کردند.
زینلى با بیان اینکه در هفت ماهه سال 95، 78 هزار 
و 200 واحد خون توسط اصفهانى ها اهدا شد، گفت: 
اهداى خون نسبت به هفت ماهه سال قبل افزایش 

چهار درصدى داشته است.
وى درباره مراجعه مردم براى اهداى خون در 
ماه هاى سرد سال اظهار داشت: معمولاً در ماه هاى 
سرد سال به علت سرما مراجعه مردم براى اهداى 
خون کاهش مى یابد ولى نیاز به خون و فرآورده ها 
به قوت خود باقى است به همین دلیل از مردم نوع 
دوست اصفهان درخواست مى نمایم که بیماران و 
نیازمندان به خون را در ماه هاى سرد سال فراموش 

نکنند.
وى  بیان داشتد: براساس برنامه ریزى هایى که 
انجام دادیم، مشکل حادى در ذخیره  خون در 
اصفهان نداریم ولى بعضى از مراکز با کمبود پلاکت 

روبه رو هستند.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: 
مشکلات اقتصادى دولت بر مباحث بهداشت و 
درمان نیز بى تاثیر نبوده است اما وضع داروسازها از 

دیگر بخش هاى پزشکى عمیق تر نیست.
حسین بانک در جلسه پرسش و پاسخ با انجمن 
داروسازان اصفهان اظهارداشت: در بیمه سلامت 
پیش بینى شده بود در حدود پنج میلیون نفر در طرح 
تحول نظام سلامت بیمه شوند اما این رقم به 11 
میلیون نفر رسید. و همین اختلاف شش میلیون 

نفرى موجب بروز مشکلات امروز شده است.
وى ادامه داد: یکى از علل این اختلاف، انتقال بیمه 
بسیارى از سازمان ها و ارگان هاى کشور به بیمه 
سلامت است، بودجه اى که براى پنج میلیون نفر در 
نظر گرفته شده بود به یقین براى 11 میلیون نفر کافى 
نیست. گرچه همان بودجه هم به طور کامل محقق 
نشد. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان افزود: 
هشت هزار میلیارد بدهى در بیمه سلامت وجود دارد 
که البته پیش بینى مى شود با فروش اوراق مشارکت، 

این بدهى تا شش میلیارد تومان تعدیل شود.

اصفهانى ها در 7 ماه  
چقدر خون اهدا کردند؟

علت بروز مشکل
در بیمه سلامت
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  ایرنا | صدراعظم آلمان با تاکید بر لزوم 
ایستادگى مردم کشورش براى ”روشنفکرى“، هشدار 
داد که با پیروزى دونالد ترامپ ممکن است بحث درباره 

پناهجویان در آلمان شعله ور شود.
دونالد ترامپ، رئیس جمهورى منتخب آمریکا تصمیم 
آنگلا مرکل صدراعظم آلمان را که اجازه داده بیش از 
یک میلیون مهاجر و پناهجو وارد آلمان شوند ”دیوانگى“ 
خوانده و مدعى شده که این امر جرایم را افزایش داده 

است.
مرکل  در پاسخ به سوالى مبنى بر تاثیر پیروزى ترامپ 
بر مباحث مهاجرتى در آلمان گفت: الان زمان آن است 

که براى ایجاد یک آلمان روشنفکر صادقانه مقاصد و 
رویکردهایمان و نیز نظرات و برنامه هاى خود را بیان 
کنیم. شرافت تمام انسان ها مصون است؛ صرف نظر 
از مذهب، نژاد، گرایش جنسى و سایر ویژگى ها مثل 
جنسیت. این رهنمود ماست. این چیزى است که براى 

آن ایستادگى مى کنیم.
مرکل همچنین هشدار داد که با پیروزى دونالد ترامپ در 
انتخابات آمریکا ممکن است بحث درباره پناهجویان در 

آلمان نیز بار دیگر شعله ور شود.
در همین حال زیگمار گابریل، معاون صدراعظم 
آلمان ترامپ را ”پیشگام یک جنبش جدید اقتدارگرا و 

شوونیستى بین المللى“ توصیف کرده است.
مرکل احتمالا سپتامبر آتى براى چهارمین بار در 
انتخابات پارلمانى شرکت مى کند و این در حالى است 
که حزب محافظه کار او به سختى 10 درصد از رقباى 
خود فاصله دارد و دلیل آن عمدتا سیاست  مهاجرتى 
مرکل است که بسیارى از راى دهندگان را خشمگین 

کرده است.
حزب راستگراى آلترناتیو فور دویچلند (جایگزین 
براى آلمان) که لحن ضد مهاجرتى شدیدى دارد، 
توانسته در میان بزرگترین احزاب سنتى حمایت ویژه اى 

کسب کند.

  مهر | طومار درخواست براى پایان دادن 
به سیستم راى دهى ”شوراى الکترال“ در آمریکا 
تا کنون از سوى حدود نیم میلیون تن به امضا 

رسیده است.
براى پنجمین بار در تاریخ برنده راى مردم در آمریکا 
به ریاست جمهورى نرسید؛  اتفاقى که منتقدان 
مى گویند سیاست این کشور را غیردموکراتیک کرده

 است.
با شمارش آراى صندوق هاى باقى مانده، هیلارى 
کلنیتون، نامزد دموکرات ها به نظر مى رسد که از هر 
نامزد ریاست جمهورى دیگرى به جز باراك اوباما آراى 

بیشترى کسب کرده است.
در این میان نویسنده طومار مذکور، مایکل بائر درباره 
این اقدام گفته است: شوراى الکترال از زمان مفید 
بودنش مدت هاست که مى گذرد. این سیستم بخشى 
از قانون اساسى است که در فقدان رسانه هاى قدرتمند 

نوشته شده است.
بائر ادامه داد: راى دهندگانى که در حال حاضر در 
ایالت سرخ یا آبى زندگى مى کنند از حقوق شهروندى 
محروم هسند چرا که راى آنها هیچ اهمیتى 

ندارد.
وى توضیح داد که منظور از حذف شوراى الکترال 
این است که تمامى توجهات ، کمپین ها و وعده هاى 

انتخاباتى خطاب به ایالات نوسانى نباشند.
این فعال سیاسى همچنین خاطرنشان کرد: 
اعضاى این شورا از سوى دو حزب مهم کشور یعنى 
جمهورى خواهان و دموکرات ها انتخاب مى شوند 
وسایر راى دهندگان از جمله مستقل ها، لیبرترین ها 
و غیره نادیده انگاشته مى شوند. این روند باید خاتمه

 یابد.
نیت کوهن، تحلیل گر مسائل انتخاباتى برآورد مى کند 
که پس از پایان شمارش آرا 4 / 63 میلیون تن از 
آمریکایى ها به کلینتون و 2 / 61 تن دیگر به ترامپ راى 
داده اند و براساس راى مردم، دموکرات ها با 5 / 1 درصد 

اختلاف پیروز بوده اند.
در همین حال طومار دیگرى در اینترنت منتشر شده 
است که در آن از اعضاى شوراى الکترال خواسته شده 
تا برخلاف راى ایالات خود راى دهند و راى را به نفع 
کلینتون تغییر دهند. این طومار در حال حاضر به امضاى 

5 میلیون تن رسیده است.
این جریانات تنها یکى از روش هاى مقاومتى است 
که در پى پیروزى دونالد ترامپ جمهورى خواه 
در انتخابات ریاست جمهورى سراسر آمریکا را 

فرا گرفته است.
همزمان مردم در سراسر این کشور در اعتراض به روى 

کار آمدن ترامپ به خیابان ها آمده اند.

  فرارو | ملانیا ترامپ، همسر دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور منتخب آمریکا در مصاحبه تلویزیونى در برنامه "60 
دقیقه" در شبکه سى بى اس به همراه شوهر و فرزندانش 

حضور پیدا کرد.
در این مصاحبه مجرى برنامه به نام "لسلى استال" از 
ملانیا درباره حرف هایى که در شبکه هاى اجتماعى به او و 

همسرش زده مى شود، پرسید.
دونالد ترامپ معمولا از توییتر براى پاسخ دادن به کسانى 
که او را مورد حمله قرار مى دهند، استفاده کرده است اما 
ملانیا گفت که "مبارزه با قلدرى در فضاى مجازى نگرانى 

اصلى او است."
او گفت: من فکر مى کنم این کار خیلى مهم است زیرا 
بسیارى از کودکان و نوجوانان از این طریق آسیب مى بینند.
وى افزود: ما باید به آنها یاد بدهیم چطور با هم صحبت 
کنند و چطور با هم رفتار کنند و چطور با هم ارتباط درستى 

برقرار کنند.
همسر دونالد ترامپ درباره حساب توییتر همسرش گفت: 
گاهى اوقات این حساب او را به دردسر مى اندازد اما در 

مقابل کمک هاى زیادى نیز به او کرده است.
وى در پاسخ به اینکه آیا دونالد ترامپ در توییتر تاکنون از 
خط قرمزها  عبور کرده، گفت که او چندین بار این کار را 

کرده است.
ملانیا  اظهار داشت: من همواره این افراط ها را به او 
گوشزد مى کنم و فکر مى کنم که او حرف هاى مرا 
گوش مى دهد اما در نهایت چیزى را که مى خواهد انجام 

مى دهد!
وى خاطرنشان کرد: ترامپ یک بزرگسال است و تبعات 
کارهایش را مى داند و من نظرم را به او مى گویم و او 

مى تواند هر کارى که بخواهد بعد از آن انجام دهد.
مجرى این برنامه از ملانیا درباره ملاقاتش با میشل اوباما 

پرسید و او در پاسخ گفت که در گفتگوبا همسر باراك اوباما 
به هیچ وجه معذب نبوده است. او میشل اوباما را یک میزبان 
خوش رفتار، بسیار صمیمى و بسیار مهربان توصیف کرده 
و گفت که هر دوى آنها درباره مسائلى نظیر بزرگ  کردن 

فرزندانشان در کاخ سفید صحبت کردند.
ملانیا همچنین گفت که قصددارد با والدینش که اکنون 
در آمریکا زندگى مى کنند درباره منتقل کردن آنها به شهر 

واشنگتن صحبت کند.
در همین مصاحبه ایوانکا، دختر بزرگ ترامپ نیز متعهد شد 

به اینکه بخشى از دولت پدرش نخواهد بود.

ایوانکا ترامپ
ایوانکا به همراه سه فرزند دیگر ترامپ شامل اریک، دونالد 

جونیور و تیفانى در این مصاحبه حضور پیدا کردند.
ایوانکا به مجرى برنامه گفت که بسیار به مسائلى نظیر 
حمایت از حقوق زنان اشتیاق دارد اما قصد ندارد این کار را 

در سمت دولتى رسمى انجام دهد.
فرزندان ترامپ در این مصاحبه گفتند که قصد دارند در 
شهر نیویورك باقى بمانند و از منافع تجارى پدرشان در 

سازمان او مراقبت کنند.
ایوانکا گفت: من مى خواهم براى پدرم یک دختر باشم و 

در تمام طول کمپین انتخاباتى گفته ام که نسبت به برخى 
مسائل بسیار اشتیاق داشته و مى خواهم براى آنها بجنگم، 
این مسائل شامل حقوق زنان، برابرى دستمزد، مراقبت از 
کودکان و غیره هستند که براى من بسیار مهم هستند. من 
همچنین بسیار نسبت به آموزش و ایجاد فرصت هاى بیشتر 
براى زنان مشتاق هستم. بنابراین مى دانید که خیلى چیزها 
هستند که من احساس قدرتمند و زیادى به آنها دارم اما نه 

در یک سمت دولتى و رسمى.
همچنین در این مصاحبه ایوانکا و پدرش گفتند: 
آسیب هاى کمپین انتخاباتى به برند و منافع تجارى ترامپ 

اهمیتى ندارد.
این در حالى است که ساکنان یکى از برج هاى ترامپ در 
شهر نیویورك اخیرا از قصد خود براى نقل مکان از این 
محل به دلیل برگزارى اعتراضات در مقابل آن خبر دادند و 
براساس آمارها رزرو اتاق در هتل هاى ترامپ در نیمه اول 
سال 2016، 59 درصد کاهش یافته است. در این مصاحبه 
فرزندان دیگر ترامپ هم گفتند نمى خواهند در دولت 

پدرشان حضور پیدا کنند.
اریک گفت: اکنون که پدرم به عنوان رئیس جمهور 
منتخب مجبور به دور شدن از منافع تجارى اش است بیش 
از هر زمان باید متکى به فرزندانش براى تجارت خود باشد.

دونالد جونیور به همراه ایوانکا و اریک همگى معاونان 
اجرایى رئیس در سازمان تجارى ترامپ هستند.

همچنین تیفانى، کوچکترین دختر ترامپ هم که کمتر 
در زمان کمپین انتخاباتى او حضور علنى داشت در این 

مصاحبه پیروزى پدرش را مبهوت کننده خواند.
تیفانى ترامپ

فرزندان ترامپ هم چنین با پرسشى از سوى مجرى این 
برنامه درباره احساسشان در هنگام پیروزى انتخاباتى 

پدرشان روبه رو شدند.
ایوانکا گفت: به سختى مى توان با کلمات تجربه یا احساسى 
که هنگام تبدیل شدن پدرتان به رئیس جمهور آمریکا 
دارید، بیان کرد. ما دچار افتخار، شور و شعف و هیجان 

زیادى شدیم.
همچنین اریک نیز یادآور شد که چگونه در شب انتخابات 
شاهد برنده شدن پدرش در ایالت ها و کسب کالج هاى 

انتخاباتى بیشتر بوده است.
او گفت که بعد از قطعى شدن این پیروزى ها اعضاى 
خانواده به نشانه برد کف دستشان را به هم مى کوبیدند و 

همدیگر را به آغوش مى کشیدند.

 نمى خواهیم وارد دولت پدرمان شویم

درخواست مرکل از آلمانى ها

امضاى طومار 
حذف

 ”شوراى 
الکترال“ از

 انتخاب  آمریکا

  باشگاه خبرنگاران جوان |  نتایج یک بررسى 
نشان مى دهد که با وجود بهبود اوضاع کار در بسیارى 
کشورهاى اروپایى اما همچنان افراد بیشترى در این 
اتحادیه در معرض خطر فقر قرار مى گیرند. نتایج یک 
بررسى نشان مى دهد که فقر همچنان در اروپا مسئله اى 
رو به رشد است. ظاهرا بهبود اوضاع کار در این اتحادیه بر 
اوضاع همه مردم تاثیر گذار نبوده است. بر اساس نتایج 
این بررسى با وجود شغل هاى تمام وقت اما انسان هاى 
بیشترى امسال نسبت به سال گذشته در  اتحادیه اروپا 

درمعرض خطر فقر قرار دارند.
این بررسى که از طرف موسسه برتلزمان انجام گرفته 
است نشان مى دهد که  نرخ فقر در سال 2015 به 7,8 
درصد افزایش پیدا کرده، در سال 2013 این شاخص 

7,2 درصد بوده  است و این وضعیت در حالى است که 
اکثر کشورهاى عضو اتحادیه اروپا آرام آرام از تاثیرات 
بحران اقتصادى خلاص مى شوند. بر اساس این بررسى 
همچنان با 118 میلیون نفر تقریبا از هر چهار شهروند 
اروپایى یک نفر در معرض خطر فقر و محدودیت هاى 
اجتماعى قرار دارد. یکى از نویسندگان این بررسى در 
این باره گفت: ما غافلگیر شدیم که با وجود اشتغال 
روزافزون در اتحادیه اروپا خطر فقر همچنین در آلمان و 

این اتحادیه کاهش پیدا نکرده است.
بر اساس این بررسى کودکان و نوجوانان بعد از بحران 
مالى و اقتصادى بازندگان بزرگ در اتحادیه اروپا هستند. 
بر این اساس در سطح اتحادیه اروپا کودکان بیشترى 

نسبت به افراد مسن در معرض خطر فقر قرار دارند.

  جام نیوز |  روزنامه نگار و تحلیل گر سیاسیِ 
امریکایی، نارضایتی طبقۀ کارگر را دلیل شکست 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوري 

آمریکا دانست.
« دان دِبار ” روزنامه نگار و تحلیل گر سیاسیِ 
امریکایی، گفت هیلاري کلینتون، نامزد حرب 
دموکرات انتخابات ریاست   جمهوري امریکا به دلیل 
نارضایتی طبقۀ کارگر در برابر اقتصاد نولیبرالی در 
برابر دونالد ترامپ، رئیس  جمهوري منتخبِ شکست 

خورد.
روزنامه نگار و تحلیل گر سیاسیِ امریکایی، در ادامه 
افزود هیلاري کلینتون خود را در دستۀ خواص با نفوذ 
و مجري برنامه هاي آن   ها قرار داد و رأي دهندگان 
در انتخابات ریاست  جمهوري امریکا مخالفت خود 
را با این موضوع نشان دادند.به گفته این روزنامه نگار 
و تحلیل گر سیاسیِ، ” هیلاري کلینتون ” کمیتۀ 
ملی حزب دموکرات، رسانه هاي جریان اصلی و 
بخش عمده  اي از به اصطلاح تحلیل گران در آمریکا 
مردم به عنوان محرك اولیۀ این انتخابات را نادیده 

گرفتند.

این روزنامه نگار و تحلیل گر سیاسیِ، همچنین گفت 
طبقۀ کارگر در امریکا همواره علیه نهادهایی  که 
براساس نظرسنجی ها هیچ مشروعیتی در میان مردم 

ندارند اعتراض می کنند.
”هیلاري کلینتون ” و چند تن از مشاوران ارشد 
وي، جیمز کومی، رئیس پلیس فدرال امریکا ” اف 
بی  آي“ را عامل شکست این نامزد دموکرات در 
انتخابات 8 نوامبر 2016 ریاست جمهوري این کشور 

می دانند.
رئیس ” اف    بی  آي ” تنها چند روز پیش از رأي گیري، 
اعلام کرد پروندة رسیدگی به اتهامات کلینتون در 
ارتباط با هزاران ایمیلی که وي زمان تصدي گري 
پست وزارت خارجۀ امریکا (2009-2013) از طریق 
ایمیل شخصی خود ارسال کرده است، بار دیگر 

گشوده شده است.
حیمز کومی، 2 روز پیش از انتخابات ریاست جمهوري 
آمریکا نامه اي به رهبران کنگره ارسال و در آن اعلام 
کرد کشف ایمیل هاي تازه تغییري در نتیجه گیري اف 
 بی  آي از پروندة کلینتون نداده است و وي مرتکب 

هیچ تخلفی نشده است.

 مشرق|  ولادیمیر پوتین پیروزى رئیس 
جمهورى جدید مولداوى در انتخابات روز یکشنبه 

این کشور را تبریک گفت.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهورى روسیه روز دوشنبه 
پیروزى «ایگور دودون»، رئیس جمهورى جدید 
مولداوى را در انتخابات  این کشور تبریک گفت. 

این خبر را سرویس خبرى کاخ کرملین اعلام کرد.
«گرگورى کاراسین»، معاون وزیر خارجه روسیه 
گفت: مسکو نسبت به نتایج انتخابات مولداوى که 

روز یکشنبه اعلام شد خوشبین است.
گفتنى است  ایگور دودون نامزد سوسیالیست ها در 
انتخابات ریاست جمهورى مولداوى توانست پیروزى 

را با کسب بیش از 53 درصد آراء از آن خود کند.
مولداوى از 20 سال پیش تاکنون رئیس جمهورى 

خود را توسط پارلمان انتخاب مى کرده است.
نامزد پیروز انتخابات ریاست جمهورى مولداوى با 
تبریک به مردم این کشور این رویداد را پیروزى 
بزرگى براى حزب متبوع خود دانست. وى از 

طرفداران برقرارى رابطه با روسیه است.

نخست وزیر جمهورى     خبر آنلاین |
دمکراتیک کنگو روز دوشنبه با هدف پایان دادن 
به بن بست سیاسى این کشور، از سمت خود 

استعفا داد.
’آگوستین ماتاتا پونیو‘، در پى مذاکراتى که براى 
پایان دادن به بحران سیاسى در کنگو انجام شد، 
استعفا داد. قرار است یک شخصیت از جناح مخالف 

دولت، جایگزین وى شود.
وى پس از نشستى با ’ژوزف کابیلا‘ رییس 
جمهورى کنگو با اشاره به توافقى که پس از 
مذاکرات سیاسى با برخى گروه هاى مخالف انجام 
شد، گفت: من به همراه اعضاى کابینه ام استعفا 

دادیم تا به روح این توافق عمل کرده باشیم.
حزب مخالف اصلى جمهورى دمکراتیک کنگو 

مذاکره با دولت این کشور را تحریم کرد.
نمایندگان شوراى امنیت سازمان ملل روزهاى 
اخیر با حضور در این کشور خواستار انتقال آرام 

قدرت شدند.
اعتبار دوره ریاست جمهورى ژوزف کابیلا در 
تاریخ 19 دسامبر (29 آذر) به پایان مى رسد. از 
طرف دیگر انتخابات آتى نیز دست کم تا آوریل 

2018 به تعویق افتاده است.
کابیلا وعده داده تا زمان انتخابات در مسند قدرت 
خواهد بود، اما مخالفان وى را به دستکارى در 
روند انتخابات براى باقى ماندن در قدرت متهم 

کرده اند.
کابیلا از سال 2001 که پدرش ترور شد، در راس 

قدرت در کنگو بوده است.
طى ماه هاى گذشته چندین تظاهرات اعتراضى 
در شهرهاى کنگو در مخالفت با کابیلا برگزار شده 
است. در تظاهرات ماه سپتامبر (شهریور/مهر) 

دست کم 50 نفر کشته شدند.

  فارس| بانک ملى قزاقستان اعلام 
کرد، اسکناس هاى جدیدى با تصویر نورسلطان 
نظربایف، رئیس جمهورى این کشور منتشر 

مى شود.
دانیار آکی شف، رئیس بانک ملى قزاقستان گفت: 
همزمان با 25 سال از عرضه پول ملى قزاقستان 
با نام «تنگه»، اسکناس هاى ده هزار تنگه اى با 
تصویر نظربایف در تیراژ محدودى چاپ و منتشر 

خواهد شد.
به گفته وى این اسکناس ها همزمان با اول دسامبر 
در سالروز تولد رئیس جمهور این کشور توزیع 

خواهند شد.
15 نوامبر روز ملى پول در قزاقستان است که در 
سال 1993 میلادى و پس از فروپاشى شوروى واحد 

پولى خود را از روبل به تنگه تغییر داد.
در حال حاضر ارزش هر دلار برابر با 346 تنگه 

قزاقستان است.

پیام تبریک «پوتین» 
به رئیس جمهور جدید 

مولداوى

نخست وزیر  کنگو 
استعفا داد

«تنگه» با تصویر 
رئیس جمهور 

قزاقستان  ,,

فقر،چالش روزافزون در اروپا

نارضایتی طبقه کارگر 
عامل شکست هیلاري کلینتون

 4 / 63 میلیون تن از 
آمریکایى ها به کلینتون 
و 2 / 61 تن دیگر به 
ترامپ رأى داده اند و 
براساس رأى مردم، 
دموکرات ها با 5 / 1 
درصد اختلاف پیروز 
بوده اند

خانواده ترامپ :



آگهىآگهى 2810دوشنبه  1 آذر  ماه 1313

بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 اصلاحی 
آئین نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه دوم سال 1395 
تقاضاي ثبت آنها پذیرفته شده مربوط به بخش 8 و 9 ثبت 

اصفهان را به شرح ذیل آگهی می نماید .
اول : املاك و ابنیه واقع در بخش 8 ثبت اصفهان

1- املاك واقع در دهنو پلاك یک- اصلى و فروعات ذیل :
1811فرعی:  آقاى محمود خود سیانى فرزند محمد ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 173/43  متر مربع  
1813فرعی: آقاى صفرعلى صادقى دهنوى  فرزند عبدالعلى 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 297/26  متر مربع
1814 فرعى : آقاى مقداد ذبیحى شیخ آبادى فرزند حسین و اکرم 
دانش فرزند محمد على( بالسویه ) ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 153/37 مترمربع 
2- املاك واقع درشیخ آباد پلاك 4 - اصلى و فرعى ذیل :

688 فرعی:آقاى روح اله هاشمى شیخ آبادى فرزند سید مرتضى 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 179/50 مترمربع مجزى شده 

ازپلاك31 فرعى 
3- املاك واقع در مزرعه دشتچى پلاك 5- اصلى و فروعات 

ذیل :
471فرعى : آقاى خدا کرم کبولى طالخونچه  فرزند رحیم  
ششدانگ یکبابخانه به مساحت256/45مترمربع مجزى شده 

از پلاك 11 فرعى
473فرعى : آقاى رضا باقریان سرارود ى  فرزندصفرعلى  
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 361/80مترمربع مجزى شده 

از پلاك 350 فرعى
4 - املاك واقع در نهچیر پلاك 10- اصلى و فروعات ذیل :

120 فرعى : اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مبارکه 
ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 267/86 مترمربع مجزى 

شده از پلاك 71 فرعى
21و121 فرعى: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مبارکه 
ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 162/20 مترمربع کل پلاك 

21 فرعى و قسمتى مجزى شده از پلاك 22 فرعى
5- املاك واقع در طالخونچه پلاك 40- اصلى و فروعات ذیل

315 فرعى :احمدرضا رجبى طالخونچه فرزند محمد على شش 
دانگ یکباب خانه بمساحت 418/70 متر مربع 

1549فرعى :جواد جوادى طالخونچه فرزند على شش دانگ 

یکباب خانه بمساحت 259/50 متر مربع 
1770فرعى :محمدعلى بخشیان طالخونچه فرزند نورعلى شش 

دانگ یکباب خانه بمساحت 332/60 متر مربع 
1773فرعى :حجت محمدى  فرزندمحمد اسمعیل شش دانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 49 متر مربع مجزى از 1449فرعى

1775فرعى :علیرضا شبانى فرزند قدمعلى و معصومه شبانى  
فرزند صادق (بالسویه) شش دانگ یکباب خانه بمساحت 

252/70متر مربع مجزى از 748 فرعى
1776فرعى : اصغر محمدى  فرزند محمد شش دانگ یکباب 

خانه بمساحت178/70 متر مربع 
1777 فرعى :عبدالحسین  احمدى طالخونچه فرزندکریم شش 
دانگ یکباب خانه بمساحت 199/30 متر مربع مجزى شده از 

پلاك 1237 فرعى
دوم: املاك و ابنیه واقع در بخش 9 ثبت اصفهان

1- املاك واقع در مبارکه پلاك دو- اصلى و فروعات ذیل :
1161فرعی : خانم رضوان ایرانپور مبارکه  فرزند حسینعلى 

ششدانگ یکباب خانه بمساحت 141 مترمربع 
1162فرعی : آقاى عبداله احمدى مبارکه  فرزند حسن  ششدانگ 

یکباب خانه بمساحت 137 مترمربع 
3629 فرعی : آقاى حسینعلى ایرانپور مبارکه   فرزند احمد و 
خدیجه نادى مبارکه فرزند عباس هرکدام سه دانگ مشاع  
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت244/10متر مربع مجزى 

شده از پلاك شماره 1223فرعى
3630 فرعی : آقاى احمدرضا ایرانى نهچیرى فرزند محمدعلى 
ششدانگ یکباب خانه  بمساحت  185/75 مترمربع مجزي شده 

از پلاك  1027فرعى
3641فرعی :اقاى نادر صادقپور مبارکه  فرزندمهدى ششدانگ 
یکباب خانه بمساحت 92 مترمربع مجزى شده از پلاك 318 

فرعى  
  3642 فرعی : آقاى حسین صالحى مبارکه فرزند صفرعلى  
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 98/20 متر مربع مجزى شده 

از پلاك 1286 فرعى 
3643 فرعی : خانم مهوش دهقانى مبارکه  فرزند غلامحسین 
ششدانگ یکباب خانه   بمساحت  256/18 مترمربع مجزي شده 

از پلاك  111/1 فرعی
 3644 فرعی : آقاى همت مختارى مبارکه  فرزند محمد على  

ششدانگ یکباب خانه   به مساحت  385/40  مترمربع مجزي 
شده از پلاك  110فرعی

3645 فرعی : آقاى جواد صالحى مبارکه فرزند یداله  ششدانگ 
یکباب خانه   بمساحت  140 متر مربع  مجزي شده از پلاك  

2660فرعی
3646 فرعی : آقاى احمدرضا محمدى مبارکه  فرزند  
محمدحسین  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 171/33متر 

مربع مجزى شده از پلاك 1336فرعى
3647 فرعی : خانم اشرف خلیلیان مبارکه  فرزند نعمت اله 

ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت  23/40 مترمربع 
3648 فرعی : خانم معصومه جعفرى اراضى فرزند حیدر قلى  
ششدانگ یکباب خانه   بمساحت  272/50 مترمربع مجزي شده 

از پلاك  1301 فرعی
 3649 فرعی : آقاى بهرام قاسمیان مبارکه  فرزند قاسمعلى  
ششدانگ یکباب خانه   به مساحت  215/80 مترمربع مجزي 

شده از پلاك  1351 فرعی
3650 فرعی : آقاى بهادر قاسمیان مبارکه  فرزند قاسمعلى  
ششدانگ یکباب خانه   بمساحت  219/50 مترمربع مجزي شده 

از پلاك  1351 فرعی
3651 فرعی : خانم مهرى جعفرى علیشاهدانى فرزند حسینعلى 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 29/90 متر مربع مجزى شده 

از پلاك 858 فرعى
3652فرعی : آقاى اصغر سلیمانى دیزیچه فرزند محمدعلى 
ششدانگ یکباب خانه  بمساحت  293/70  مترمربع مجزي شده 

از پلاك  840 فرعى
3653فرعی : خانم بهجت عسگرى فرزند على اصغر ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 83/06  متر مربع مجزي شده از 

پلاك  1315فرعى
2- املاك واقع در خولنجان  پلاك 13- اصلى و فرعى ذیل :

1044 فرعى:آقاى محمدرضا باقرى خولنجانى  فرزند مصطفى 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 221/89  متر مربع  مجزى شده 

از 79 فرعى
3- املاك واقع در لنج   پلاك 20- اصلى و فرعى ذیل :

404 فرعى – آقاى منصور ابراهیمى لنجى  فرزند فرج اله  
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/65 متر مربع مجزى شده 

از 204 فرعى

4- املاك واقع در دیزیچه  پلاك 126- اصلى و فرعى
 ذیل :

759 فرعى – آقاى مسلم علیرضایى فرزند بهرام  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 196/80متر مربع مجزى شده از پلاك 

295 فرعى
 5- املاك واقع در مجاورت قلعه میر زمان پلاك 381- اصلى 

و فروعات ذیل :
294- فرعى:آقاى  حمید سقایى  فرزندغلامرضا  ششدانگ 

یکباب خانه بمساحت 193/20  مترمربع 
295- فرعى : خانم مینا نیکزاد  فرزندشکراله  ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور بمساحت 227 مترمربع 
اولین نوبت1395/08/01 نسبت به آنهائى که تقاضاى ثبت 
شده ظرف مدت 90 روز دادخواست واخواهى خود را به این 
اداره تسلیم و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده هاى معترضى ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائى گواهى تقدیم دادخواست را اخذ و 
به این اداره تسلیم نماید و در صورتى که قبل از انتشار این 
آگهى دعوائى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى 
دادگاه را مشعر بر جریان دعوى ظرف مدت مرقوم تسلیم 
نماید. اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد از انقضاء مدت 
مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 
16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد .  ضمناً 
طبق ماده 56  آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى در موقع 
تحدید حدود در صورتمجلس قید و واخواهى صاحبان املاك 
و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق ماده 
20 قانون ثبت وتبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته خواهد شد  این آگهى در 
دو نوبت به فاصله 30 روز از تاریخ انتشار نوبت اول  در  روز 
نامه هاى نسل فردا و نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر 

مى شود .
تاریخ انتشار نوبت اول :   1395/08/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/09/01                
مظاهر نصرالهى  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

مبارکه /7/944 
م الف: 95/0477

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1395  
 بخش  8 و 9 ثبت اصفهان

بموجب ماده 11قانون ثبت اسناد واملاك ماده 59 اصلاحی 
آیین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه دوم سال95 
تقاضاي ثبت آنها پذیرفته شده است ومدت اعتراض نسبت 
به آنها از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 90 روز مى 
باشد  مربوط به بخش 16ثبت اصفهان به شرح ذیل آگهی

 می نماید:
الف: شماره پلاك ومشخصات مالک ونوع ملک ومحل وقوع 
املاکی  که اظهار نامه آنها در سه ماهه فوق بعد از تنظیم وجهت 

انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده است:  
437 اصلى –اراضى  مزرعه  جز

2535- آقاى  سید  سعید  هاشمى  جزى  فرزند سید  جواد  به ش  
ش  12 کد ملى   5110587981  صادره  اصفهان  ، ( پنج  هفتم ) 
ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعى   تحت  پلاك  2535  فرعى  
مجزى شده از  پلاك  437 اصلى  واقع در  گز  برخوار  بخش  16  
ثبت اصفهان  ششدانگ به مساحت   چهارصد و هفده  مترمربع   و 

هشتاد وسه صدم مترمربع  ( 417/83 مترمربع  )  
440 اصلى – املاك  مزرعه  فیروز  آباد

538-  آقاى  عزت اله  شریفیان   جزى  فرزند  محمد   به ش ش 27  
صادره  از  شاهین شهر   به  شماره  ملى  5110456259  نسبت به   
50/66  حبه  مشاع  و آقاى   محمد على  فرجیان  فرزند  صادق  به 
ش ش 56  شاهین شهر   به شماره  ملى   5110507007  نسبت 
به   5/34  حبه  مشاع و خانم  فردوس   مولویان  جزى  فرزند 
على   به شماره  شناسنامه  5969  شاهین شهر   به شماره  ملى   
5110069166  نسبت به   8 حبه  مشاع و خانم  نبات  فرجیان  جزى  
فرزند  ابراهیم   به  شماره  شناسنامه   5971  شاهین شهر   به شماره  
ملى  5110069182  نسبت به   8 حبه  مشاع از  72 حبه ششدانگ   
یک قطعه  زمین   پلاك  538 فرعى از  440  اصلى  به مساحت    
1411  مترمربع   واقع در   صحراى  فیروز آباد  گز  بخش  16  ثبت 

اصفهان  
2255-  آقاى   عزت اله   شریفیان جزى  فرزند  محمد   به ش 
ش 27  صادره  از  شاهین شهر   به  شماره  ملى  5110456259  
نسبت به   50/66  حبه  مشاع  و آقاى   محمد على  فرجیان  فرزند  
صادق  به ش ش 56  شاهین شهر   به شماره  ملى   5110507007  
نسبت به   5/34  حبه  مشاع و خانم  فردوس   مولویان  جزى  فرزند 

على   به شماره  شناسنامه  5969  شاهین شهر   به شماره  ملى   
5110069166  نسبت به   8 حبه  مشاع و خانم  نبات  فرجیان  
جزى  فرزند  ابراهیم   به  شماره  شناسنامه   5971  شاهین 
شهر   به شماره  ملى  5110069182  نسبت به   8 حبه  مشاع 
از  72 حبه ششدانگ   یک قطعه  زمین   پلاك  2255 فرعى 
مجزى  شده ازپلاك  538 فرعى  از 440 اصلى   به مساحت    
559/10مترمربع   واقع در   صحراى  فیروز آباد  گز  بخش  16  ثبت

 اصفهان  
به موجب ماده 16 قانون  ثبت وماده 86  آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت چنانچه کسی نسبت به املاك مندرج در این آگهی واخواهی 
داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت ظرف مدت 90 رو 
زدادخواست واخواهی خود رامستقیما به این اداره تسلیم وطبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده ها ي معترضی 
ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ وبه این اداره تسلیم نماید ودر صورتیکه قبل از 
انتشار آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوي باید گواهی 

دادگاه را مشعر بر جریان دعوي ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید .
اعتراضات یا گواهی طرح دعوي که بعد از انقضاء مدت مرقوم 
واصل شود بلا اثر است ومطابق قسمت اخیر ماده 16 وتبصره

 ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد .ضمنا طبق ماده 56 
آیین نامه قانون ثبت حقوقی ارتفاقی در موقع تعیین حدود در 
صورتمجلس قید و واخواهی  صاحبان املاك ومجاورین نسبت 
به حدود وحقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت وتبصر ه 
2 ماده واحده  قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضی ثبت 
پذیرفته خواهد شد این  آگهی نسبت  به ردیف الف در دونوبت

 به فاصله 30 روز در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج ومنتشر 
می شود. 

تاریخ انتشارنوبت اول:1395/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/01

ناصر صیادى  
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شاهین شهر/7/1038

م الف: 972

 آگهی نوبتی سه ماهه  دوم سال  1395 
  اداره ثبت اسناد واملاك شاهین شهر



آگهىآگهى 2800دوشنبه  17 آبان  ماه 1111 1414آگهىآگهى 2810دوشنبه  1 آذر  ماه 

آگهی نوبتی سه ماهه دوم 1395 مربوط به قسمتی از املاك 
نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که بموجب ماده 11 قانون ثبت 
و ماده 59 اصلاحی آئین نامه مربوط به املاکی است که در سه 
ماهه دوم امسال تقاضاي ثبت آن پذیرفته شده و یا قبلاً از قلم
 افتاده و یا طبق آراء هیئت نظارت ثبت اصفهان باید آگهی آن تجدید 
شود و در ردیف الف 90 روز و ردیف ب 30 روز مهلت اعتراض

 دارد .
آگهی نوبتی ردیف الف :
بخش 11 ثبت اصفهان

قطعه 2 نجف آباد
پلاك 1162-  طاهره سانحى نجف آبادى فرزند ابراهیم تمامت 

ششدانگ قسمتى از یکبابخانه به مساحت 403/23 متر مربع .  
قطعه 3 نجف آباد 

پلاك 785- حمید حقیقى فرزند على سه چهارم یک سهم از سیزده 
سهم ششدانگ قطعه ملک  پلاك 785 واقع در قطعه سه نجف آباد که 

بصورت یکبابخانه مى باشد .
قطعه 4 نجف آباد 

پلاك 430/6 – مجید خلیلیان نجف آبادى  فرزند شیرعلى نسبت به 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاك 430/6 واقع در قطعه 4 نجف آباد و 
الهام غدیریان نجف آبادى فرزند محمد على نسبت به دو دانگ مشاع از 

ششدانگ پلاك فوق بمساحت 190/86متر مربع . 
پلاك 915/701– جمیله صادقى ملک آبادى فرزند محمد ششدانگ 

یکبابخانه  بمساحت 135/40 متر مربع  .
پلاك 915/840 – مسعود جمال دین فرزند فرض اله  ششدانگ 

یکبخانه  بمساحت 120/20 متر مربع  .
قطعه 5 نجف آباد 

پلاك 984/3 – زهرا کریمى علویجه فرزند محمود ششدانگ 

یکبابخانه  بمساحت 118/50 متر مربع .
پلاك 981/1 – معصومه مویدى نجف آبادى فرزند ابراهیم ششدانگ 

یک قطعه زمین  بمساحت 621/86 متر مربع .
قطعه 6 نجف آباد 

پلاك 585/5- ایران کارشناس نجف آبادى فرزند غلامرضا ششدانگ 
یکقطعه زمین  بمساحت 402/84 متر مربع.

پلاك 1014/703- حمید شجاعى فرزند فاضل ششدانگ یکباب 
کارگاه صنعتى   بمساحت 4289/40 متر مربع.

پلاك 1014/800- امیر على عسگرى نجف آبادى فرزند احمد قلى  
ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشجر   بمساحت 1493/20 متر مربع.

پلاك 1014/801- رضوان منتظرى نجف آبادى  فرزند عبدالحسین  
ششدانگ یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 1083/97 متر مربع.

پلاك 1014/802- ابراهیم سلامات فرزند غلام  ششدانگ یکقطعه 
زمین محصور مشجر  بمساحت 1250 متر مربع.

پلاك 1014/818- على اسرافیلیان  فرزند عباسقلى  ششدانگ یکقطعه 
زمین محصور  بمساحت 1035/21 متر مربع.

پلاك 1014/823- ابوالقاسم عبدانى فرزند عبدالرحیم  ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 1000/62 متر مربع.

پلاك 1014/824- ابوالقاسم عبدانى فرزند عبدالرحیم  ششدانگ 
یکباب کارگاه بلوك زنى   بمساحت 1318/67 متر مربع.

پلاك 1014/825- اطهر موسوى دره بیدى فرزند ولى اله  ششدانگ 
قطعه زمین محصور  بمساحت 1758/81 متر مربع.

پلاك 1014/828- محمود قائدى حیدرى فرزند حسینعلى  ششدانگ 
یکقطعه زمین محصور  بمساحت 890/95 متر مربع.

پلاك 1014/829- معصومه رضوى بنى  فرزند آقا ناصر  ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 2269/30 متر مربع.

پلاك 1122/1- محمود رضایى  فرزند على  ششدانگ یکدرب باغ 

مشجر محصور  بمساحت 837/45 متر مربع.
پلاك 1122/2- حیدرعلى رضایى  فرزند على  ششدانگ یکدرب باغ 

مشجر محصور  بمساحت 547/85 متر مربع.
قطعه 7 نجف آباد

پلاك 806/1- محمد على خاکى فرزند عباسعلى ششدانگ یکقطعه 
زمین مشجر و محصور  بمساحت 899/40 متر مربع.

پلاك 2238- جعفر پور محمدى نجف آبادى فرزند حیدر ششدانگ 
یکقطعه زمین ساده محصوربمساحت 1695/75 متر مربع .

پلاك 2492- جعفر پور محمدى نجف آبادى فرزند حیدر ششدانگ 
یکدرب باغچه  محصوربمساحت 380/15 متر مربع 

پلاك 2557- محسن جلالى نجف آبادى فرزند ابراهیم ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 2539/20 متر مربع.

پلاك 2559- زهرا مهدیه  نجف آبادى فرزند رضا ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعى و غیرمحصور  بمساحت 907/10 متر مربع.

پلاك 2560- مرتضى مهدیه فرزند رضا به نسبت بیست حبه و سى 
چهار صدم حبه مشاع و حاج عبدالحسین مهدیه نجف آبادى فرزند رضا 
به نسبت سیزده حبه و دو دهم حبه مشاع و مجتبى مهدیه نجف آبادى 
فرزند رضا نسبت به سیزده حبه و دو دهم حبه مشاع و محترم مهدیه 
نجف آبادى فرزند رضا نسبت به دوازده حبه و شصت و سه صدم حبه 
مشاع زهرا مهدیه نجف آبادى فرزند رضا نسبت به دوازده حبه و شصت 
و سه صدم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى غیر 

محصور بمساحت 2805/20 متر مربع .
قطعه 9 نجف آباد

پلاك 58/2 – عصمت هاشمى فرزند فرج اله ششدانگ یک قطعه 
زمین غیرمحصور  بمساحت 116/65 متر مربع .

پلاك 1015/1072– علیرضا امیرخانى فرزند ابراهیم و لیلا محمد 
رضایى فرزند محمد تقى بالسویه  ششدانگ یک در باغ  محصور  

بمساحت 1408/57 متر مربع .  
قطعه 10 نجف آباد

پلاك 854/24 – مجید چاوشى نجف آبادى فرزند عباسعلى  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 147/72 متر مربع .

1323/21- مهدى فروغى فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین نیمه 
محصور بمساحت 186/45 متر مربع .

1323/22- مهدى فروغى فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین نیمه 
محصور بمساحت 188/22 متر مربع .

1970- مصطفى موحدفرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین غیر 
محصور بمساحت 206/15 متر مربع .

بخش 12 
همت آباد 

191/27- محمود حق پرستى  فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور و مشجربمساحت 14038/30 متر مربع .

بموجب ماده 16- قانون ثبت اسناد و املاك ثبت اسناد و املاك و 
ماده واحد مصوب 1373 چنانچه کسی نسبت به املاك ثبت شده 
ردیف الف از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 90 روز و همچنین نسبت 
به املاك ثبت شده ردیف ب سی روز گواهی اعتراض از مراجع صالحه 
اخذ و تسلیم نماید اعتراضات و یا گواهی طرح دعوي مطابق قسمت 
اخیر ماده 16- و تبصره ذیل ماده 17 – قانون ثبت رفتار خواهد 
شد این اگهی نسبت به ردیف الف در دونوبت به فاصله 
سی روز و نسبت به ردیف ب فقط یک نوبت در روزنامه منتشر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1395/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/01

 م الف: 2291
حسین زمانى  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/7/1261

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  1395
مربوط به قسمتى از املاك نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 

شماره: 1395/03/285535-1395/7/26 آگهى نوبتى سه ماهه 
دوم 95 

((آگهى نوبت دوم)) 
بند (الف) مستند به ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 
59 اصلاحى آیین نامه ان املاك و رقبات واقع در اردستان 
بخش 17 ثبت اصفهان که تقاضاى ثبت ان در سه ماهه دوم 
سال 1395 پذیرفته شده است و همچنین شماره هاى از قلم 
افتاده و نیز انچه طبق آرا هیأت محترم نظارت ثبت آگهى 
آنها باید تجدید شود مربوط به بخش 17 بشرح ذیل اگهى

 مینماید.
الف شماره پلاك مشخصات مالک و محل وقوع املاکى که 
اظهارنامه انها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت انتشار آگهى 

در ردیف منظور گردیده اند 

دهستان علیا: 
قریه فسخود بشماره 46  اصلى و فرعى زیر

478- اقاى عبدالرضا سعیدى فسخودى فرزند عبدالعظیم 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 438/94 مترمربع 

دهستان سفلى: 
قریه کچو مثقال بشماره 75  اصلى و فرعى زیر: 

1467- اقاى ماشاا... منتهائى کچومثقالى فرزند حسین یکصد و 
بیست و هشت سهم و هجده صدم سهم مشاع از یکصد و شصت و 
شش سهم و هجده صدم سهم ششدانگ ساختمان و انبارى و زمین 

متصله بمساحت ششدانگ 166/18 مترمربع 
به موجب ماده 16 قانون ثبت املاك چنانچه کسى نسبت به املاك 
مندرج در این آگهى واخواهى داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین 
نوبت نسبت به آنهایى که طبق آراء هیئت نظارت ثبت تجدید 

آگهى شده بشرح ردیف الف در مدت 90 روز و نسبت به آنهائى 
که طبق آراء هیأت نظارت ثبت تجدید اگهى شده بشرح ردیف 
ب 30 روز دادخواست واخواهى خود را به این اداره تسلیم و طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت 
معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
بایستى با تقدیم دادخواست مرجع ذیصلاح قضائى گواهى تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمائى و در صورتیکه قبل از 
انتشار این آگهى دعوائى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى

 دادگاه را مشعر بر جریان دعوى ظرف مدت مرقوم 
تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد 
از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلااثر است و مطابق 
قسمت اخیر ماده 16 و تبصره 17 قانون ثبت رفتار خواهد 

شد. 

ضمناً طبق ماده 56 آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى در 
موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهى صاحبان 
املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق 
ماده 20 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته خواهد

 شد.
این آگهى نسبت به ردیف الف در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت 
به ردیف ب فقط یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه 

نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر میشود. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/08/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/01 
عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/7/1056

م الف: 268

آگهى نوبتى سه ماهه دوم سال 1395    اداره ثبت اسناد 
و املاك اردستان 

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1395 مربوط به قسمتی از املاك 
مهردشت بخش 15 ثبت اصفهان ،  علویجه 1 اصلی،هسنیجه 2 اصلى 
، دهق 4 اصلی که بموجب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 اصلاحی آئین 
نامه مربوط به املاکی است که در سه ماهه دوم سال 95 تقاضاي ثبت 
آن پذیرفته شده و یا قبلاً از قلم افتاده و یا طبق آراء هیئت نظارت ثبت 
اصفهان باید آگهی آن تجدید شود و در ردیف الف 90 روز و ردیف ب 30 

روز مهلت اعتراض دارد .
آگهی نوبتی ردیف الف :
بخش 15 ثبت اصفهان

علویجه یک اصلى
پلاك 4743-حسین علیرضائى علویجه فرزند محمدعلى شش دانگ 

یک باب خانه به مساحت 322/82 مترمربع.

پلاك 4744 مجزى شده از پلاك 4614– على قندهارى 
علویجه فرزند محمد شش دانگ یک باب خانه به مساحت 15/

541 مترمربع.
پلاك 4843- محمود لطیفى علویجه فرزند محمد شش 
دانگ یک قطعه ملک مشجر محصور به مساحت 553/02 

مترمربع.
هسنیجه دو اصلى

پلاك 129- اصغر صادقى فر فرزند حسن شش دانگ یک 
درب باغ ساده که مع الواسطه از سوى مستدعى ثبت اسداالله 
استوارى هسنیجه فرزند تقى طى سند 21768 – 1395/03/12 
دفتر 182 علویجه مالک گردیده و در آگهى هاى اولیه

 از قلم افتاده.

دهق چهار اصلى
پلاك 2038 – اسداالله صالح تبار فرزند نصراالله تمامت چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه ملک مزروعى به مساحت

 هزار ذرع .
پلاك 4221 – على آقایوسفى دهقى فرزند رضاعلى نسبت 
به چهار دانگ مشاع و رباب تراشنده دهقى فرزند صفر نسبت به 
دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 228/36 

مترمربع.
پلاك 4296 مجزى شده از پلاك 441– رضا عبدالرضائى

 فرزند حیدرعلى ششدانگ یک باب خانه به مساحت 71/27 
متر مربع.

بموجب ماده 16- قانون ثبت اسناد و املاك ثبت اسناد و املاك و ماده 
واحد مصوب 1373 چنانچه کسی نسبت به املاك ثبت شده ردیف الف 
از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 90 روز و همچنین نسبت به املاك ثبت 
شده ردیف ب سی روز گواهی اعتراض از مراجع صالحه اخذ و تسلیم نماید 
اعتراضات و یا گواهی طرح دعوي مطابق قسمت اخیر ماده 16- و تبصره 
ذیل ماده 17 – قانون ثبت رفتار خواهد شد این آگهی نسبت به ردیف 
الف در دونوبت به فاصله سی روز و نسبت به ردیف ب فقط یک نوبت در 

روزنامه منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1395/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:   1395/09/01

ابوالفضل ریحانى  کفیل اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت/7/1027 
م الف: 2282

آگهی نوبتی سه ماهه  دوم سال 1395   اداره ثبت اسناد 
و املاك مهردشت



آگهىآگهى 2810دوشنبه  1 آذر  ماه 1515

به موجب ماده12-قانون ثبت اسناد و ماده 59-اصلاحى آیین 
نامه مربوط به املاکى که در سه ماهه دوم سال 1395 تقاضاى 
ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هاى از قلم افتاده و 
نیز آنچه طبق آراء هیات محترم نظارت ثبت،آگهى آنها باید 
تجدید شود مربوط به بخش یک شهرضا را به شرح زیر آگهى

 مینماید:
شماره هاى فرعى از یک اصلى ابنیه و املاك

 شهرضا
719-حسینعلى،مرتضى،عبدالکریم،عبدالرضا،حبیب اله 
،اشرف،نصرت،فخرى، لیلى همگى رضائى فرزندان عزیز اله 
بقانون ارث: تمامت شش حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک 

باب خانه 
874-موقوفه محمدعلى والیانى به تصدى اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرضا: ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به 

مساحت 20 مترمربع
3068 باقیمانده -سهیلا خاکسار جلالى فرزند غلامرضا 
و حمید هاشمیان فرزند حسینعلى بالسویه :ششدانگ 
یک باب خانه شماره 3068 فرعى  باقیمانده که پلاك 
6424 از آن مجزى شده است به مساحت 211,87

 مترمربع
3925-قدرت اله صداقت پور  فرزند حسن و محمدرضا صداقت 
پور فرزند قدرت اله بالسویه :ششدانگ یک باب خانه قدیمى 

مخروبه به مساحت 318,20مترمربع 
8748-فاطمه صغرى حاتم   فرزند حسین:ششدانگ قسمتى 
ازیک باب مغازه که قبلا“ 1505 فرعى بوده و پلاك 7279 از 
آن مفروز شده به مساحت 13,53مترمربع که بانضمام قسمتى 

از پلاك 6248 جمعا“ تشکیل یکباب مغازه را میدهد 
8772-موقوفه مهین دخت تاکى فرزند عبدالعلى به تصدى 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا :ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه مفروزى از پلاك 2648   به مساحت 90,10  متر مربع

8774-منیجه براتى فرزند حیدر :ششدانگ یک باب خانه 
مجزى شده از پلاك 3289   به مساحت 186,15  متر مربع

8777-پریدخت میرعلى  فرزند اسفندیار :ششدانگ یک باب 
خانه مجزى شده از پلاك 2702   به مساحت 133,30  متر 

مربع

شماره هاى فرعى از 2- اصلى مزرعه فضل آباد
1177-مجتبى مصلحى فرزند فضل اله:تمامت 151,47 
سهم مشاع از 1500 سهم ششدانگ که به موجب آراء شماره 
113مورخ95/01/17هیات محترم قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى در ازاء سهم فوق 
به صورت ششدانگ یکبابخانه دو طبقه به مساحت 151,47 
مترمربع در سهم نامبرده  واقع گردیده است که شماره 15567 

جهت آن منظور شده است.
3935-مهناز ثالثى فرزند محمدجعفر : ششدانگ یکباب خانه 

مجزى شده از پلاك 1473 به مساحت 228,50 مترمربع
9482-سیده زینب موسوى فرزند سید اسماعیل و سید حجت 
اله موسوى فرزند سید حبیب اله بالسویه : ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 209,80 مترمربع
15373-اکبر رضائى فرزند  على مراد :ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 200 مترمربع 
15435-سید محمدجعفر موسوى فرزند سید فرج اله:ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 183,40مترمربع
15463-میثم اسحاقى فرزند اکبر:ششدانگ یکبابخانه 
نیمه تمام مجزى شده از 1628,1 فرعى  به مساحت 

162,15مترمربع
15530-نوروزعلى همتى فرزند لهراسب:ششدانگ یک قطعه 

زمین پى کنى شده به مساحت ششدانگ 169,28 مترمربع
15531-منوچهر تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ یک باب 
مغازه مجزى شده از 897 فرعى  به مساحت 17,28 مترمربع

15532-عزت تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ  یک 

باب مغازه مجزى شده از 897 فرعى  به مساحت 24,39 
مترمربع

15580-خاور عاشورى نیا تنها  فرزند نوروزعلى 
:ششدانگ یک باب خانه به مساحت 139,48 

مترمربع
15584-محبوبه غزالى فرزند حسن:ششدانگ قسمتى از 
یک باب گاراژ بر روى کوچه متروکه که بانضمام ششدانگ 
پلاکهاى 4555 الى 4557 و 4608 و 4609 و 4613 جمعا" 
تشکیل یک باب گاراژ را میدهد  به مساحت 144,55مترمربع

15587-اصغر راستگوى موخر شهرضا  فرزند نعمت 
اله:ششدانگ یک باب خانه مفروزى از 1003 فرعى به 

مساحت 200 مترمربع 
15589-آرام تاج زمان پور فرزند صفرعلى :ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور  به مساحت 178,60 مترمربع 
15590- امین روشنى فرزند بهرام و خانم فردوس ناظم 
فرزند عبدالرسول بالسویه :ششدانگ یک قطعه زمین پى کنى 
شده که قبلا" قسمتى از پلاك 1680 فرعى بوده به مساحت 

112,25 مترمربع

شماره هاى فرعى از 3- اصلى مزرعه موغان
917- موقوفه عبدالرحیم و آقاعلى حسب الوصیه والده خودبه 
تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا :ششدانگ عرصه یک 
باب واحد آموزشى که اعیانیهاى آن متعلق به غیر است  به 

مساحت 1073,66  متر مربع

شماره هاى فرعى از 4- اصلى مزرعه برزوك آباد
1545-قربانعلى عاشورى فرزند هادى نسبت به چهار 
دانگ مشاع  و آزاده عاشورى فرزند حمزه نسبت به دو 
دانگ مشاع  :ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204 

مترمربع
2101- نرگس فروتن شهرضا فرزند ولى اله : 
:ششدانگ یک باب خانه به مساحت 167,20 

مترمربع
2510- محمدحسین سهرابى فرزند امان اله : ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 162,14 مترمربع
2703- مهرداد شیرزادى منفرد فرزند على : :ششدانگ 
یک باب خانه نیمه تمام  مفروزى از پلاك 923 به مساحت 

ششدانگ 217,85 مترمربع
2704- بابک بابادى عکاشه فرزند غلامحسین : :ششدانگ 
یک قطعه زمین پى کنى شده مفروزى از پلاك 923 به 

مساحت ششدانگ 193,80 مترمربع
2713-على دل خواسته فرزند همت:ششدانگ یک باب خانه 

مجزى شده از پلاك 2560 فرعى به مساحت 152مترمربع
2714-چنگیز کاویانى فرزند کاکاخان:ششدانگ یک باب خانه 

مجزى شده از پلاك 2584 فرعى به مساحت 150مترمربع
2716-مهران کاویانى فرزند الیاس:ششدانگ یک قطعه 
زمین مجزى شده از پلاك 931 فرعى به مساحت 365,60 

مترمربع

شماره هاى فرعى از 21-اصلى مزرعه 
رشکنه

2836-محمدجواد شاه چراغى فرزند محمدباقر و اکرم جعفرى 
پرزانى فرزند رضا بالسویه : ششدانگ قسمتى از یکبابخانه 
مجزى شده از 137 فرعى به مساحت 17,10 مترمربع که 
بانضمام قسمتى از پلاك 136 فرعى جمعا" تشکیل یکبابخانه 

را میدهد.
2837- جلال سودائى شهرضا فرزند حبیب اله : ششدانگ 
یکبابخانه نیمه تمام مجزى شده از 353 فرعى  به مساحت 

88,60 مترمربع
2847- بهزاد احمدى فرزند محمد و خانم زهرا نصر فرزند 
غلامرضا بالسویه : ششدانگ  یک باب خانه دو طبقه 

مجزى شده از پلاك 464 فرعى به مساحت 113,35 
مترمربع

2848- مجید احمدى فرزند پنجعلى و خانم الهه احمدى 
مسینه فرزند عباسعلى بالسویه : ششدانگ  یک باب خانه 
مجزى شده از پلاك 464 فرعى به مساحت 165,60 

مترمربع
2849- نادر احمدى مسینه فرزند جعفرقلى و خانم لیلا 
احمدى فرزند ابراهیم بالسویه : ششدانگ  یک باب خانه دو 
طبقه مجزى شده از پلاك 464 فرعى به مساحت 140,50 

مترمربع

شماره هاى فرعى از 23-اصلى مزرعه سودآباد
2731-زیبا السادات میرنیام شهرضا فرزند سید حسن:  
ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 188 فرعى به 

مساحت 99,50مترمربع
2741-دانیال گرامى فرزند اکبر:ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت            59,57 مترمربع
2750-غلامرضا مسلمى زاده فرزند عبدالکاظم :  ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور مفروزى از پلاك 996 فرعى به 

مساحت 201,50 مترمربع

شماره هاى فرعى از 33-اصلى مزرعه مهرقویه
945-موقوفه حاج محمد اسماعیل و اکبر و بانوان عظیمى به 
تولیت آقاى اکبر عظیمى فرزند عباسعلى :ششدانگ عرصه یک 

قطعه زمین به مساحت 471,70 مترمربع
1082-فرزاد شاه نظرى شاهرضائى فرزند غلامرضا : 
ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 82 فرعى به 

مساحت 132,70 مترمربع
1085-سهیلا عباسى فرزند نادر : ششدانگ یک باب 
خانه مجزى شده از پلاك 66 فرعى به مساحت 170,50 

مترمربع
1087-موقوفه حاج محمدجعفر ولد آقا حسن به تصدى 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا:ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه باغ محصور موقوفه به مساحت 1222,86 

مترمربع
1088-موقوفه میرزا جعفرخان به تصدى اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرضا:ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور 
موقوفه به مساحت 670 مترمربع که اعیانیهاى آن متعلق به 

غیر است.
1089- موقوفه میرزا جعفرخان به تصدى اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرضا:ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور که 

اعیانى آن متعلق به غیر است به مساحت 112,85 مترمربع 
1090- موقوفه میرزا جعفرخان به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا:ششدانگ عرصه یک باب 
کارگاه درب و پنجره سازى به مساحت 139,35 
مترمربع که عرصه آن وقف و اعیانیهاى آن متعلق

 به غیر است
1092- موقوفه حاج محمدرضا خان خلف حاجى سهراب به 
تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا:ششدانگ عرصه 
یک باب کارگاه تریلرسازى به مساحت 1889,65 مترمربع که 

عرصه آن وقف و اعیانیهاى آن متعلق به غیر است

شماره هاى فرعى از 34-اصلى مزرعه آب باریکى
169-عفت انصارى فرزند محمد حسن :  ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 2245 مترمربع

شماره هاى فرعى از 50-اصلى مزرعه اله آباد
39-زهرا گلابى فرزند على:تمامت دویست و هفتاد و شش- 
یکهزارم سهم مشاع از پنجاه سهم ششدانگ یک قطعه ملک 
که به موجب راى شماره 3801-95/06/15هیات محترم 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 

سند رسمى در ازاء سهم مشاعى ششدانگ یکبابخانه قدیمى 
به مساحت 276,70 مترمربع در سهم متقاضى قرار گرفته

 است .
1239-علیرضا سمنان فرزند محمد و خانم زهرا امینیان فرزند 
بهرام بالسویه:ششدانگ یک باب خانه به مساحت   226,85 

مترمربع
2570-زهرا دهقان فرزند قدرت اله و حمیدرضا امینیان فرزند 
بهرام بالسویه:ششدانگ یک باب خانه به مساحت   121,80 

مترمربع
شماره هاى فرعى از 72-اصلى دامزاد

389-على اصغر چابک دولت آبادى فرزند 
حسنعلى: ششدانگ یک باب خانه به مساحت   156 

مترمربع

شماره هاى فرعى از 176-اصلى شهرك اسلام 
آباد

499-ناصرقلى یزدانى فرزند حسن:ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 371,35مترمربع

934-ساسان پناهى راد فرزند بهمن:ششدانگ یک قطعه 
زمین پى کنى شده مجزى شده از 745 فرعى به مساحت 

180مترمربع
984-محمد صفرى فرزند عبدالرحمن:ششدانگ یک 
باب خانه مجزى شده از 840 فرعى به مساحت 208

مترمربع
986-على تیمورى فرزند گودرز:ششدانگ یک قطعه زمین 
پى کنى شده مجزى شده از 965 فرعى به مساحت 213

مترمربع
987-عمران فرهمندیان فرزند نوروز:ششدانگ یک 
قطعه زمین مفروزى از 965 فرعى به مساحت 204,50 

مترمربع
988-محمدیار رئیسى فرزند خداخواست:ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 231,20 مترمربع
به موجب ماده 16قانون ثبت چنانچه کسى نسبت به املاك و 
رقبات مندرج در این آگهى واخواهى داشته باشد باید از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهى نسبت به آنهائى که تقاضاى ثبت 
شده به شرح ردیفهاى الف و ب ظرف مدت90روز و نسبت به 
آنهائى که طبق آراء هیات نظارت ثبت دفاتر مربوطه شده به 
شرح ردیف ج ظرف مدت 30 روز دادخواست واخواهى خود 
را به این اداره ارائه و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت، معترض میبایست ظرف 
مدت 30روز از تاریخ تسلیم اعتراض خود به این اداره گواهى 
تقدیم دادخواست را از مراجع ذیصلاح قضائى اخذ و به این اداره 
تسلیم نماید در صورتى که قبل از انتشار آگهى دعوائى اقامه 
شده باشد طرف دعوا باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 
دعوا ظرف مدت مرقوم ارائه نماید.اعتراضات یا گواهى طرح 
دعوا که بعد از مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق 
قسمت اخیر ماده 16 و تبصره 17قانون ثبت رفتار خواهد شد.

ضمنا طبق ماده 56آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى در 
موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهى صاحبان 
املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق 
ماده 20قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف
 پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته خواهد شد.این آگهى 
نسبت به ردیفهاى الف و ب در دو نوبت به فاصله 30روز 
و نسبت به ردیف ج فقط یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت 
اول در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر 

مى گردد/.
تاریخ انتشارنوبت اول:1395/08/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1395/09/01

سید اسداله موسوى   رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرضا/7/981 

م الف: 441

 آگهى نوبتى سه ماهه دوم سال1395   
 اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا



آگهىآگهى 2800دوشنبه  17 آبان  ماه 1111 1616آگهىآگهى 2810دوشنبه  1 آذر  ماه 

مزایده
شماره آگهى: 139503902004000179 شماره پرونده: 139304002004000649 آگهى مزایده پرونده 
شماره بایگانى: 9302319 ششدانگ اعیانى یکدستگاه آپارتمان مسکونى (طبقه همکف) پلاك 4858/2327 
به مساحت 98/55 مترمربع و ارتفاع 2/65 مترمربع با قدرالحصه از عرصه مشاعى و مشاعات عبارتند از 
اعیانى راه پله مشاعى 2323 فرعى و پارکینگ مشاعى 2324 فرعى و عرصه مشاعى 192 فرعى مزبور 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان، به آدرس: اصفهان خیابان شیخ صدوق،کوچه شهیدان همتى (جنب داروخانه 
رامین)، اولین بن بست دست راست، انتهاى بن بست، نبش سمت راست، طبقه اول که سند مالکیت آن در 
صفحه 567 دفتر 971  املاك بنام آقاى رضا ثابتى فرد فرزند محمدعلى ثبت و صادر شده است و طبق نامه 
94/6/17- 1394/42/9451  اداره ثبت منطقه جنوب اصفهان حدود اربعه بدین شرح مى باشد: شمالاً: اول 
در دو قسمت که قسمت دوم غربى است بطول 3/20 متر و 0/60 متر پنجره و دیواریست به فضاى کوچه دوم 
بطول 2/70 متر دیواریست به فضاى پلاك 58 فرعى سوم در سه قسمت که قسمت اول غربى است و قسمت 
سوم شرقى است بطول هاى 0/80 متر و یک متر و 0/80 متر پنجره ودیواریست به هواکش چهارم بطول4/60 
متر دیواریست به فضاى پلاك 58 فرعى شرقاً: اول بطول 3/7 متر دیواریست به پلاك 9 فرعى دوم در سه 
قسمت که قسمت اول شمال مجاوراست غرباً: دیواریست به فضاى حیاط خلوت 2325 فرعى بطول هاى 
1/4 و 6/7 متر جنوباً: بطول 9/40 متر دیواریست بدیوار پلاك 190 فرعى غرباً اول در سه قسمت که قسمتى 
جنوبى است بطول هاى 1/70 متر و 0/60 متر و 1/50 متر دیوار اشتراکى با آپارتمان 2328 فرعى، دوم در سه 
قسمت که قسمت اول، قسمتى از جنوب و قسمت سوم قسمتى از شمال مجاور است بطول هاى 2/80 و 2/10 
و 3/70 متر درب و دیواریست اشتراکى با راه پله مشاعى 2323 فرعى سوم بطول 3/50 متر بدیوار اشتراکى 
با آپارتمان 2328 فرعى که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق بصورت یکدستگاه آپارتمان با مساحت 
98/55 مترمربع در یک مجتمع پنج واحدى با اسکلت بتنى، نماى خارجى آجر، با یک واحد پارکینگ مشاعى 
با قدرالحصه از عرصه مشاعى و مشاعات و داراى دو اتاق خواب، کف  هال سرامیک، کف اتاق ها موزائیک، 
پوشش بدنه سفیدکارى و رنگ و کف و دیوار سرویس بهداشتى و حمام سرامیک و آشپزخانه بصورت اوپن 
با کف و بدنه سرامیک و کابینت فلزى، درب و پنجره خارجى آلومینیومى و درب هاى داخلى چوبى سیستم 
گرمایشى بخارى گازى و شومینه، سیستم سرمایشى کولر آبى، داراى اشتراکات کامل و فاقد بیمه مى باشد. 
طبق سند رهنى شماره 160793- 91/6/14 دفتر اسناد رسمى شماره 15 اصفهان، بابت بدهى شرکت شرکت 
آویسا درمان پارسه در رهن بانک شهر خیابان شیخ صدوق اصفهان واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز 
سه شنبه مورخ 95/10/21 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه 
اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه 3/104/000/000 ریال (سه میلیارد و یکصد و 
چهار میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى 
که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در 
یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/9/1 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز 
مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین 
شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسائى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید مابقى 
مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده 

نماید. م الف: 20807  اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/7/491
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000182 شماره پرونده: 139404002004000046 آگهى مزایده پرونده 
شماره بایگانى: 9400116 ششدانگ یکدستگاه آپارتمان پلاك شماره 19190 (نوزده هزار و یکصد و نود) 
فرعى واقع در طبقه همکف غربى به مساحت 98/60 مترمربع، 8/15 مترمربع آن تراس مسقف جنوبى است 
بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ پلاك 19193 (نوزده هزار و یکصد و نود و سه) فرعى در طبقه منهاى 
60 کلیه آپارتمانها از آن حق العبور دارند به مساحت 12/5 مترمربع کلا جدا شده از پلاك 143/87 فرعى از 68  
اصلى واقع در بخش 14 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان، ملک شهر، خیابان مفتح، خیابان رسالت، نبش کوچه 
ارغوان و حدود و حقوق و سایر مشخصات آن طبق یک جلد سند مالکیتى است که در صفحه 585 دفتر 825  
املاك بنام آقاى محمد تقیان بلانى فرزند مسیب ثبت و صادر شده است و طبق نامه 1394/43/49235- 
94/3/18  اداره ثبت منطقه غرب اصفهان حدود اربعه بدین شرح مى باشد: شمالاً: بطول 3/98 متر دیواریست 
به فضاى پلاك 68 باقیمانده دوم در دو قسمت که اول شرقى بطول0/97 مترو 2/66 متر پنجره و دیواریست 
و پنجره به نورگیر 19188 فرعى شرقاً: اول بطول4/63 متر دیوار اشتراکى با 19191 فرعى شرقى دوم در 
سه قسمت اول جنوبى سوم شمالى بطول هاى 2/16 متر و 3/40 متر و 2/34 متر دیوار ودیوار و درب و دیوار 
به راه پله مشاعى دوم بطول 7/27 متر دیوار اشتراکى با 19191 فرعى شرقى، جنوبا: در سه قسمت دوم پخى 
بطول 6/05 متر و 1/18 متر و 0/13 متر دیوار و دیوار کوتاه تراس و دیوار به فضاى حیاط مشاعى غرباً: بطول 
11/10 متر دیوارى به پلاك 68 باقیمانده * حدود پارکینگ* شمالاً: اول بطول یک متر بدیوار راه پله مشاعى 
دوم به طول 4 متر خط مستقیم مفروض به 19198 فرعى شرقا: بطول 2/5 متر خط مستقیم مفروض به 
محوطه پارکینگ جنوبا: بطول 5 متر خط مستقیم مفروض به 19200 فرعى غربا: بطول 2/5 متر دیوار 19189 
فرعى حقوق ارتفاقى له و علیه طبق قانون تملک آپارتمانهاست. که طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى 
مساحت مفید آپارتمان 98/60 (نود و هشت و شش دهم مترمربع) اسکلت ساختمان بتنى با سقف تیرچه بلوك 
و نماى آن آجر (کارتنى)، کف سرامیک، آشپزخانه اوپن با کابینت فلزى، دیوارهاى آن با گچ سفید و نقاشى 
پوشش داده شده، سیستم گرمایشى بخارى گازى و سیستم سرمایشى کولر آبى، قدمت بنا نه سال، واحد 
مذکور فاقد انباریست داراى انشعابات برق وگاز مستقل و آب مشترك و فاقد بیمه مى باشد. طبق سند رهنى 
شماره 113833- 90/6/19 دفتر اسناد رسمى 4 اصفهان، در رهن بانک کشاورزى اصفهان واقع مى باشد 
از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 95/10/28 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت 
بهشت شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه 2/050/000/000 ریال 
(دو میلیارد و پنجاه میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته 
مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و 
مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً 
این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/9/1 درج و منتشر مى گردد و در صورت 
تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده طى 
چک تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسائى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده 
باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك 

سپرده نماید. م الف: 20806  اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/7/499

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى پلک شماره 1943 واقع در دهق 4 اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام داود عابدى و (غیره) فرزند حبعلى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 95/10/2 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود در روز بعد انجام 
مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 2529  ریحانى کفیل اداره ثبت اسناد و املاك

 مهردشت/8/1037
مزایده

شماره مزایده: 139504302127000017-1395/08/24 بر اساس پرونده اجرائى به شماره بایگانى 
8700060  الف: ششدانگ یک قطعه زمین پلاك ثبتى شماره 76/1792 واقع در مهیار بخش یک ثبتى 
شهرضا به مساحت بیست و پنج هزار مترمربع مورد ثبت صفحه 550 دفتر 263 با حدود اربعه ذیل: شمالاً به 
طول 183 متر پى است به خیابان 20 مترى شرقاً به طول 139 متر پى اشتراکى به زمین 76/1790 جنوباً به 
طول 183 متر پى است اشتراکى به پلاك 76/1793 غرباً به طول 139 متر پى اشتراکى به زمین 76/1796 
حقوق ارتفاقى عبور حلقه چاههاى افتخاریه از مورد ثبت میباشد ب: ششدانگ یک قطعه زمین پلاك 76/1793 
واقع در مهیار بخش یک ثبتى شهرضا به مساحت بیست و پنج هزار مترمربع مورد ثبت صفحه 499 دفتر 264 
با حدود اربعه ذیل: شمالاً به طول 183 متر پى است با زمین شماره 76/1792 شرقاً به طول 135 متر پى 
اشتراکى با زمین 76/1790 جنوباً به طول 183 متر پى است به خیابان 30 مترى غرباً به طول 139 متر پى 
اشتراکى با زمین شماره 76/1797 حقوق ارتفاقى حلقه چاههاى افتخاریه از مورد ثبت میباشد ج: ششدانگ 
یک قطعه زمین پلاك 76/1796 واقع در مهیار بخش یک ثبتى شهرضا به مساحت بیست و پنج هزار مترمربع 
مورد ثبت صفحه 502 دفتر 264 با حدود اربعه ذیل: شمالاً به طول 178 متر پى است به خیابان 20 مترى شرقاً 
به طول 139 متر پى اشتراکى به زمین 76/1792 جنوباً به طول 170 متر پى اشتراکى با زمین 76/1797 غرباً 
به طول 142 متر پى اشتراکى با زمین شماره 76/1800 حقوق ارتفاقى ندارد د: ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاك 76/1797 واقع در مهیار بخش یک ثبتى شهرضا به مساحت بیست و پنج هزار مترمربع مورد ثبت صفحه 
505 دفتر 264 با حدود اربعه ذیل: شمالاً به طول 178 متر پى اشتراکى با زمین 76/1796 شرقاً به طول 139 
متر پى اشتراکى با زمین 76/1793 جنوباً به طول 178 متر پى اشتراکى به خیابان 30 مترى غرباً به طول 142 
متر پى اشتراکى به زمین شماره 76/1800 حقوق ارتفاقى ندارد به نام شرکت چینى بهداشتى سالاران (سهامى 
خاص) ثبت و سند صادر شده است بانضمام لوازم و لواحق شرعیه و عرفیه آن بانضمام اشتراکات برق و گاز و 
ماشین آلات و اعیانى و ابنیه و مستحدثات و هرگونه عرصه و اعیانى و ابنیه و مستحدثات که به مورد رهن 
اضافه و الحاق شود حیت المجمع به موجب اسناد رهنى شماره 60151 مورخ 1380/11/10 و 44248 مورخ 
1378/09/09 دفتر اسناد رسمى شماره 169 تهران از طرف شرکت مذکور در رهن بانک ملى شعبه بازار تهران 
قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجرائیه نموده و پس از ابلاغ اجرائیه به 
درخواست بانک بستانکار باستناد قانون اصلاح ماده 34  اصلاحى قانون ثبت و آئین نامه اصلاحى مربوطه 
پلاك مذکور مورد ارزیابى قرار گرفته و برابر صورت مجلس تنظیمى توسط مأمور اجرا و برگ ارزیابى کارشناس 
رسمى دادگسترى بدین شرح توصیف و ارزیابى گردید. مورد بازدید عبارت است الف: مجموعه اى از 
ساختمان هاى صنعتى و ادارى که بر روى شش دانگ پلاکهاى ثبتى فوق الذکر مجموعاً با عرصه 100/000 
مترمربه به شرح ذیل بنا گردیده است. 1- ساختمان ادارى به مساحت 137 مترمربع با دیوارهاى آجرى و سقف 
تیرآهن و طاق ضربى و سطوح داخلى سفیدکارى و کف سرامیک و نماى بیرون آجر سه سانتى و سرویس 
بهداشتى و آبدارخانه تمام کارشى و سرامیک و درب و پنجره هاى آلومینیومى میباشد. 2- پارکینگ مسقف به 
مساحت 145 مترمربع با اسکلت فلزى و سقف شیبدار با پوشش ایرانیت میباشد. 3- تعداد شش سال تولید به 
مساحت کل 10824 مترمربع شامل دو باب سوله هرکدام به دهانه 22 متر و طول 78 متر به ارتفاع شش متر 
در گوشه ها و چهار باب سوله هرکدام به دهانه 22 متر و طول 84 متر و ارتفاع 8 متر در گوشه ها با اسکلت فلزى 
و سقف شیبدار با پوشش ورق گالوانیزه و تورى و عایق پشم شیشه و کف سازى بتنى و دیوارهاى آجرى نما شده 
و پنجره هاى فلزى که دو باب از سوله ها بدون درب و دیوار ضلع شمالى بوده و یک باب از سوله ها کف سازى 
نشده است و همچنین ساختمان داخل سوله به مساحت 1836 مترمربع با دیوارهاى آجرى نما شده و شناژهاى 
بتنى و دربهاى فلزى ریلى و کف سازى بتنى همراه با کانال بتنى اجرا شده و در کف ساختمان و سوله شش عدد 
مخزن زمینى بتن آرمه هشت ضلعى به دهانه 4 متر و ارتفاع 2 متر با سطوح داخلى پلاستر سیمان و دو عدد 
مخزن زمینى بتن آرمه به دهانه 4/20 متر و ارتفاع 4 متر با سطوح داخلى سرامیک در داخل سوله احداث گردیده 
و فضاى داخل سوله ها نیز با استفاده از دیوارهاى آجرى و ملات ماسه سیمان تقسیم بندى گردیده است و 
همچنین تعداد سه دیوار شیب بتن در داخل سوله احداث شده و دیوارهاى ضلع غربى نیز و قسمتى از دیوارهاى 
ضلع شمالى و جنوبى تا ارتفاع نیمه به صورت بتنى اجرا شده است. 4- گرمخانه با پنج دهانه در خارج از 
سالن هاى تولید (به عرض 10/30 متر و طول 61 متر) با مساحت 628 مترمربع با دیوارهاى آجى نما شده به 
ضخامت 35 سانتى متر و سنگ ازاره همراه با جرزهاى میانى و ستونهاى فلزى که غیرمسقف و نیمه تمام 
میباشد. 5- اجراى دو عدد فونداسیون بتن مسلح جهت سالن هاى تولید به ابعاد 78* 22 متر و دو مورد به ابعاد 
22* 60 متر و فونداسیونهاى اجرا شده به صورت پداستال همراه با بیس پلیت و بولت اجرا گردیده است و 
همچنین اجراى یک مورد فونداسیون به ابعاد 22* 36 در حد اجراى بتن مگر و اجراى شناژهاى ارتباطى بدون 
بتن ریزى میباشد و قسمت هائى جهت اجراى فونداسیون خاکبردارى شده است. 6- کارگاه هاى جانبى شامل 
نه دهانه به مساحت 1008 مترمربع با دیوارهاى آجرى نما شده و اسکلت فلزى و سقف شیبدار با پوشش ورق 
گالوانیزه و عایق پشم و شیشه و کف سازى بتنى در تعدادى از دهانه ها و مابقى بدون کف سازى و خاکى میباشد. 
7- کانکس موقت پیش ساخته به ابعاد 3*12 متر و ارتفاع 2 متر داراى دو اتاق با تأسیسات شامل سرویس 
بهداشتى و حمام با کف پوش پلاستیکى و پنجره هاى آلومینیومى و کولر آبى به انضمام کانتینر فلزى به ابعاد 
4* 2/5 متر و داراى سایبان با سقف ورق ایرانیت به مساحت 20 مترمربع با کف بتنى 8- دوبابت ساختمان 
پست برق به مساحت 25 مترمربع و 68 مترمربع با ارتفاع 4 متر با دیوارهاى اجرى نما شده در دو طرف و سقف 
تیرآهن و طاق ضربى و کف سازى بتنى و درب فلزى و کانال کشى اجرا شده در کف میباشد. 9- ساختمان 
کارگرى با زیربناى 113 مترمربع با دیوارهاى اجرى و سقف تیرآهن و سطوح داخلى گچ و خاك و درب و 
پنجره هاى فلزى میباشد. 10- سکوى گاز واقع در شمال غرب محوطه از نوع بتنى و به مساحت 7/30 مترمربع 
و ارتفاع 0/5 متر میباشد. 11- کانال تأسیسات به طول 60 متر بین محوطه کارگاهى و سوله تولید به عرض 
1/20 متر و ارتفاع 2 متر از نوع بتنى مسلح میباشد. 12- کانال کشى جهت فاضلاب کارگاه تولید با دیوارهاى 
آجرى و پوشش پلاستر سیمان به ارتفاع 2 متر و دهانه 35 سانتى متر و طول کل 250 متر در خارج از سوله ها 
میباشد. 13- دو عدد حوضچه جمعاً به مساحت 60 مترمربع و ارتفاع 2 متر با دیوارهاى آجرى و کف سازى بتنى 
میباشد. 14- اتاق باسکول با مساحت 26 مترمربع با دیوارهاى آجرى و سطوح داخلى سفیدکارى و کف تماما 
سنگ و سقف تیرآهن و طاق ضربى با پوشش ایزوگام و پنجره آلومینیوم و نماى آجر سه سانتى با انضمام محل 

استقرار باسکول با دیوارهاى بتنى مسلح و کف سازى بتنى به مساحت 38 مترمربع میباشد. 15- دیوارکشى 
آجرى اطراف محوله با طول حدود 1276 متر و ارتفاع متوسط 2/40 مت به عرض 35 سانتى متر که ضلع هاى 
جنوبى و شرقى محوطه تا ارتفاع 1/25 متر دیوارکشى دو طرف نما و بروى آن نرده نصب گردیده و دیوار ضلع 
غربى یک طرف نما و دیوار ضلع شمالى دو طرف نما همراه با آبچگان بتنى روى دیوار و شناژ بتن مسلح زیر 
دیوارها به ارتفاع 60 سانتى متر میباشد. 16- خیابان کشى داخل محوطه شامل عملیات بسترسازى و زیرسازى 
و جداول بتنى پیش ساخته نصب شده به طول حدود 700 متر و نصب نشده به طول حدود 500 متر که در محل 
چیده شده است. 17- گودبردارى محوطه در چهار قسمت جمعاً به میزان حدود 4000 مترمکعب میباشد. 
18- فونداسیون منبع هوایى از نوع بتنى به ابعاد 7/5* 7/5 متر با اجراى چهار پداستال به ابعاد 1/5* 1/5 متر 
میباشد. که به مبلغ هشتاد و نه میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابى شده است ب: انواع اشجار موجود در شرکت: 
بصورت دو قطعه باغ مثمر انار و انگور به تعداد 180  اصله انار و 320  اصله مو (انگور) با سن حدود 5 سال میباشد 
و نیز تعداد 23  اصله انواع  هلو، به، زردآلو، با سن حدود 3 سال بوده که در قسمتى از باغات غرس گردیده است 
و حاشیه شرکت مذکور و فضاى سبز آن داراى انواع درختان غیرمثمر نوش، سرو به تعداد 200  اصله، نارون 
65  اصله و کاج 50  اصله با سن تقریبى 10 تا 15 سال میباشد که کل درختان مثمر و غیرمثمر باغات و فضاى 
سبز مبلغ پانصد و چهل و سه میلیون و بیست هزار ریال ارزیابى شده است ج: چاه آب که در ضلع شمالى شرکت 
حفر و بهره بردارى شده است. پروانه بهره بردارى چاه مذکور به شماره 2114/آ ش مورخ 1374/09/05 و پروانه 
قدیمى به شماره 1/1552 ش مورخ 1372/10/06 در اراضى قریه مهیار جنوبى بخش مرکزى شهرضا توسط 
شرکت آب منطقه اى اصفهان صادر شده است. این چاه داراى مجوز بهره بردارى به میزان 2 لیتر در ثانیه جهت 
مصارف صنعتى و عمق 180 متر داراى لوله جدار فلزى به قطر 12  اینچ لوله مکش و رانش فلزى به قطر 3  اینچ 
و یک دستگاه الکتروپمپ شناور میباشد در مجاورت چاه دو مخزن هوایى با ظرفیت هاى 50000 لیتر و 15000 
لیتر قرار دارد که آب پس از پمپاژ از چاه وارد مخازن مى گردد و به روش ثقلى مصرف مى شود با توجه به 
ممنوعیت دشت مهیار جنوبى از حیث عدم صدور مجوز جفر چاه و بهره بردارى از منابع آب زیرزمینى داشتن 
پروانه بهره بردارى امتیاز مهمى براى شرکت مذکور محسوب مى گردد. با توجه به بررسى هاى همه جانبه، 
نظریه هیأت کارشناسى به شرح ذیل اعلام میگردد. 1- حفارى چاه به عمق 180 متر در لایه هاى نرم و سخت 
و در قسمت هاى خشک و آبده 2- لوله جدار فلزى 12  اینچ ساده و مشبک 3- لوله مکش و رانش به قطر 3  
اینچ از سطح زمین تا کف چاه و از سطح زمین تا مخازن هوایى به طول حدود 200 متر 4- یک دستگاه 
الکتروپمپ شناور و کابل انتقال به طور 180 متر 5- مخازن هوایى فلزى ذخیره آب به ظرفیت 50000 و 
15000 لیتر با پایه هاى استاندارد و پایه هاى معمولى 6- اجراى خط لوله پلى اتیلن قطر 2  اینچ جهت آبیارى 
فضاى سبز محوطه به طول حدود 1300 متر 7- امتیاز پروانه بهره بردارى در منطقه ممنوعه به میزان 2 لیتر 
در ثانیه و پتانسیل آبدهى مناسب چاه که کلا به مبلغ چهار میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابى شده 
است د: تأسیسات و شبکه برق رسانى و روشنایى 1- ترانس هوایى وى 20000/400 و توان 160 کیلوولت 
آمپر همراه با تابلو و تجهیزات مربوطه 2- شبکه برق رسانى کابلى با مقاطع مختلف به طول تقریبى 2000 متر 
3- روشنائى سالن ها مجهز به چراغ صنعتى با لامپ 250 وات بخار جیوه به تعداد 62 عدد 4- مولد برق 
اضطرارى با ژنراتور 240 کیلوولت آمپر دیزل مارك کمینز در حد نو 5- تابلوهاى فرعى تغذیه برق روشناییهاى 
سالن و پمپ چاه همراه تجهیزات مربوطه که کلا به مبلغ یک میلیارد و دویست و نود میلیون ریال ارزیابى شده 
است. ه: امتیازات 1- پروانه تأسیس شماره 12192 مورخ 1371/06/29 در زمینه تولید چینى بهداشتى به 
ظرفیت 10000 تن در سال 2- امتیاز انشعاب برق به شماره شناسائى 01/62301/5200/ و به میزان 750 
کیلووات که کلا به مبلغ هشتصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابى شده است. ى: ماشین آلات و تجهیزات خط 
تولید: 1- دو دستگاه بال میلى به ظرفیت 12000 لیتر مجهز به الکتروموتور سه فاز به قدرت 45 کیلووات با 
لاینینگ لاستیکى ساخت شرکت جستار 2- یکدستگاه بال میل لعاب به ظرفیت 500 لیتر مجهز به 
الکتروموتور سه فاز 3- یکدستگاه بال میل لعاب به ظرفیت 350 لیتر مجهز به الکتروموتور سه فاز 4- چهار 
دستگاه همزن لعاب 1/14* 1/4 مجهز گیربکس و الکتروموتور سه فاز 5- دو دستگاه همزن لعاب 1/2* 1/2 
مجهز به گیربکس و الکتروموتور یک فاز 6- چهار دستگاه همزن 2/5* 4/2 مجهز به گیربکس و الکتروموتور 
سه فاز ساخت شرکت جستار 7- دو دستگاه همزن 1/4* 1/4 مجهز به گیربکس و الکتروموتور سه فاز ساخت 
شرکت جستار 8- یکدستگاه فیدر ساخت شرکت جستار مجهز به سه عدد بونکر تغذیه و یک عدد بونکر 
جمع کننده و نوار نقاله به عرض 80 سانتى متر و طول 7 متر با تجهیزات منصوبه و سیستم کنترل مربوطه 9- 
یکدستگاه مخزن دریافت مواد و نوار نقاله انتقال مواد 10- الواتور قاشقى ساخت شرکت جستار به طول 4 متر 
و عرض 75 سانتى متر به همراه الکتروموتور و گیربکس مربوطه که به مبلغ دو میلیارد و

 یکصد و هشتاد میلیون ریال ارزیابى شده است. لوازم تعمیرگاه و کارگاه جانبى شامل: 1- اره آتشى مجهز به 
الکتروموتور سه فاز موتوژن به قدرت 5/5 کیلووات کارکرده 2- اره لنگ افقى

 مجهز به موتور سه فاز موتوژن کارکرده 3- اره فلکه تجارى ساخت شرکت مشعل مجهز به الکتروموتور 7/5 
کیلووات کارکرده 4- دستگاه چهار کاره نجارى مجهز به الکتروموتور سه فاز 5- دریل ستونى ساخت ایران 
مجهز به الکتروموتور 2/2 کیلووات و ام پى آر 1405 با سرمته 5 تا 20 میلى متر 6- دریل پایه دار ایرانى براى 
مته 3 تا 16 میلى متر 7- دو دستگاه ترانسفورماتور جوشکارى 400 و 300 آمپر ساخت ایران 8- همزن 
آزمایشگاهى به ظرفیت 50 لیتر  و قدرت یک اسب 9- کانکس ساخت صنایع فلزى ایران به ابعاد 2*3*12 
متر با تجهیزات مربوطه 10- کانتینر فلزى مستعمل 2*2*2 متر 11- سایر تجهیزات کارگاهى شامل 
کپسول هاى گاز و اکسیژن و کپسول هاى آتش نشانى که کلا به مبلغ یکصد و بیست و شش میلیون ریال 
ارزیابى شده است. و طبق اعلام بانک بستانکار مورد رهن فاقد بیمه میباشد. در جلسه مزایده که از ساعت 9 
صبح الى 12 روز چهارشنبه مورخ 1395/09/24 در شعبه اجراى ثبت اسناد شهرضا تشکیل میگردد. از طریق 
مزایده به فروش میرسد. چنانچه روز مزایده با تعطیل پیش بینى نشده اى مواجه گردد روز بعد از آن جلسه مزایده 
تشکیل میگردد. مزایده از جمع مبالغ کارشناسى بالا به مبلغ نود و هشت میلیارد و ششصد و سى و نه میلیون 
و بیست هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى و به هر کس که خریدار باشد فروخته میشود. طالبین 
میتوانند قبل از تشکیل جلسه مزایده از مورد مزایده به آدرس: کیلومتر 45 جاده اصفهان شهرضا شهرك صنعتى 
رازى قطب صنعتى خرم یک بازدید به عمل آورند لازم به ذکر است که کلیه هزینه هاى قانونى اعم از هزینه  
انتقال سند در دفاتر اسناد رسمى و مالیات دارائى و عوارض شهردارى و بدهى هاى مربوطه به حق انشعاب و 
آبونمان، آب و برق و گاز و سایر هزینه هاى متعلقه بر عهده برنده مزایده میباشد این آگهى یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان در تاریخ 1395/09/01 درج و منتشر میشود. م الف: 499  اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان شهرضا/8/1100
مزایده

 شماره ابلاغنامه:9510103759600148 شماره پرونده: 9509983759100761 شماره بایگانى شعبه: 
950125 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى(حقوقى) شاهین شهر 
محکوم علیه شرکت صنایع فلزى بنیاد پوشش به پرداخت 9/000/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق 
محکوم لهم (کارگران شرکت از جمله آقاى عبدالکریم رضوانى و غیره) و مبلغ 2/000/000 ریال بابت نیم 
عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به 
شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده 

الف- دو ست دستگاه پرس لوله 9 مترى آماده بکار شامل 1- هر ست تشکیل شده از یک دستگاه پرس لوله 
3 اینچ داخل لوله 4 اینچ که طول دستگاه 5/90 متر و عرض دستگاه 80/ متر و ارتفاع دستگاه 1/05 متر با 
الکتروموتورى با قدرت 11 کیلو وات که دستگاه بدون پلاك مشخصات فنى میباشد سپس انتقال لوله هاى 
پرس شده بوسیله خرك ها به یک دستگاه پرس دیگر به طول 8/05 متر و به عرض 80/ متر و به ارتفاع 1/05 
متر با الکتروموتورهاى با قدرت 11 کیلو وات که دستگاه بدون پلاك مشخصات فنى است و لوله 4 اینچ را 
داخل 5 اینچ پرس مینماید و مجدداً انتقال لوله به یک دستگاه تابگیر به طول 4/80 متر و به عرض 45/ متر و 
به ارتفاع 70/ متر که دستگاه بدون پلاك مشخصات فنى است و ظرفیت تولید هر ست در یک شیفت کارى 
حدود 75 شاخه میباشد. ارزش پایه هردو ست مجموعاً با کلیه متعلقات و خرکها وقالبهاى مربوطه به ارزش 
پایه 4/888/656/000 ریال برآورد و اعلام مى گردد. ب- یک خط پرس لوله 11 مترى آماده بکار شامل 
1- ست تشکیل شده از یک دستگاه پرس لوله 3 اینچ داخل لوله 4 اینچ دستگاه به طول 8/30 متر و به عرض 
80/ متر و به ارتفاع 1/05 متر با الکتروموتورى با قدرت 11 کیلو وات دستگاه بدون پلاك مشخصات فنى 
است. سپس انتقال لوله هاى پرس شده بوسیله خرك ها به یک دستگاه پرس دیگر به طول 5/90 متر و به 
عرض 70/ متر و به ارتفاع 1/05 متر با الکتروموتورى با قدرت 11 کیلووات بدون پلاك مشخصات فنى که 
لوله 4 اینچ را داخل لوله 5 اینچ پرس مینماید و مجددا انتقال لوله به یک دستگاه تابگیر به طول 4/80 متر و 
به عرض 45/ متر و به ارتفاع 70/ متر بدون پلاك مشخصات فنى ارزش پایه ست مذکور با کلیه متعلقات و 
خرکها و قالبهاى مربوطه به ارزش پایه 2/411/280/000 ریال برآورد و اعلام مى گردد. (لازم به ذکر است 
دو دستگاه تابگیر- و 29 عدد قالبهاى فولادى- و 27 عدد خرك وجود دارد). لذا جمع ردیفهاى الف و ب به 
ارزش پایه 7/299/936/000 ریال (هفت میلیارد و دویست و نود ونه میلیون و نهصد و سى و شش هزار ریال) 
جهت شرکت در مزایده برآورد و اعلام مى گردد.با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ 
و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. 
زمان: 1395/9/13 ساعت صبح 10 لغایت 11 مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین 
شهر محل بازدید : آدرس فوق الذکر با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله 
را فی المجلس به همراه داشته باشند تا به حساب سپرده سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 
واریز و تا حداکثر یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن 
ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى 
که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را 
جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 1188 اجراي احکام مدنى شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی 

شاهین شهر و میمه/8/1144
 مزایده

شماره آگهى: 139503902141000028 شماره پرونده: 139404002141000070 آگهى مزایده اموال 
غیر منقول پرونده شماره  بایگانى 9400140 با عنایت به محتویات پرونده اجرائى کلاسه فوق، ششدانگ 
پلاك 406/3469 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان حوزه شاهین شهر، ذیل ثبت 8133 دفتر 74 صفحه 372 
با حدود شمالاً بطول ده متر به خیابان 8 مترى شرقاً بطول بیست و پنج متر به پلاك 3470 فرعى جنوباً بطول 
ده متر به پلاك 3342 فرعى غربا بطول ده متر به پلاك 3468 فرعى بنام آقاى مهدى باقریان خوزانى ثبت 
و سند المثنى چاپى شماره 680681 صادره گردیده که طبق سند رهنى شماره 217757 مورخه 1392/12/1 
دفتر اسناد رسمى شماره 26 شاهین شهر در رهن بانک قوامین شعبه شاهین شهر قرار گرفته و چون تخلف 
ازپرداخت دین و بدهى نموده، بستانکار تقاضاى ارزیابى و سپس مزایده مورد رهن را نموده و جهت ارزیابى 
به کارشناس رسمى دادگسترى ارجاع و به مبلغ 4/025/000/000 ریال (چهار میلیارد و بیست و پنج 
میلیون ریال) ارزیابى و به شرح ذیل توصیف نموده است پلاك فوق واقع درشاهین شهر خیابان فردوسى 
4 غربى پلاك 6 به مساحت عرصه 250 متر مربع پروانه ساختمانى شماره 1489 مورخه 1354/11/22 و 
پایان کار شماره 11064 مورخه 1365/10/18 صادر شده است و در زمان بازدید، مالک در حال استفاده 
تجارى- کارگاهى از ملک بود به طوریکه بخشى از آن بعنوان کارگاه دوزندگى لباس و بخشى به عنوان 
فروشگاه لباس در حال فعالیت بود لذا از شهردارى ناحیه یک شاهین شهر استعلام شد که در پاسخ طى 
نامه هاى شماره 94/19594 ص ن 1 مورخه 1394/8/25 و 94/21521 ص ن 1 مورخه 1394/9/22 اعلام 
شد کاربرى ملک مسکونى و بدلیل استفاده غیر مجاز تجارى کارگاهى، پرونده در کمیسیون ماده صد مطرح 
و در حال صدور راى مى باشد ضمنا کل پلاك با توجه به طرح جامع در تعریض گذر واقع گردیده است و 
تاکنون مجوز تجارى ملک صادره نشده است و اعیانى ملک به صورت یک ساختمان یک طبقه به انضمام 
زیرزمین کوچک با قدمت بالاى 30 سال داراى اسکلت دیوار باربر و سقف تیرآهن (طاق ضربى) است. نماى 
سمت گذر سنگ و درب آهنى آن و شیشه هاى سکوریت، نماى سمت حیاط آجر لفتون، درب و پنجره ها 
آهنى، کفسازى سرامیک و در قسمتى موزاییک، بدنه ها گچ و رنگ و کاغذ دیوارى، سقف کناف کارى و گچ 
مى باشد در زیرزمین کف موزاییک بدنه ها پلاستر سیمان سفید است انشعابات شهرى موجود است کفسازى 
حیاط موزاییک مى باشد مساحت کل اعیانى حدود 161متر مربع است. لذا مزایده از ساعت 9 الى 12 روز 
سه شنبه مورخ 1395/9/30 در اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر، واحد اجرا، طبقه دوم، به فروش مى 
رسد و مزایده از مبلغ 4/025/000/000 ریال (چهار میلیارد و بیست و پنج میلیون ریال) شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود بستانکار اعلام نموده که مورد وثیقه بیمه مى باشد،لازم به ذکر است 
پرداخت بدهى هاى مربوطه به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که 
مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى 
بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و فروش  صرفا نقدى میباشد، ضمنا این 
آگهى فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان روز دوشنبه مورخ 1395/09/01 درج و منتشر مى 
گردد و در صورت تعطیلى، روز مزایده به روز بعد موکول خواهد شد. م الف: 26289   اداره اجراى اسناد رسمى 

شاهین شهر/8/1194
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/03/298386-1395/8/24 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکدرب باغ 
پلاك شماره 227 واقع در کوى محال اردستان یک اصلى دهستان گرمسیر بخش 17 ثبت اصفهان که 
طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام یداله باروتى اردستان فرزند محمد و غیره در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/22 ساعت 9 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در 
این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 318 عصارى رئیس ثبت اسناد و املاك

 اردستان/8/1249

بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 - اصلاحی آئین 
نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه دوم سال 1395 تقاضاي ثبت آنها 
پذیرفته شده و همچنین شماره هاي از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء 
هیئت نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش 9  و 10 

ثبت اصفهان را به شرح زیر آگهی می نماید :
الف ) شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع 
املاکی که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت 

انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده اند .
اول : بخش 9  ثبت اصفهان

1 - ابنیه و املاك واقع در سده لنجان به شماره 73 - اصلی و فرعی 
هاي ذیل :

1757 فرعی – طوبى صالحى سده فرزند عیسى نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 141,21 مترمربع.

2130 فرعى – حجت اله زمانى بختیاروند فرزند جهانى نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 208,46 مترمربع .

2137 فرعى – رضا خسروى فرزند رحم خدا و و کبرى خواجوى فرزند 
حیدرقلى بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 161,31 

مترمربع .
2138 فرعى – ابوالقاسم پویش فرزند احمد نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 142,90 مترمربع .
2 - ابنیه و املاك واقع در چمگردان به شماره 103 - اصلی و فرعی 

هاي ذیل :

1362 فرعى – فاطمه انصارى نیا فرزند آقا بزرگ نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 141,33 مترمربع.

1805 فرعى – کیومرث خواجوى فرزند مهدى نسبت به 6 دانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 58,95 مترمربع.

1806 فرعى – ابراهیم على خانى گله فرزند على نظر نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 248,43 مترمربع .

1811 فرعى – مژگان کرمى چم گردانى فرزند حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 154,62 مترمربع .

1814 فرعى – غلامرضا ضیائى چمگردانى فرزند اله مراد نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 119,65 مترمربع .

3 - املاك واقع در باغبهادران به شماره 131- اصلی و فرعی ذیل :
2491 فرعى – شهربانو پولادى نصیرآبادى فرزند محمد على نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 126,78 مترمربع .
4 – ابنیه و املاك واقع در جعفرآباد به شماره 143- اصلی و فرعی 

هاى ذیل :
30 فرعى – سمیه صیدال پور خشوئى فرزند خداداد نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 192,76 مترمربع .
31 فرعى – معصومه اکبرى فرزند بهمن نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 450,14 مترمربع .
32 فرعى – امیرحسین سلطانى چم علیشاهى فرزند کرمعلى نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 728,79 مترمربع .
5- املاك واقع در مجاورت ملک آباد به شماره 1984- اصلی :

1984 اصلى – محمد باقر آقائى ملک آبادى فرزند غلامحسین و 
شهربانو عزیزى ملک آبادى فرزند محمد بالسویه نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 372,55 مترمربع . 
دوم : بخش 10  ثبت اصفهان

1 - املاك واقع در چرمهین به شماره 366- اصلی و فرعی ذیل :
81 فرعى – ایوب حسن پور چرمهینى فرزند فتحعلى نسبت به 

ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 308,65 مترمربع .
461 و 344 فرعى باقیمانده – محمود امانى فرزند جمشید نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 271,12 مترمربع که شماره 461 

فرعى از 347 فرعى مجزى گردیده است
2 - املاك واقع در مریم بیگم چرمهین به شماره 370- اصلی و 

فرعی ذیل :
243 فرعى – اسفندیار نعمتى چرمهینى فرزند اسماعیل نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 436,72 مترمربع مجزى شده از 47 

فرعى .
3 - املاك واقع در خشک آباد چرمهین به شماره 371- اصلی و 

فرعی ذیل :
138 فرعى – صادق ابراهیمى چرمهینى فرزند یداله و محمد ابراهیمى 
چرمهینى فرزند یداله بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

339,42 مترمربع.
بموجب ماده 16 قانون ثبت املاك چنانچه کسی نسبت به املاك 
مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین 

نوبت نسبت به آنهایی که تقاضاي ثبت شده به شرح ردیف الف ظرف 
مدت 90 روز دادخواست اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید و 
طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضی 
ثبت ، معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتی که قبل از 
انتشار این آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوي باید گواهی 
دادگاه را مشعر بر جریان دعوي ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . 
اعتراضات یا گواهی طرح دعوي که بعد از انقضاي مدت مرقوم واصل 
شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره ماده 17 قانون 
ثبت رفتار خواهد شد . ضمناً طبق ماده 56 - آیین نامه قانون ثبت 
حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و اعتراض 
صاحبان املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده 20 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
هاي معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. این آگهی نسبت به ردیف( الف 
)در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به ردیف ( ب ) فقط یک نوبت 
از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج و 

منتشر می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :   1395/09/01

محمد رضا رئیسى زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 
لنجان/7/982 م الف: 657

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1395 مربوط به ابنیه و املاك واقعات 
در حوزه ثبتی شهرستان لنجان قسمتی از بخش  9 و 10 ثبت اصفهان


